


Il design parla una lingua
universale: quella delle emozioni.

Design speaks a universal language
— the language of emotion.



Bontempi esprime l’eccellenza del design italiano,  
fondendo con armonia tradizione e innovazione  
in creazioni dall’eleganza senza tempo. Da oltre 60 
anni, realizziamo arredi che vanno oltre la semplice 
funzione d’uso, trasformando gli spazi in espressioni 
durature di bellezza e comfort.

At Bontempi , we epitomize Italian design, seamlessly
blending tradition and innovation into elegant
creations. For over 60 years, we have crafted furniture
transcending functionality, transforming spaces into
timeless expressions of beauty and comfort.

DOVE IL DESIGN DIVENTA EMOZIONE
WHERE DESIG  BECOMES EMO IO



Nel profondo rispetto della nostra eredità e con lo
sguardo rivolto al futuro, i nostri artigiani curano
ogni fase del processo con meticolosità, affinché
ogni pezzo risponda ai più alti standard di qualità
e resistenza. Unendo competenza, passione,
tecnologie all’avanguardia e materiali innovativi,
diamo vita a esperienze capaci di suscitare
meraviglia e piacere, restando fedeli ai principi
senza tempo della maestria artigianale che
definiscono la nostra identità.

Deeply respecting our heritage while looking
forward, our artisans meticulously craft and
rigorously test each piece, ensuring unparalleled
quality and durability. Leveraging expertise,
passion, cutting-edge technology, and innovative
materials, we curate experiences evoking wonder
and delight, staying relevant while upholding
timeless craftsmanship principles that define  
our identity.



KIMONO tavolo / table  - AMELIE sedia / chair 

Il tavolo KIMONO, disegnato da Studio E-ggs, e la sedia AMELIE, firmata Cuno Frommherz, 
hanno ricevuto il riconoscimento TOP OF DESIGN da Marie Claire Maison France per creatività, 
artigianalità e innovazione, definendo nuovi standard per il living contemporaneo.

The KIMONO table by Studio E-ggs and the AMELIE chair by Cuno Frommherz have 
been honored by the prestigious TOP OF DESIGN Award by Marie Claire Maison France, 
recognizing creativity, craftsmanship, and innovation in contemporary living.

EDEN madia / sideboard 

La madia EDEN, firmata Lorenzo Remedi, ha vinto il prestigioso Archiproducts Design 
Award, che la colloca tra le più straordinarie espressioni del design internazionale, non solo 
per la qualità del prodotto, ma anche per la filosofia di Bontempi.

The EDEN sideboard, designed by Lorenzo Remedi, won the prestigious Archiproducts 
Design Award, recognizing it as an outstanding example of international design and 
highlighting Bontempi’s ongoing commitment to pushing the boundaries of design.

ARCHIPRODUCTS DESIGN AWARD

PREMI INTERNAZIONALI DI DESIGN
I ER A IO AL DESIG  AWARDS

MUSA madia / sideboard 

La madia MUSA, disegnata dallo Studio E-ggs, ha ricevuto il prestigioso German Design 
Award nella categoria “Excellent Product Design – Furniture”. La giuria ha valutato il 
prodotto per la sua qualità eccezionale, funzionalità e design senza tempo.

The MUSA sideboard, designed by Studio E-ggs, has received the prestigious German Design 
Award in the “Excellent Product Design – Furniture” category. The jury assessed the product 
for its exceptional quality, functionality and timeless design.

GERMAN DESIGN AWARD

TOP OF DESIGN AWARD

DORIS poltrona / armchair 

La poltrona DORIS, progettata da Pocci&Dondoli, ha ricevuto il prestigioso Red Dot Design 
Award, uno dei più importanti premi internazionali di design, che celebra l’eccellenza nel 
design di prodotto, comunicazione e concept. Riconosce soluzioni innovative, qualità 
estetica e funzionalità. La poltrona Doris si distingue per l’armonia di proporzioni tra seduta 
e struttura, creando un equilibrio che trasmette al tempo stesso leggerezza e solidità. La sua 
eleganza voluminosa e il suo morbido minimalismo, la rendono una aggiunta di spicco a 
qualsiasi ambiente.

The DORIS armchair, designed by Pocci & Dondoli, has received the prestigious Red Dot 
Design Award—one of the most important international design prizes, celebrating 
excellence in product, communication, and concept design. It recognizes innovative 
solutions, aesthetic quality, and functionality. The DORIS armchair stands out for the 
harmonious proportions between seat and frame, creating a balance that conveys both 
lightness and solidity. Its voluminous elegance and soft minimalism make it a standout 
addition to any space.

COMPASSO D’ORO AWARD

DELFINA sedia / chair 

La sedia DELFINA, progettata da Giuseppe Raimondi, ha ricevuto il Compasso d’Oro ed è 
stata premiata dalla giuria per l’utilizzo sapiente di tecnologie diverse in una sintesi poetica, 
anche strutturalmente ed ergonomicamente corretta. Il Compasso d’Oro è il più antico 
e autorevole premio di design industriale al mondo, istituito in Italia nel 1954. Riconosce 
l’eccellenza del design che unisce innovazione, funzionalità ed estetica, con un forte valore 
culturale e sociale.

The DELFINA chair, designed by Giuseppe Raimondi, received the Compasso d’Oro and 
was awarded by the jury “for the skillful use of different technologies in a poetic synthesis, 
structurally and ergonomically sound.” The Compasso d’Oro is the oldest and most 
prestigious industrial design award in the world, established in Italy in 1954. It recognizes 
design excellence that combines innovation, functionality, and aesthetics, with strong 
cultural and social value.

RED DOT DESIGN AWARD





In ogni tavolo si condensa l’idea di centralità e 
armonia: luogo simbolico e fisico dove si intrecciano 
relazioni, pensieri e rituali quotidiani. La forma non è 
mai solo funzione, ma gesto progettuale che racconta 
un’estetica colta, fatta di equilibrio tra linee essenziali 
e proporzioni misurate.

Each table embodies the essence of harmony and 
centrality — a symbolic and physical place where 
relationships, thoughts, and rituals come together. 
Form is never mere function, but a deliberate gesture, 
expressing a cultured aesthetic built on the balance  
of essential lines and calibrated proportions.



Pensati per accogliere, per durare, per arredare con  
personalità, i tavoli Bontempi si fanno spazio scenico:  
presenza solida e silenziosa, capace di dare ritmo e 
identità agli ambienti contemporanei. Sono oggetti  
che parlano il linguaggio dell’architettura e della moda, 
riflettendo una visione del vivere fatta di bellezza 
consapevole e comfort elegante.

Designed to welcome, endure, and define space with 
personality, Bontempi tables become architectural  
stages: silent yet powerful presences that set the tone  
and identity of contemporary interiors. They speak the 
language of architecture and fashion, reflecting a lifestyle 
steeped in conscious beauty and refined comfort.





Alla base del successo di Bontempi, c’è una capacità 
unica di coniugare la forza della produzione 
industriale con una profondità di gamma senza eguali 
nel settore. Le finiture selezionate dialogano in un 
sistema aperto e coerente, progettato per offrire al 
mercato un livello di personalizzazione straordinario. 
Ogni prodotto nasce così come espressione personale, 
ma all’interno di un processo strutturato e affidabile: 
un equilibrio virtuoso tra sartorialità e industria che 
rappresenta da sempre il nostro tratto distintivo.

At the heart of Bontempi’s success, lies a unique ability 
to merge the strength of industrial manufacturing with 
an unrivalled depth of range. All carefully selected 
finishes interact within an open and consistent system, 
designed to offer the market an extraordinary level 
of customisation. Each product becomes a personal 
expression, yet the result of a structured and reliable 
process — a virtuous balance between tailoring and 
industry that has always defined our identity.

SARTORIALITÀ INDUSTRIALE
I DUS RIAL AILORI G



TAVOLI / tables

ARTISTICO
74-89

BACH 
46-59

BARONE
164-175

BRIDGE
192-205

CHEF
370-381

CRUZ
392-405

CRUZ XXL
406-411

DIESIS
430-437

DELTA
134-147

DUBLINO
412-421

DUKE
290-301

ECHO & ECHO IN
340-349

ETRO
358-369

ETRO XXL
358-369

FIANDRE
254-261

FUSION
148-163

GENIO
350-357

GIRO
334-339

GLAMOUR
270-277

HUNTER
122-133

INDICE / INDEX

IMPERIAL
236-243

KALEIDO
32-45

KIMONO
60-73

LOUIS
222-235

MAGNUM
244-253

MENHIR
112-121

MAGO
422-429

MILLENNIUM 
90-103

MILLENNIUM XXL
104-111

MIRAGE
278-289

MOON
438-449

PASCAL
324-333

PODIUM
176-191

RAMOS
262-269

SENSO
312-323

TALOS
22-31

TOM
382-391

UNIVERSE
206-215

UNIVERSE XXL
216-221

VERSUS
302-311



TAVOLINI CONTRACT / Contract coffee table 

ALTER
486-495

CLUB
472-477

RAIL
478-485

RICO
486-495

VINCENT
496-503

CONSOLLE ALLUNGABILI  / extendable consoles

ARTISTICO
450-455

ETICO PLUS
456-463

MAGO
464-471

INDICE / INDEX
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tavoli / tables

TALOS
tavolo / table

design Pocci & Dondoli

Talos è un tavolo che si impone nello 
spazio con un'eleganza solida e una 
presenza architettonica. L'elemento 
distintivo è la base ellittica monolitica 
costituita da due gusci simmetrici che 
abbracciano il corpo centrale. La base, 
nella variante metallica, si distingue per 
accostamenti cromatici ricercati, che 
introducono vibrazioni visive o raffinati 
effetti ton sur ton. Nell’alternanza tra 
metallo e legno, invece, il calore delle 
essenze si fonde con la lucentezza 
delle finiture metalliche, generando 
un equilibrio armonico tra matericità e 
rigore. In ogni variante, Talos conserva 
la sua identità scenografica e il suo ruolo 
da protagonista, definendo lo spazio con 
carisma.

Talos is a table that commands space with 
solid elegance and architectural presence. Its 
defining feature is the monolithic elliptical 
base, composed of two symmetrical shells 
that embrace the central body. In the metal 
version, the base stands out for its refined 
colour combinations, creating either visual 
vibrations or sophisticated tone-on-tone 
effects. In the alternation between metal 
and wood, on the other hand, the warmth 
of natural materials merges with the sheen 
of metallic finishes, achieving a harmonious 
balance between texture and precision. 
In every version, Talos retains its theatrical 
identity and commanding presence, shaping 
the space with charisma.

TALOS
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tavoli / tables

Talos tavolo table cod. 54.59 M328, M325, CM015 | Grace sedia chair cod. 40.92 TENO001 | Rain lampada lamp n. 4 cod. 56.58 M352
Rain rosone lampada ceiling rose cod. 56.58RS M352

Elvis mobile bar cocktail cabinet cod. 15.55 M028, C159 | Helena libreria bookcase cod. 18.77 M028, L036 |  Borges tappeto carpet cod. 7T004
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tavoli / tables

Talos tavolo table cod. 54.63 M312, L009, CM012 | Sienna sedia chair cod. 34.85 M325, TESU002 | Astra lampada lamp cod. 56.65 M325 
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tavoli / tables

Talos
tavolo / table

Tavolo rettangolare e a botte, versione fisso o 
allungabile con struttura e dettagli decorativi 
in acciaio laccato. Piano in legno impiallacciato, 
legno massello scortecciato, Art Glass, 
cristallo, cristallo antigraffio, SuperCeramica e 
SuperMarmo.

Table with rectangular and barrel shaped top, fixed or 
extendible. Frame and decorative details in lacquered 
metal. Top in veener wood, veneer with solid edge, 
solid wood, Art Glass, glass, anti-scratch glass, 
SuperCeramic and SuperMarble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top

cod. 54.50 / 180x100x75 cm - 70.9x39.4x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 54.51 / 200x100x75 cm - 78.7x39.4x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 54.52 / 250x100x75 cm - 98.4x39.4x29.5 in
	 posti 10 | seats 10
cod. 54.53 / 300x120x75 cm - 118.1x47.2x29.5 in
	 posti 12 | seats 12

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 54.54 / 160/200/240x90x75 cm
	 63/78.7/94.5x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 54.55 / 190/240/290x100x75 cm
	 74.8/94.5/114.2x39.4x29.5 in
	 posti 8/12 | seats 8/12

Piano a botte fisso
Barrel-shaped fix top

cod. 54.56 / 200x116x75 cm - 78.7x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 54.57 / 220x116x75 cm - 86.6x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 54.58 / 250x120x75 cm - 98.4x47.2x29.5 in
	 posti 10 | seats 10
cod. 54.59 / 300x120x75 cm - 118.1x47.2x29.5 in
	 posti 12 | seats 12
cod. 54.60 / 360x130x75 cm - 141.7x51.2x29.5 in
	 posti 14 | seats 14

Piano a botte allungabile
Barrel-shaped extendible top

cod. 54.61 / 150/190/230x106x75 cm
	 59.1/74.8/90.6x41.7x29.5 in
	 posti 6/8 | seats 6/8
 cod. 54.62 / 170/210/250x106x75 cm
	 66.9/82.7/98.4x41.7x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10
cod. 54.63 / 200/250/300x106x75 cm
	 78.7/98.4/118x41.7x29.5 in
	 posti 8/12 | seats 8/12

Piano a botte allungabile
Meccanismo di apertura telescopico 
sincronizzato
Barrel-shaped extendible top
Telescopic synchronized opening system

 cod. 54.64 / 170/210/250x106x75 cm
	 66.9/82.7/98.4x41.7x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10

Talos tavolo table cod. 54.60 M328, M325, CM015



tavoli / tables
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Talos tavolo / table

TAVOLO ALLUNGABILE
extendible table  •  table extensible  •  mesa extensible  •  ausziehbarer Tisch  •  раздвижной стол 

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

Art Glass

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C115A
Breccia rossa
di Sicilia

C116A
Arabescato
Imperiale Orobico

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003A

bianco
white

CR005A
sabbia
sand

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002A
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |    SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012A

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003A
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010A
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009A
choco lucido
glossy choco

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027A
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

TAVOLO FISSO
fix table  •  table fixe  •  mesa fija  •  fester Tisch  •  нераскладной cтол

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz 
furniert  |  madera chapada  |  
шпон L009

rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

legno massello scortecciato*
solid wood natural edge  |  bois 
massif noyer bords naturels |  
Massivholz  |  madera maciza  |  
массив дерева

legno massello scortecciato noce 
secolare*
heritage walnut solid wood  |  bois 
massif centenair avec bords naturels  
|  Weltlicher Nussbaum Massivholz  
|  madera centenaria maciza con 
cantos naturales  |  многовековой 
массивный орех

L109
rovere
naturale
natural oak

L006
noce
walnut

L116
noce secolare
heritage
walnut

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal 
brillo  | глянцевое стекло

cristallo fuso
fused glass  |  cristal fundido  |  verre 
fondu  |  Schmelzglas  |  литое стекло

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C130
Bronzo laccato
Lacquered 
bronze

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  
verre velvet anti-rayures opaque 
|  Glas Velvet Kratzfestig matt  
|  cristal velvet anti-arañazos 
opaco  |  стекло, устойчивое к 
царапинам

Art Glass

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

C115
Breccia rossa
di Sicilia

C116
Arabescato
Imperiale 
Orobico

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  
| SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR005

sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

* Larghezza/lunghezza dei piani in massello è indicativa, chiedere all’ufficio commerciale foto e singole specifiche.
* Top’s width/length of solid wood is indicative, ask export department for photos and more information.

ELEMENTI LATERALI  |  side elements  |  éléments latéraux  |  seitliche elemente  |  Seitenelemente  |  Боковые элементы

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

DETTAGLI CENTRALI  |  central details  |  détails centraux  |  Zentrale Details  |  detalles centrales  |  Центральные детали

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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KALEIDO
tavolo / table
design Andrea Lucatello 

La maestosità del tavolo Kaleido non si 
limita alle dimensioni: è una questione 
di visione. La base, monumentale e 
affascinante, a sezione triangolare, 
evoca le simmetrie ipnotiche di un 
caleidoscopio, un gioco di forme in 
continua evoluzione a seconda del punto 
di osservazione. Pensato per adattarsi a 
contesti e necessità differenti, Kaleido 
si configura in soluzioni modulari: con 
due o tre basamenti, top di varie forme e 
dimensioni, si trasforma in un archetipo 
di flessibilità progettuale. È la scelta 
ideale per chi riconosce la potenza 
espressiva delle proporzioni armoniche e 
del contrasto tra rigore e bellezza.

The grandeur of the Kaleido table goes 
beyond its dimensions – it is a matter of vision. 
Its monumental, captivating, triangular-
section base evokes the hypnotic symmetry 
of a kaleidoscope – a play of forms constantly 
shifting with the viewer’s perspective. 
Designed to suit different settings and 
requirements, Kaleido is available in modular 
solutions: featuring two or three bases and 
tops in various shapes and sizes, it becomes 
a true archetype of design flexibility. It is the 
ideal choice for those who appreciate the 
expressive power of harmonious proportions 
and the contrast between precision and 
beauty.

KALEIDO
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tavoli / tables

Kaleido tavolo table  cod. 54.42 M328, CM012 | Agatha sedia chair cod. 34.93 M328, VN01 | Astra lampada lamp cod. 56.66 M325 | Borges tappeto carpet cod. 7T004



3736

tavoli / tables

Kaleido tavolo table cod. 54.46 M328, CM015A | Opera sedia con braccioli chair with arms cod. 34.27 M328, TEBQ004  | Infinity lampada lamp cod. 56.62 M028 Tender tappeto carpet cod. 7T006 
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tavoli / tables

Kaleido tavolo table cod. 54.46 M328, CM009A | Amelie sedia chair cod. 34.90 M328, TESU003 | Rain lampada lamp n. 4 cod. 56.58 M352
Rain rosone lampada ceiling rose cod. 56.58RS M352 | Amelie sgabello barstool cod. 34.67 M328, TESU003 | Rain lampada lamp cod. 56.57 M352 

Charlotte: libreria bookcase cod. 16.63 M328, M325 | vetrine glass cabinet n. 2 cod. 16.87 L036, C159, M328 | ripiani shelves n. 4 cod. 16.78 M328, L036
ripiani shelves n. 6 cod.16.76A M328, C159
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tavoli / tables

Kaleido tavolo table cod. 54.49 M328, L002, CM005, M328 | Rebecca sedia chair cod. 34.77 L002, TEBQ004 | Spark lampada lamp cod. 56.37 M352, V001 Impero specchio mirror cod. 09.55 M028, C301 | Musa madia sideboard cod. 15.49 L084, M328 | Musa top top cod. 15.47TOP C157
Borges tappeto carpet cod. 7T004
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Kaleido
tavolo / table

Tavolo rettangolare, a botte e rotondo, versione 
fisso o allungabile con struttura e dettagli 
decorativi in acciaio laccato. Piano in legno 
impiallacciato, legno massello scortecciato, 
Art Glass, cristallo, cristallo antigraffio, 
SuperCeramica e SuperMarmo.

Table with rectangular, barrel shaped and round top, 
fixed or extendible. Frame and decorative details in 
lacquered metal. Top in veener wood, veneer with 
solid edge, solid wood, Art Glass, glass, anti-scratch 
glass, SuperCeramic and SuperMarble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top

cod. 54.30 / 160x90x75 cm - 63x35.4x29.5 in
	 posti 6 | seats 6
cod. 54.74 / 180x100x75 cm - 70.9x39.4x29.5 in
	 posti 8 | seats 8 
cod. 54.32 / 200x100x75 cm - 78.7x39.4x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 54.34 / 250x100x75 cm - 98.4x39.4x29.5 in
	 posti 10 | seats 10
cod. 54.36 / 300x120x75 cm - 118.1x47.2x29.5 in
	 posti 12 | seats 12

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 54.37 / 160/200/240x90x75 cm
	 63/78.7/94.5x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 54.38 / 190/240/290x100x75 cm
	 74.8/94.5/114.2x39.4x29.5 in
	 posti 8/12 | seats 8/12

Piano a botte fisso
Barrel-shaped fix top

cod. 54.40 / 200x116x75 cm - 78.7x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 54.69 / 220x116x75 cm - 86.6x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 54.41 / 250x120x75 cm - 98.4x47.2x29.5 in
	 posti 10 | seats 10
cod. 54.42 / 300x120x75 cm - 118.1x47.2x29.5 in
	 posti 12 | seats 12
cod. 54.43 / 360x130x75 cm - 141.7x51.2x29.5 in
	 posti 14 | seats 14
cod. 54.44 / 400x130x75 cm - 157.5x51.2x29.5 in
	 posti 14/16 | seats 14/16

Piano a botte allungabile
Barrel-shaped extendible top

cod. 54.68/ 150/190/230x106x75 cm
	 59.1/74.8/90.6x41.7x29.5 in
	 posti 6/8 | seats 6/8
 cod. 54.45 / 170/210/250x106x75 cm
	 66.9/82.7/98.4x41.7x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10
cod. 54.46 / 200/250/300x106x75 cm
	 78.7/98.4/118x41.7x29.5 in
	 posti 8/12 | seats 8/12

Piano rotondo fisso
Round fix top

cod. 54.47 / Ø 180x75 cm - Ø 70.9x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 54.48 / Ø 210x75 cm - Ø 82.7x29.5 in
	 posti 10 | seats 10
cod. 54.49 / Ø 240x75 cm - in Ø 94.5x29.5 in
	 posti 12 | seats 12    
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Kaleido tavolo / table

TAVOLO ALLUNGABILE
extendible table  •  table extensible  •  mesa extensible  •  ausziehbarer Tisch  •  раздвижной стол 

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |  
madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

Art Glass

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C115A
Breccia rossa
di Sicilia

C116A
Arabescato
Imperiale 
Orobico

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas Velvet 
Kratzfestig matt  |  cristal velvet anti-
arañazos opaco  |  стекло, устойчивое 
к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003A

bianco
white

CR005A
sabbia
sand

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002A
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012A

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003A
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010A
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009A
choco lucido
glossy choco

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027A
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

TAVOLO FISSO
fix table  •  table fixe  •  mesa fija  •  fester Tisch  •  нераскладной cтол

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |  
madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

legno massello scortecciato
solid wood natural edge  |  bois massif 
noyer bords naturels |  Massivholz  |  
madera maciza  |  массив дерева

legno massello scortecciato noce 
secolare*
heritage walnut solid wood  |  bois 
massif centenair avec bords naturels  
|  Weltlicher Nussbaum Massivholz  
|  madera centenaria maciza con 
cantos naturales  |  многовековой 
массивный орех

L109
rovere
naturale
natural oak

L006
noce
walnut

L116
noce secolare
heritage
walnut

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

cristallo fuso
fused glass  |  cristal fundido  |  verre 
fondu  |  Schmelzglas  |  литое стекло

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C130
Bronzo laccato
Lacquered bronze

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas Velvet 
Kratzfestig matt  |  cristal velvet anti-
arañazos opaco  |  стекло, устойчивое 
к царапинам

Art Glass

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

C115
Breccia rossa
di Sicilia

C116
Arabescato
Imperiale 
Orobico

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003

bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

* Larghezza/lunghezza dei piani in massello è indicativa, chiedere all’ufficio commerciale foto e singole specifiche.
* Top’s width/length of solid wood is indicative, ask export department for photos and more information.

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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tavoli / tables

BACH
tavolo / table
design Andrea Lucatello 

Maestoso e incantevole, Bach è un 
tavolo di rilevante potenza scenica, un 
dialogo tra forme e luce che conquista 
lo sguardo, manifesto dell’incessante 
ricerca dell’eleganza. La base scultorea, 
tecnicamente evoluta e dalle forme 
morbide, crea un gioco di pieni e vuoti 
che rendono l’imponenza del tavolo 
visivamente leggera. Ogni dettaglio del 
Bach  racconta una storia di equilibrio 
perfetto e raffinatezza, per chi cerca la 
bellezza che sfida il tempo.

Majestic and captivating, Bach is a table 
with a commanding presence – a dialogue 
between form and light that captures the eye 
and speaks to a constant pursuit of elegance. 
Its sculptural, technically refined base features 
soft lines and a play of solids and voids, 
giving the table’s grandeur a surprising visual 
lightness. Every detail of Bach tells a story of 
perfect balance and sophistication, crafted 
for those who seek timeless beauty.

BACH
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tavoli / tables

Bach tavolo table  cod. 53.78 M028, C157 | Queen sedia chair cod. 34.46 M325, TENO008 | Queen sedia con braccioli  chair with arms cod. 34.47 M325, TENO008 Spark lampada lamp cod. 56.37 M352, V001|  Atena libreria bookcase n.16 cod. 16.31 M028 | Atena libreria bookcase n.12 cod. 16.32 M028, M028
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tavoli / tables

Bach tavolo table  cod. 53.77 M028, CM015 | Opera sedia chair cod. 34.27 M328, TEVS023 | Astra lampada lamp cod. 56.66 M325 | Borges tappeto carpet cod. 7T004 Victor divano sofa composizione composition BD3 TEEL025 | Ray tavolino coffee table cod. 07.89 M055, C158 | Tokio tavolino coffee table cod. 08.15 M055, CM015  
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tavoli / tables

Bach tavolo table  cod. 53.87 M028, L116 | Kuga sedia  chair cod. 40.38, M028, VN01 | Rain lampada lamp n.8 cod. 56.58 M352 Rain rosone lampada ceiling rose  n.2 cod. 56.58RS M352 | Elvis mobile bar cocktail cabinet cod. 15.55 M028, C159 | Borges tappeto carpet cod. 7T004 
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tavoli / tables

Bach tavolo table cod. 53.77 M028, CM012 | Amelie sedia chair cod. 34.90 M328, TEBQ001 | Papillon lampada lamp cod. 56.54 M325
Madison mobile bar cocktail cabinet cod. 15.50SP  M328, M325, CM012A

Charlotte: libreria bookcase cod. 16.63 M328, M325 | vetrine glass cabinet cod. 16.87 M328, L036, C159 | cassetti drawers cod. 16.85 M328, L036
ripiani shelves cod. 16.76A M328, C159
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tavoli / tables

Bach
tavolo / table

Tavolo rettangolare e a botte, fisso o allungabile, 
con struttura e dettagli decorativi in acciaio 
laccato. Piano in legno massello, legno massello 
noce secolare, legno impiallacciato, legno laccato, 
cristallo trasparente, cristallo laccato, cristallo 
velvet antigraffio, cristallo fuso, SuperCeramica, 
SuperMarmo, Art Glass.

Fixed or extendible table with barrel-shaped or 
rectangular top. Frame and decorative details in 
lacquered metal. Top in solid wood, heritage walnut 
solid wood, veneer wood, lacquered wood, transparent 
glass, lacquered glass, velvet matt anti-scratch 
lacquered glass, lacquered fused glass, SuperCeramic, 
SuperMarble, Art Glass.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top

cod. 53.80 / 200x100x75 cm -78.7x39.4x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 53.82 / 250x100x75 cm - 98.4x39.4x29.5 in
	 posti 10 | seats 10
cod. 53.84 / 300x120x75 cm - 118.1x47.2x29.5 in
	 posti 12 | seats 12
cod. 53.87 / 400x130x78 cm - 157.5x51.2x30.7 in
	 posti 14 | seats 14

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 53.85 / 190/240/290x100x75 cm
 	 74.8/94.5/114.2x39.4x29.5 in
	 posti 8/12 | seats 8/12

Piano a botte fisso
Barrel-shaped fix top

cod. 53.75 / 200x116x75 cm - 78.7x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 53.92 / 220x116x75 cm - 86.6x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 53.76 / 250x120x75 cm - 98.4x47.2x29.5 in
	 posti 10 | seats 10
cod. 53.77 / 300x120x75 cm - 118.1x47.2x29.5 in
	 posti 12 | seats 12
cod. 53.78 / 360x130x75 cm - 141.7x51.2x29.5 in
	 posti 14 | seats 14
cod. 53.88 / 400x130x75 cm - 157.4x51.1x29.5 in
	 posti 14 | seats 14

Piano a botte allungabile
Barrel shaped extendible top

cod. 53.79 / 200/250/300x106x75 cm
	 78.7/98.4/118.1x41.7x29.5 in
	 posti 8/12 | seats 8/12
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TAVOLO ALLUNGABILE
extendible table  •  table extensible  •  mesa extensible  •  ausziehbarer Tisch  •  раздвижной стол 

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |  
madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas Velvet 
Kratzfestig matt  |  cristal velvet anti-
arañazos opaco  |  стекло, устойчивое 
к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003A

bianco
white

CR005A
sabbia
sand

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002A
antracite
anthracite

Art Glass

C115A
Breccia rossa
di Sicilia

C116A
Arabescato
Imperiale 
Orobico

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012A

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003A
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010A
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009A
choco lucido
glossy choco

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

Bach tavolo / table

TAVOLO FISSO
fix table  •  table fixe  •  mesa fija  •  fester Tisch  •  нераскладной cтол

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |  
madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

legno massello scortecciato
solid wood natural edge  |  bois massif 
noyer bords naturels |  Massivholz  |  
madera maciza  |  массив дерева

legno massello scortecciato noce 
secolare*
heritage walnut solid wood  |  bois 
massif centenair avec bords naturels  
|  Weltlicher Nussbaum Massivholz  
|  madera centenaria maciza con 
cantos naturales  |  многовековой 
массивный орех

L109
rovere
naturale
natural oak

L006
noce
walnut

L116
noce secolare
heritage
walnut

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C157
trasparente
extrachiaro
transparent 
extra-clear

C158
trasparente
fumè
transparent 
smoke grey

C159
trasparente
bronzo
transparent 
bronze

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas Velvet 
Kratzfestig matt  |  cristal velvet anti-
arañazos opaco  |  стекло, устойчивое 
к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

cristallo fuso
fused glass  |  cristal fundido  |  verre 
fondu  |  Schmelzglas  |  литое стекло

Art Glass

C130
Bronzo laccato
Lacquered 
bronze

C115
Breccia rossa
di Sicilia

C116
Arabescato
Imperiale 
Orobico

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003

bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

* Larghezza/lunghezza dei piani in massello è indicativa, chiedere all’ufficio commerciale foto e singole specifiche.
* Top’s width/length of solid wood is indicative, ask export department for photos and more information.

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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tavoli / tables

KIMONO
tavolo / table

design Studio E-ggs

Scultoreo, volumetrico, simbolico, il tavolo 
Kimono nasce da un’idea di design che 
esalta la semplicità ma che comunica una 
raffinata complessità.  L’iconica base crea 
un incredibile gioco prospettico: sembra 
che i due elementi dalla forma bombata, 
a goccia, uguali, si intersechino, creando 
l’effetto inaspettato che ha ispirato 
il nome del tavolo. Questo incontro 
armonioso tra forme imponenti esalta 
la semplicità e l'eleganza del progetto, 
creando un equilibrio tra dinamismo e 
staticità. Perfetto per ambienti dove il 
design si fonde con l’arte, Kimono è una 
proposta esclusiva per chi cerca soluzioni 
distintive ed eleganti.

Vincitore
del Top of Design Award

Sculptural, volumetric and symbolic, the 
Kimono table is born from a design concept 
that celebrates simplicity while conveying 
refined complexity.  Its iconic base creates a 
striking visual illusion: two identical drop-
shaped, rounded forms appear to intersect, 
generating the unexpected effect that 
inspired the table’s name. This harmonious 
meeting of bold shapes highlights the 
project’s simplicity and elegance, balancing 
movement and stillness. Perfect for interiors 
where design merges with art, Kimono is an 
exclusive piece for those seeking distinctive, 
elegant solutions.

Top of Design Award
Winner

KIMONO



Elvis mobile bar cocktail cabinet cod. 15.55 M028, C159 | Atena libreria bookcase N.18 cod. 16.32 M028, M028 | Atena libreria bookcase N.18 cod. 16.32 M028, C301
Borges tappeto carpet cod. 7T004 6362

tavoli / tables

Kimono tavolo table  cod. 54.12 M328, C115 | Aghata sedia chair cod. 34.93 M328, VN01 | Rain lampada lamp n. 16 cod. 56.58 M352 
Rain rosone lampada ceiling rose n. 4 cod. 56.58RS M352
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tavoli / tables

Kimono tavolo table  cod. 54.05 M328, CM005 | Sally sedia chair cod. 34.48 Q401, M328 Spark lampada lamp cod. 56.37 M352, V001
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tavoli / tables

Kimono tavolo table cod. 54.13 M325, C116 | Amelie sedia chair cod. 34.90 M325, TEGO006 | Spark lampada lamp cod. 56.37 M352, V001 | Maverik tappeto carpet cod. 7T002 
Franz divano sofa M325, TESO001 | Circle lampada lamp cod. 56.33 M328, PC002 | Charlotte: libreria bookcase cod. 16.65,16.96 M328, M325

cassetto singolo storage shelf cod. 16.85 M328, L036| ripiano shelf cod. 16.76A M328, C157 | pannello porta TV TV stand panel cod. 16.67 M055, L036
pannello retro piano porta TV TV stand back panel cod. 16.75 L036 | cassetto doppio double drawer cod. 16.89 M328, L036 | ripiano contenitivo tray shelf cod. 16.91 M328, L036
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tavoli / tables

Kimono tavolo table cod. 54.11 M328, CM012 | Kimono consolle console cod. 07.17 M328, CM012 | Clara sedia trapuntata quilted chair  cod. 40.11 VN01 Infinity lampada doppia double lamp cod. 56.62 M028 | Coco specchio 09.34 specchio mirror C301 | Maverik tappeto carpet cod. 7T002
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tavoli / tables

Kimono tavolo table cod. 54.11 M328, C130 | Agatha sedia chair cod. 34.95 L006, PG02 | Rain rosone lampada ceiling rose cod. 56.58RS M352
Rain lampada lamp n. 3 cod. 56.58 M352 |  Maverik tappeto carpet cod. 7T001

Kimono
tavolo / table

Tavolo rettangolare fisso, rettangolare allungabile, 
a botte fisso o a botte allungabile con struttura 
in acciaio laccato. Piano in SuperCeramica, 
SuperMarmo, legno impiallacciato, legno massello, 
cristallo laccato, cristallo velvet antigraffio opaco, 
legno massello noce secolare, Art Glass, cristallo 
fuso laccato.

Rectangular fix table, rectangular extendable table, 
barrel-shaped fix table, barrel-shaped extendable table 
with lacquered steel structure. Top in SuperCeramic, 
SuperMarble, veneer wood, solid wood, lacquered 
glass, velvet matt anti-scratch lacquered glass, heritage 
walnut solid wood, lacquered fuse glass.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top

cod. 54.01 / 200x100x75 cm - 78.7x39.3x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 54.03 / 250x100x75 cm - 98.4x39.4x29.5 in
	 posti 10 | seats 10
cod. 54.05 / 300x120x75 cm - 118.1x47.2x29.5 in
	 posti 12 | seats 12

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 54.06 / 160/200/240x90x75 cm
	 63/78.7/94.5x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 8/10
cod. 54.07 / 190/240/290x100x75 cm
	 74.8/94.5/114.2x39.4x29.5 in
	 posti 8/12 | seats 8/12

Piano a botte fisso
Barrel-shaped fix top

cod. 54.10 / 200x116x75 cm - 78.7x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 54.70 / 220x116x75 cm - 86.6x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 54.11 / 250x120x75 cm - 98.4x47.2x29.5 in
	 posti 10 | seats 10
cod. 54.12 / 300x120x75 cm - 118.1x47.2x29.5 in
	 posti 12 | seats 12
cod. 54.13 / 360x130x75 cm - 141.7x51.2x29.5 in
	 posti 14 | seats 14 
cod. 54.09 / 400x130x75 cm - 157.4x51x29.5 in
	 posti 14 | seats 14

Piano a botte allungabile
Barrel-shaped extendible top

cod. 54.14 / 170/210/250x106x75 cm
	 66.9/82.7/98.4x41.7x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 54.15 / 200/250/300x106x75 cm
	 78.7/98.4/118.1x41.7x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10
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TAVOLO ALLUNGABILE
extendible table  •  table extensible  •  mesa extensible  •  ausziehbarer Tisch  •  раздвижной стол 

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |  
madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas Velvet 
Kratzfestig matt  |  cristal velvet anti-
arañazos opaco  |  стекло, устойчивое 
к царапинам

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стеклоC180S

velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика

Art Glass

CR003A
bianco
white

CR005A
sabbia
sand

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002A
antracite
anthracite

C115A
Breccia rossa
di Sicilia

C116A
Arabescato
Imperiale Orobico

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012A

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003A
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010A
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009A
choco lucido
glossy choco

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027A
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

Kimono tavolo / table

TAVOLO FISSO
fix table  •  table fixe  •  mesa fija  •  fester Tisch  •  нераскладной cтол

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |  
madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

legno massello scortecciato
solid wood natural edge  |  bois massif 
noyer bords naturels |  Massivholz  |  
madera maciza  |  массив дерева

legno massello scortecciato noce 
secolare*
heritage walnut solid wood  |  bois 
massif centenair avec bords naturels  
|  Weltlicher Nussbaum Massivholz  
|  madera centenaria maciza con 
cantos naturales  |  многовековой 
массивный орех

L109
rovere
naturale
natural oak

L006
noce
walnut

L116
noce secolare
heritage
walnut

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

cristallo fuso
fused glass  |  cristal fundido  |  verre 
fondu  |  Schmelzglas  |  литое стекло

C150
extrawhite lucido
glossy extrawhite

C130
Bronzo laccato
Lacquered bronze

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas Velvet 
Kratzfestig matt  |  cristal velvet anti-
arañazos opaco  |  стекло, устойчивое 
к царапинам

Art Glass

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

C115
Breccia rossa
di Sicilia

C116
Arabescato
Imperiale Orobico

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003

bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

* Larghezza/lunghezza dei piani in massello è indicativa, chiedere all’ufficio commerciale foto e singole specifiche.
* Top’s width/length of solid wood is indicative, ask export department for photos and more information.

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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tavoli / tables

ARTISTICO
tavolo / table

design Pocci & Dondoli

Il tavolo Artistico è una creazione che 
sfida la tradizione e ridefinisce l'eleganza. 
La sua struttura in metallo, un intreccio di 
linee geometriche che evocano l'armonia 
di più spade incrociate, riflette l'equilibrio 
perfetto tra arte e design, come se ogni 
elemento fosse stato forgiato dalla mano 
di un maestro artigiano. Il piano, che sia in 
cristallo, Supermarmo, Superceramica o 
legno pregiato, è sapientemente lavorato 
per esaltare la luce e la matericità dei 
materiali, rendendo ogni tavolo un pezzo 
unico.

Artistico is a table that challenges tradition 
and redefines elegance. Its metal structure, 
a weave of geometric lines reminiscent of 
crossed swords, strikes a perfect balance 
between art and design, as if each element 
were shaped by the hand of a master 
craftsman. The top, available in glass, 
SuperMarble, SuperCeramic or high-quality 
wood, is expertly finished to enhance the light 
and texture of each material, making every 
table unique.

ARTISTICO



Charlotte: libreria bookcase cod. 16.63 M055, M325 | contenitore storage cod. 16.79 M055 | ripiani shelves cod. 16.78 M055, L110 | ripiani shelves cod. 16.76A M055, C158
in questa pagina on this page - Artistico tavolo table cod. 52.46 M312, L006 | Tai sedia chair cod. 40.12  M312, TESU00176 77

tavoli / tables

nella pagina precedente on the previous page  - Artistico tavolo table cod. 52.89 M325, CM009 | Margot sedia chair cod. 40.46  M325, VN01
Blow lampada piccola small lamp n.3 cod. 56.35STS V009 | Blow rosone ceiling rose cod. 56.35RS M352 
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tavoli / tables

Artistico tavolo table cod. 20.64 M328, CM015A | Opera sedia chair cod. 34.26 M328, TESU002 | Astra lampada lamp cod. 56.66 M325 Blake divano sofa TESO002, M312, L009 | Bento tavolino coffee table comp. n.2 | cod. 08.52 M325, CM012 | cod. 08.52 M325, L009 
Opera sedia chair cod. 34.26 M328, TESU002 | Astra lampada lamp cod. 56.66 M325
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tavoli / tables

Artistico tavolo table cod. 52.89 M325, C115 | Polo sedia chair cod. 34.63R L006, TESU002 | Polo sedia chair cod. 34.66R M328, TESU002 | Rain lampada lamp n. 4 cod. 56.58 M352 Rain rosone lampada ceiling rose cod. 56.58RS M352 | Chic portavivande food trolley cod. 08.40 M327, C158 | Tondo 180 specchio mirror cod. 09.38
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tavoli / tables

Artistico tavolo table cod. 52.46 M329, CR006 | Amelie sedia chair cod. 34.91 L006, PR23 | Blow lampada grande big lamp cod. 56.35STB M352, V009
Blow lampada media medium lamp cod. 56.35STM M352, V009 | Blow lampada mini mini lamp cod. 56.35STS M352, V009

Blow rosone lampada ceiling rose cod. 56.35RS M352 | Musa madia sideboard cod. 15.49 M327, L036, L090 
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Artistico tavolo table cod. 52.46 M328, L038 | Sveva sedia con braccioli chair with arms  cod. 34.07 L110, TEVS014, TEGO023 Madison mobile bar cocktail cabinet cod. 15.50SP  CM005A, M327, M328 | Pandora lampada lamp cod. 56.08 M328 | Tondo 180 specchio mirror cod. 09.38
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tavoli / tables

Artistico
tavolo / table

Tavolo fisso e allungabile con struttura in acciaio 
laccato. Piano in legno massello, legno massello noce 
secolare, legno impiallacciato, legno laccato, cristallo 
trasparente, cristallo laccato, cristallo laccato velvet 
antigraffio opaco, cristallo fuso laccato, SuperCeramica, 
SuperMarmo, Art Glass, marmo naturale.

Table fix or with extensions, with lacquered metal 
frame. Top in solid wood, heritage walnut solid wood, 
veneer wood, lacquered wood, transparent glass, 
lacquered glass, velvet matt anti-scratch lacquered 
glass, lacquered fused glass, SuperCeramic, 
SuperMarble, Art Glass, natural marble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano a botte fisso
Barrel-shaped fix top

cod. 52.88 / 200x116x75 cm - 78.7x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 53.48 / 220x116x75 cm - 86.6 x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 52.89 / 250x120x75 cm - 98.4x47.2x29.5 in
	 posti 10 | seats 10

Piano a botte allungabile
Barrel-shaped extendible top

cod. 53.64  / 150/190/230x106x75 cm 
	 59.1/74.8/90.6x41.7x29.5 in
	 posti 6/8 | seats 6/8
cod. 53.65  / 170/210/250x106x75 cm 
	 67/82.7/98.4x41.7x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 53.66  / 200/250/300x106x75 cm
	 78.7/98.5/118.1x41.7x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top

cod. 20.13 / 160x90x75 cm - 63x35.4x29.5 in
	 posti 6 | seats 6
cod. 53.99 / 180x100x75 cm - 70.9x39.4x29.5 in
	 posti 8 | seats 8 
cod. 52.45 / 200x100x75 cm - 78.7x39.4x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 52.46 / 250x100x75 cm - 98.4x39.4x29.5 in
	 posti 10 | seats 10

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 20.03 / 160/200/240x90x75 cm
	 63/78.7/94.5x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 20.59 / 160/200/240x90x75 cm
	 63/78.7/94.5x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 20.64 / 190/240/290x100x75 cm
	 74.8/94.5/114.2x39.4x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10

Artistico tavolo table cod. 52.89 M326, CM010 | Dada sedia chair  cod. 34.89 M326, TKC05 | Spark lampada lamp cod. 56.31 M352, V001
Sunset divano sofa  composizione composition BD4 M325, TEBB006

https://www.dropbox.com/scl/fo/nskb0woi4kbyyuo31xf5j/AJeYipyGbuxLCi9aqbLX8HY?rlkey=52rqqofn5ehsogtjrkl8a3k9k&st=0tugm0kj&dl=0
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Artistico tavolo / table

TAVOLO ALLUNGABILE
extendible table  •  table extensible  •  mesa extensible  •  ausziehbarer Tisch  •  раздвижной стол 

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

Art Glass

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C115A
Breccia rossa
di Sicilia

C116A
Arabescato
Imperiale 
Orobico

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003A

bianco
white

CR005A
sabbia
sand

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002A
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012A

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003A
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010A
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009A
choco lucido
glossy choco

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027A
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

TAVOLO FISSO
fix table  •  table fixe  •  mesa fija  •  fester Tisch  •  нераскладной cтол

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

legno massello scortecciato
solid wood natural edge  |  bois 
massif noyer bords naturels |  
Massivholz  |  madera maciza  |  
массив дерева

legno massello scortecciato noce 
secolare*
heritage walnut solid wood  |  bois 
massif centenair avec bords naturels  
|  Weltlicher Nussbaum Massivholz  
|  madera centenaria maciza con 
cantos naturales  |  многовековой 
массивный орех

L109
rovere
naturale
natural oak

L006
noce
walnut

L116
noce secolare
heritage
walnut

marmo naturale
natural marble  |  marbre naturel  |  
marmor natur  |  mármol natural  | 
натуральный мрамор

cristallo fuso
fused glass  |  cristal fundido  |  verre 
fondu  |  Schmelzglas  |  литое стекло

MAB4
bianco 
dolomite
white dolomite

MAM1
dark 
emperador

MAN3
nero marquina
black marquina

C130
Bronzo laccato
Lacquered 
bronze

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

Art Glass

C157
trasparente
extrachiaro
transparent 
extra-clear

C158
trasparente
fumè
transparent 
smoke grey

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C115
Breccia rossa
di Sicilia

C116
Arabescato
Imperiale 
Orobico

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

SuperCeramica
SuperCeramic  |  
SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  
SuperCerámica  |  
суперкерамика

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

CR003
bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

* Larghezza/lunghezza dei piani in massello è indicativa, chiedere all’ufficio commerciale foto e singole specifiche.
* Top’s width/length of solid wood is indicative, ask export department for photos and more information.

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

MC01
multicolor
elegant

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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tavoli / tables

MILLENNIUM

MILLENNIUM
tavolo / table

design Pocci & Dondoli

Il tavolo Millennium si distingue per il suo 
design spettacolare. La base del tavolo 
è composta da due "X" incrociate, che 
convergono verso il centro con un gioco 
di angolazioni precise. Questa geometria 
genera, a seconda della prospettiva, la 
forma di una stella e una molteplicità 
di forme, che mutano a seconda del 
punto di osservazione. Ogni angolo, 
ogni congiunzione, crea un disegno 
che si evolve dinamicamente, facendo 
nascere nuove figure e prospettive che 
enfatizzano il concetto di leggerezza e 
fluidità. Il tavolo, di forte impatto visivo, 
trasforma lo spazio in un'esperienza 
estetica unica. 

The Millennium table stands out for its 
spectacular design. The table's base is 
composed of two crossed “X” shapes that 
converge at the centre in a play of precise 
angles. Depending on the perspective, 
this geometry creates a star-like form and 
a multitude of shapes that shift with the 
viewer’s position. Every angle and junction 
generates a design that dynamically evolves, 
revealing new figures and viewpoints that 
highlight the table’s sense of lightness and 
motion. It is a table characterised by a striking 
visual impact, transforming the space into a 
unique aesthetic experience.
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in questa pagina on this page - Millennium tavolo table cod. 53.91 M328, CM015 | Opera sedia chair  cod. 34.26 M328, VN06 | Rain rosone ceiling rose  cod. 56.58RS M352
Rain lampada lamp cod. 56.58 M352 | Maverik tappeto carpet cod. 7T002 | Dakota divano sofa M325, TESU001| Cross tavolino coffee table cod. 08.25 M325, C158
Elica tavolino coffee table cod. 07.22 M028, C152 | Clip tavolino coffee table cod. TAVCLP01 M328, C152 | Atena libreria bookcase n.12 cod. 16.32 M028, M028

nella pagina precedente on the previous page - Millennium tavolo table cod. 20.96 M329, L002 | Drop sedia chair cod. 34.82 M329, PR11
Spark lampada lamp n.5 cod. 56.36STV V001 | Spark rosone lampada ceiling rose cod. 56.36RS M352 | Charlotte: libreria bookcase cod. 16.60 M329, M327 | ripiani shelf cod. 16.76A M329, C158
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Millennium tavolo table cod. 52.50 M326, L109 | Alfa sedia chair cod. 40.55 L109, L079, PR01 Rain lampada lamp n. 4 cod. 56.58 M352 | Rain rosone lampada ceiling rose cod. 56.58RS M352



96 97

tavoli / tables

Millennium tavolo table cod. 52.50 M328, CM005 | Alice sedia chair  cod. 40.17 Q400 | Spark lampada 12 vetri lamp 12 glasses cod. 56.37 M352, V001 Badu pouff pouff cod. BAD000101 TEGO0014 | Lexington libreria bookcase cod. 16.58 M327 | Lexington ripiano shelf cod. 16.29 C158
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Millennium tavolo table cod. 52.87 M312, C193, L084 | Nata sedia chair  cod. 40.14 PR01 | Blow lampada grande big lamp cod. 56.35STB M352, V001 
Blow lampada media medium lamp cod. 56.35STM M352, V001| Blow lampada mini mini lamp cod. 56.35STS M352, V001
Blow rosone lampada ceiling rose cod. 56.35RS M352



Millennium
tavolo / table

Tavolo fisso e allungabile con struttura in acciaio laccato. 
Piano in legno massello, legno massello noce secolare, legno 
impiallacciato, legno laccato, cristallo trasparente, cristallo 
laccato, cristallo laccato velvet antigraffio opaco, cristallo fuso 
laccato, SuperCeramica, SuperMarmo, Art Glass, marmo naturale.

Top in solid wood, heritage walnut solid wood, 
veneer wood, lacquered wood, transparent glass, 
lacquered glass, velvet matt anti-scratch lacquered 
glass, lacquered fused glass, SuperCeramic, 
SuperMarble, Art Glass, natural marble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top
cod. 20.36 / 160x90x75 cm - 63x35.4x29.5 in
	 posti 6 | seats 6
cod. 54.75 / 180x100x75 cm - 70.9x39.4x29.5 in
	 posti 8 | seats 8 
cod. 52.49 / 200x100x75 cm - 78.7x39.4x29.5 in
	 posti 8 | seats 8 
cod. 54.76 / 220x100x75 cm - 86.6x39.4x29.5 in
	 posti 10 | seats 10 
cod. 52.50 / 250x100x75 cm - 98.4x39.4x29.5 in
	 posti 10 | seats 10 
cod. 20.56 / 300x120x75 cm - 118.1x47.2x29.5 in
	 posti 14 | seats 14 

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top
cod. 20.40 / 160/200/240x90x75 cm - 63/78.7/94.5x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10 
cod. 20.66 / 190/240/290x100x75 cm - 74.8/94.5/114.2x39.4x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10

Piano a botte fisso
Barrel-shaped fix top
cod. 20.95 / 200x116x75 cm - 78.7x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8 
cod. 53.97 / 220x116x75 cm - 86.6x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 20.96 / 250x120x75 cm - 98.4x47.2x29.5 in
	 posti 10 | seats 10 

Piano a botte allungabile
Barrel-shaped extendible top
cod. 53.89  / 150/190/230x106x75 cm - 59.1/74.8/90.6x41.7x29.5 in
	 posti 6/8 | seats 6/8
cod. 53.90 / 170/210/250x106x75 cm - 67/82.7/98.5x41.7x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 53.91 / 200/250/300x106x75 cm - 78.7/98.5/118.1x41.7x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10

Piano rotondo fisso
Round fix top
cod. 20.42 / Ø130x75 cm - Ø51.2x29.5 in
	 posti 4/6 | seats 4/6 
cod. 20.43 / Ø150x75 cm - Ø59.1x29.5 in
	 posti 6/8 | seats 6/8 
RING 
cod. 20.91 / Ø150x76 cm - Ø59.1x29.9 in
	 posti 6/8 | seats 6/8

Ring

Piano rotondo allungabile
Extendible round top
cod. 52.87 / c Ø125x75 cm  - a 175x125x75 cm 
	  c Ø49.2x29.5 - o 68.9x49.2x29.9 in
	 posti 6/8 | seats 6/8

Lazy Susan vassoio girevole, optional per cod. 20.43
Lazy Susan rotating tray, Optional for cod. 20.43

cod. 07.95 / Ø70 H5 cm  - Ø27.6 x H2 in

90cm
35.4 in

70cm
27.6 in
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Millennium tavolo table cod. 52.50 M328, L116 |  Clara sedia trapuntata quilted chair  cod. 40.11 PR26T | Soul lampada lamp cod. 56.12 M326, V005
Funky lampada lamp cod. 56.11 M326, V005 | Swing lampada lamp cod. 56.10 M326, V005
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Millennium tavolo / table

TAVOLO FISSO
fix table  •  table fixe  •  mesa fija  •  fester Tisch  •  нераскладной cтол

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

legno massello scortecciato*
solid wood natural edge  |  bois 
massif noyer bords naturels |  
Massivholz  |  madera maciza  |  
массив дерева

legno massello scortecciato noce 
secolare*
heritage walnut solid wood  |  bois 
massif centenair avec bords naturels  
|  Weltlicher Nussbaum Massivholz  
|  madera centenaria maciza con 
cantos naturales  |  многовековой 
массивный орех

L109
rovere
naturale
natural oak

L006
noce
walnut

L116
noce secolare
heritage
walnut

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

cristallo fuso
fused glass  |  cristal fundido  |  verre 
fondu  |  Schmelzglas  |  литое стекло

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C157
trasparente
extrachiaro
transparent 
extra-clear

C158
trasparente
fumè
transparent 
smoke grey

C130
Bronzo laccato
Lacquered 
bronze

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

Art Glass

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

C115
Breccia rossa
di Sicilia

C116
Arabescato
Imperiale 
Orobico

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR005

sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

* Larghezza/lunghezza dei piani in massello è indicativa, chiedere all’ufficio commerciale foto e singole specifiche.
* Top’s width/length of solid wood is indicative, ask export department for photos and more information.

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

MC01
multicolor
elegant

MC03
multicolor
elegant

PIANO RING  |  Ring top |  plateau Ring  |  Feste Außenplatte  |  sobre externo fijo  |  столешница Ring

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

PIANO CENTRALE GIREVOLE INCASSATO  |  swivel tray built into table top | plateau central pivotant inséré  |  Zentrale Innendrehplatte  |
sobre giratorio central encajado  |  центральная вращающаяся столешница

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

TAVOLO ALLUNGABILE
extendible table  •  table extensible  •  mesa extensible  •  ausziehbarer Tisch  •  раздвижной стол 

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

Art Glass

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C115A
Breccia rossa
di Sicilia

C116A
Arabescato
Imperiale Orobico

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003A

bianco
white

CR005A
sabbia
sand

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002A
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012A

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003A
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010A
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009A
choco lucido
glossy choco

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027A
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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MILLENNIUM XXL
tavolo / table

design Pocci & Dondoli

Il tavolo Millennium si distingue per il suo 
design spettacolare. La base del tavolo 
è composta da due "X" incrociate, che 
convergono verso il centro con un gioco 
di angolazioni precise. Questa geometria 
genera, a seconda della prospettiva, la 
forma di una stella e una molteplicità 
di forme, che mutano a seconda del 
punto di osservazione. Ogni angolo, 
ogni congiunzione, crea un disegno 
che si evolve dinamicamente, facendo 
nascere nuove figure e prospettive che 
enfatizzano il concetto di leggerezza e 
fluidità. Il tavolo, di forte impatto visivo, 
trasforma lo spazio in un'esperienza 
estetica unica. 

The Millennium table stands out for its 
spectacular design. The table's base is 
composed of two crossed “X” shapes that 
converge at the centre in a play of precise 
angles. Depending on the perspective, this 
geometry creates a star-like form and a 
multitude of shapes that shift with the viewer’s 
position. Every angle and junction generates 
a design that dynamically evolves, revealing 
new figures and viewpoints that highlight the 
table’s sense of lightness and motion. A table 
with striking visual impact, it transforms the 
space into a unique aesthetic experience.

MILLENNIUM XXL
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Millennium XXL tavolo table cod. 20.98 M326, CM003 | Kuga sedia chair cod. 40.38 M326, TEBQ013 | Badu pouff ottoman cod. BAD000101 TEVS021, TEBQ011
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Millennium XXL tavolo table cod. 52.98 M328, C116 Queen sedia chair cod. 34.46 M328, PG02 | Lexington libreria bookcase  cod. 16.58 M328 
Lexington ripiano shelf  cod. 16.27 C157 

Rain lampada lamp n. 8 cod. 56.58 M352 | Rain rosone lampada ceiling rose n. 2 cod. 56.58RS M352 | Franz divano sofa cod. FRZT115SX/FRZT115DX TEBQ015, M325
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TAVOLO FISSO
fix table  •  table fixe  •  mesa fija  •  fester Tisch  •  нераскладной cтол

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |  
madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

legno massello scortecciato*
solid wood natural edge  |  bois massif 
noyer bords naturels |  Massivholz  |  
madera maciza  |  массив дерева

legno massello scortecciato noce 
secolare*
heritage walnut solid wood  |  bois 
massif centenair avec bords naturels  
|  Weltlicher Nussbaum Massivholz  |  
madera centenaria maciza con cantos 
naturales  |  многовековой массивный 
орех

L109
rovere
naturale
natural oak

L006
noce
walnut

L116
noce secolare
heritage
walnut

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C157

trasparente
extrachiaro
transparent 
extra-clear

C158
trasparente
fumè
transparent 
smoke grey

C159
trasparente
bronzo
transparent 
bronze

cristallo fuso
fused glass  |  cristal fundido  |  verre 
fondu  |  Schmelzglas  |  литое стекло

Art Glass

C130
Bronzo laccato
Lacquered 
bronze

C115
Breccia rossa
di Sicilia

C116
Arabescato
Imperiale 
Orobico

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

* Larghezza/lunghezza dei piani in massello è indicativa, chiedere all’ufficio commerciale foto e singole specifiche.
* Top’s width/length of solid wood is indicative, ask export department for photos and more information.

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

MC03
multicolor
elegant

Millennium XXL 
tavolo / table

Tavolo fisso con piano rettangolare o a botte e 
con struttura in acciaio laccato. Piano in legno 
massello, legno massello noce secolare, legno 
impiallacciato, cristallo trasparente,  cristallo 
fuso laccato, SuperMarmo, Art Glass.

Fixed table with rectangular or barrel-shaped 
top and metal frame. Top in solid wood, heritage 
walnut solid wood, veneer wood, transparent glass, 
lacquered fused glass, SuperMarble, Art Glass.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top

cod. 54.77 / 250x100x75 cm - 98.4x39.4X29.5 in
	 posti 10 | seats 10 
cod. 20.98 / 300x120x75 cm - 118.1x47.2x29.5 in
	 posti 12 | seats 12 
cod. 20.99 / 400x130x75 cm - 157.5X51.2X29.5 in
	 posti 14 | seats 14 

Piano a botte fisso
Barrel-shaped fix top

cod. 52.98 / 300x120x75 cm - 118.1x47.2x29.5 in
	 posti 12 | seats 12 

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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MENHIR
tavolo / table

design Pio & Tito Toso

Menhir è un tavolo dalla struttura solida e 
geometrica, composta da quattro gambe 
sfaccettate come volumi cesellati, capaci 
di catturare la luce e restituirla in una 
danza di riflessi e ombre che ne esaltano 
la tridimensionalità. Il tavolo unisce rigore 
e plasticità e dialoga con gli ambienti 
architettonici contemporanei attraverso 
una forma essenziale, ma carica di 
espressività materica e progettuale. 

Menhir is a table with a solid, geometric 
structure, featuring four faceted legs shaped 
like chiselled volumes. These catch and 
reflect the light in a dance of highlights and 
shadows, enhancing their three-dimensional 
quality. The table blends precision with fluidity, 
engaging with contemporary architectural 
spaces through an essential form rich in 
material expression and thoughtful design. 

MENHIR



Menhir tavolo table cod. 55.10 M328, CM015 | Sofia sedia chair cod. 04.08 TENO003 | Infinity lampada lamp cod. 56.62 M028 | Atena libreria bookcase cod. 16.32 M028, M028
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Menhir tavolo table cod. 55.09 M028, L009 | Chantal sedia chair cod. 34.72 M312, TEBQ003 | Spark lampada lamp cod. 56.31 M352, V001
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Menhir
tavolo / table

Tavolo fisso o allungabile. Struttura centrale in 
acciaio laccato. Piano in legno impiallacciato, legno 
massello scortecciato, cristallo laccato lucido, 
cristallo velvet antigraffio opaco, SuperCeramica e 
SuperMarmo.

Fix or extendible table. Central frame in lacquered metal. 
Top in veneer, veneer with solid edge, glossy lacquered 
glass, velvet matt anti-scratch glass, SuperCeramic and 
SuperMarble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top

cod. 55.01 / 160x90x75 cm - 63x35.4x29.5 in
	 posti 6 | seats 6 
cod. 55.02 / 180x100x75 cm - 70.9x39.4x29.5 in
	 posti 8 | seats 8 
cod. 55.03 / 200x100x75 cm - 78.7x39.4x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 55.04 / 250x100x75 cm - 98.4x39.4x29.5 in
	 posti 10 | seats 10

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 55.05 / 160/200/240x90x75 cm
	 63/78.7/94.5x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 55.06 / 190/240/290x100x75 cm
	 74.8/94.5/114.2x39.4x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10

Piano a botte fisso
Barrel-shaped fix top

cod. 55.07 / 200x116x75 cm - 78.7x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 55.08 / 220x116x75 cm - 86.6x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8 
cod. 55.09 / 250x120x75 cm - 98.4x47.2x29.5 in
	 posti 10 | seats 10

Piano a botte allungabile
Barrel-shaped extendible top

cod. 55.10 / 170/210/250x106x75 cm
	 66.9/82.7/98.4x41.7xH29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 55.11 / 200/250/300x106x75 cm
	 78.7/98.4/118x41.7x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10

Menhir tavolo table cod. 55.10 M328, CM015
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Menhir tavolo / table

TAVOLO ALLUNGABILE
extendible table  •  table extensible  •  mesa extensible  •  ausziehbarer Tisch  •  раздвижной стол 

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |  
madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

Art Glass

C115A
Breccia rossa
di Sicilia

C116A
Arabescato
Imperiale 
Orobico

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003A

bianco
white

CR005A
sabbia
sand

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002A
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012A

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003A
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010A
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold
gold

CM009A
choco lucido
glossy choco

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027A
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

TAVOLO FISSO
fix table  •  table fixe  •  mesa fija  •  fester Tisch  •  нераскладной cтол

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |  
madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

legno massello scortecciato*
solid wood natural edge  |  bois massif 
noyer bords naturels |  Massivholz  |  
madera maciza  |  массив дерева L109

rovere
naturale
natural oak

L006
noce
walnut

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

cristallo fuso
fused glass  |  cristal fundido  |  verre 
fondu  |  Schmelzglas  |  литое стекло

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C130
Bronzo laccato
Lacquered bronze

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

Art Glass

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

C115
Breccia rossa
di Sicilia

C116
Arabescato
Imperiale Orobico

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003

bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

* Larghezza/lunghezza dei piani in massello è indicativa, chiedere all’ufficio commerciale foto e singole specifiche.
* Top’s width/length of solid wood is indicative, ask export department for photos and more information.

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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HUNTER
tavolo / table
design Andrea Lucatello 

Hunter è un tavolo dal carattere deciso 
e scultoreo, che si distingue per la sua 
architettura dinamica e il perfetto gioco 
di simmetrie. La struttura in metallo 
è composta da due elementi identici, 
sagomati con precisione geometrica: 
uno inferiore, che funge da base e 
definisce la verticalità del volume, e uno 
superiore, che si interseca con il primo 
in un incastro calibrato e visivamente 
potente, sostenendo con eleganza il 
piano. Il design grafico e tridimensionale 
rende il tavolo protagonista dello spazio, 
perfetto per ambienti contemporanei 
che richiedono oggetti dal forte impatto 
estetico ma dal linguaggio raffinato.

Hunter is a table with a bold, sculptural 
character, defined by dynamic architecture 
and a flawless interplay of symmetries. Its 
metal structure consists of two identical 
elements, precisely shaped: the lower one 
forms the base and establishes vertical 
presence, while the upper intersects it in a 
calibrated, visually striking joint that supports 
the top with elegance. Its graphic, three-
dimensional design makes it a focal point 
within the space – ideal for contemporary 
settings that call for objects with a strong 
visual impact and refined design language.

HUNTER



nella pagina precedente on the previous page - Hunter tavolo table cod. 54.88 M097, CM012 in questa pagina on this page - Hunter tavolo table cod. 54.88  M328, CM015 | Grace sedia chair cod. 40.92 VN06 | Sferatus lampada lamp cod. 56.49 M028, V008 
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Hunter tavolo table cod. 54.82 M055, C157 | Sferatus lampada lamp cod. 56.49 M028, V008 | Net sedia chair cod. 04.56 M055, X035
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Hunter tavolo table cod. 54.85 M306, CM012A | Rain lampada lamp n. 4 cod. 56.58 M352 | Rain rosone lampada ceiling rose cod. 56.58RS M352 Linda sedia chair cod. 04.26 Q408
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Hunter
tavolo / table

Tavolo con piano rettangolare o a botte, fisso 
o allungabile. Struttura in acciaio laccato. 
Piano in legno impiallacciato, legno massello 
scortecciato, cristallo, cristallo velvet antigraffio 
opaco, SuperCeramica, SuperMarmo.

Table with rectangular or barrel top, fixed or 
extendible. Laquered metal frame. Top in veneered 
wood, veneer with edge in solid wood, crystal, velvet 
matt anti-scratch lacquered glass, SuperCeramic, 
SuperMarble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top

cod. 54.80  / 160x90x75 cm - 63x35.4x29.5 in
	 posti 6 | seats 6 
cod. 54.81 / 180x100x75 cm - 70.9x39.4x29.5 in
	 posti 8 | seats 8 
cod. 54.82 / 200x100x75 cm - 78.7x39.4x29.5 in
	 posti 8 | seats 8 
cod. 54.83 / 250x100x75 cm - 98.4x39.4x29.5 in
	 posti 10 | seats 10

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 54.84  / 160/200/240x90x75 cm
	 63/78.7/94.5x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 54.85 / 190/240/290x100x75 cm
	 74.8/94.5/114.2x39.4x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10

Piano a botte fisso
Barrel-shaped fix top

cod. 54.86 / 200x116x75 cm - 78.7x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
ccod. 54.87 / 220x116x75 cm - 86.6x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 54.88 / 250x120x75 cm - 98.4x47.2x29.5 in
	 posti 10 | seats 10

Piano a botte allungabile
Barrel-shaped extendible top

cod. 54.89  / 150/190/230x106x75 cm
	 59.1/74.8/90.6x41.7x29.5 in
	 posti 6/8 | seats 6/8
cod. 54.90 / 170/210/250x106x75 cm
	 66.9/82.7/98.4x41.7xH29.5 in
	 posti 10 | seats 10 
cod. 54.91 / 200/250/300x106x75 cm
	 78.7/98.4/118x41.7x29.5 in
	 posti 12 | seats 12

Hunter tavolo table cod. 54.86 M097, CM012
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Hunter tavolo / table

TAVOLO ALLUNGABILE
extendible table  •  table extensible  •  mesa extensible  •  ausziehbarer Tisch  •  раздвижной стол 

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |  
madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

Art Glass

C115A
Breccia rossa
di Sicilia

C116A
Arabescato
Imperiale 
Orobico

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003A

bianco
white

CR005A
sabbia
sand

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002A
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012A

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003A
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010A
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold
gold

CM009A
choco lucido
glossy choco

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027A
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

TAVOLO FISSO
fix table  •  table fixe  •  mesa fija  •  fester Tisch  •  нераскладной cтол

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |  
madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

legno massello scortecciato*
solid wood natural edge  |  bois massif 
noyer bords naturels |  Massivholz  |  
madera maciza  |  массив дерева L109

rovere
naturale
natural oak

L006
noce
walnut

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

cristallo fuso
fused glass  |  cristal fundido  |  verre 
fondu  |  Schmelzglas  |  литое стекло

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C157
trasparente
extrachiaro
transparent 
extra-clear

C158
trasparente
fumè
transparent 
smoke grey

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C130
Bronzo laccato
Lacquered bronze

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

Art Glass

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

C115
Breccia rossa
di Sicilia

C116
Arabescato
Imperiale Orobico

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003

bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

* Larghezza/lunghezza dei piani in massello è indicativa, chiedere all’ufficio commerciale foto e singole specifiche.
* Top’s width/length of solid wood is indicative, ask export department for photos and more information.

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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DELTA
tavolo / table
design Bernhardt & Vella

Il tavolo Delta è un inno all’essenza del 
design. La sua struttura, monolitica e 
imponente, è sorprendentemente fluida 
grazie alla sua apertura a gabbia, una rete 
di triangoli che si intrecciano in un gioco 
di vuoti. Questo intreccio geometrico, 
essenziale ma potente, crea una 
sensazione di leggerezza. Ogni triangolo 
si collega in modo perfetto a terra tramite 
un delicato segmento metallico, che 
diventa un dettaglio prezioso, quasi un 
segno grafico che definisce l’identità del 
tavolo. Il Tavolo Delta è la sintesi perfetta 
tra arte e funzionalità, un tributo alla 
bellezza che trascende il tempo.

Delta is a table that pays homage to the 
essence of design. Its monolithic and 
imposing structure is surprisingly fluid 
thanks to its cage-style opening, a mesh of 
interwoven triangles creating a play of voids. 
This geometric weave, essential yet powerful, 
conveys a sense of lightness. Each triangle 
perfectly connects to the floor through a 
delicate metal component – a refined detail, 
almost a graphic element that defines the 
table’s identity. The Delta table is a perfect 
fusion of art and functionality, a tribute to 
timeless beauty.

DELTA



Bonnie cod. BOND242 M328, TEDI022 | Planet tavolino coffe table cod. 08.43 M325, M328, CM015 | Planet tavolino coffe table cod. 08.44 M325, M328, M325, CM015 
Amelie sgabello barstool cod. 34.67 VN06, M328 | Badu pouff ottoman cod. BAD000101 TENO008 | Uchi pouff ottoman cod. UCH000101 TENO006136 137
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nella pagina precedente on the previous page - Delta tavolo table cod. 53.26 M329, M325, CM009 | Queen sedia chair cod. 34.38 L110, TKF08 | Cloe lampada lamp cod. 56.19 M329, M029, TEN08
in questa pagina on this page - Delta tavolo table cod. 53.28 M328, M325, CM015 | Amelie sedia chair cod. 34.90 VN06, M328 | Infinity lampada doppia double lamp cod. 56.62 M028
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Delta tavolo table cod. 53.28 M328, M325, CM015 | Amelie sedia chair cod. 34.90 VN06, M328 | Infinity lampada doppia double lamp cod. 56.62 M028
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Delta tavolo table cod. 53.31 M328, M325, L109 | Ines sedia chair cod. 34.55 M325 | Ines cuscino cushion cod. 34.55CUS TEVS003 | Blow lampada lamp cod. 56.22 N. 3 M352, V001
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Delta tavolo table cod. 53.28 M306, M325, C150 | Penelope sedia chair cod. 34.04 M306, TEGO020, TEBQ019 | Spark lampada lamp cod. 56.36STV M352, V001 Spark rosone lampada ceiling rose cod. 56.36RS M352
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Delta
tavolo / table

Tavolo rettangolare, a botte e rotondo, versione fisso o 
allungabile con struttura e dettagli decorativi in acciaio laccato. 
Piano in legno impiallacciato, legno massello scortecciato, 
Art Glass, cristallo, cristallo antigraffio, SuperCeramica e 
SuperMarmo.

Table with rectangular, barrel shaped and round top, 
fixed or extendible. Frame and decorative details in 
lacquered metal. Top in veener wood, veneer with solid 
edge, solid wood, Art Glass, glass, anti-scratch glass, 
SuperCeramic and SuperMarble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano a botte fisso
Barrel-shaped fix top

cod. 53.25 / 200x116x75 cm - 78.7x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 53.94 / 220x116x75 cm - 86.6x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 53.26 / 250x120x75 cm - 98.4x47.2x29.5 in
	 posti 10 | seats 10

Piano a botte allungabile
Barrel-shaped extendible top

cod. 53.27 / 170/210/250 x106x75 cm 
	 66.9/82.7/98.4x41.7x 29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 53.28 / 200/250/300x106x75 cm
	 78.7/98.4/118.1x41.7x29.5 in
	 posti 8/12 | seats 8/12

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top

cod. 53.29 / 200x100x75 cm - 78.7x39.4x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 53.31 / 250x100x75 cm - 98.4x39.4x29.5 in
	 posti 10 | seats 10

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 53.33 / 160/200/240x90x75 cm
	 63/78.7/94.5x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 53.34 / 190/240/290x100x75 cm
	 74.8/94.5/114.2x39.4x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10

Piano rotondo fisso
Round fix top

cod. 53.23 / Ø 130x75 cm - Ø 51.2x29.5 in
	 posti 6 | seats 6
cod. 53.24 / Ø 150x75 cm - Ø 59.1x29.5 in
	 posti 6/8 | seats 6/8

Lazy Susan vassoio girevole, optional per cod. 53.24
Lazy Susan rotating tray, optional for cod. 53.24

cod. 07.95 / Ø70 H5 cm  - Ø27.6 x H2 in
90cm
35.4 in

70cm
27.6 in

Delta tavolo table cod. 53.24 M329, M325, C183S | Dada sedia chair cod. 34.89 M329, TKF01
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TAVOLO ALLUNGABILE
extendible table  •  table extensible  •  mesa extensible  •  ausziehbarer Tisch  •  раздвижной стол 

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

Art Glass

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

C115A
Breccia rossa
di Sicilia

C116A
Arabescato
Imperiale 
Orobico

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003A

bianco
white

CR005A
sabbia
sand

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002A
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012A

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003A
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010A
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009A
choco lucido
glossy choco

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027A
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

TAVOLO FISSO
fix table  •  table fixe  •  mesa fija  •  fester Tisch  •  нераскладной cтол

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

legno massello scortecciato*
solid wood natural edge  |  bois 
massif noyer bords naturels |  
Massivholz  |  madera maciza  |  
массив дерева

legno massello scortecciato noce 
secolare*
heritage walnut solid wood  |  bois 
massif centenair avec bords naturels  
|  Weltlicher Nussbaum Massivholz  
|  madera centenaria maciza con 
cantos naturales  |  многовековой 
массивный орех

L109
rovere
naturale
natural oak

L006
noce
walnut

L116
noce secolare
heritage
walnut

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

cristallo fuso
fused glass  |  cristal fundido  |  verre 
fondu  |  Schmelzglas  |  литое стекло

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C130
Bronzo laccato
Lacquered bronze

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

Art Glass

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

C115
Breccia rossa
di Sicilia

C116
Arabescato
Imperiale 
Orobico

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003

bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

* Larghezza/lunghezza dei piani in massello è indicativa, chiedere all’ufficio commerciale foto e singole specifiche.
* Top’s width/length of solid wood is indicative, ask export department for photos and more information.

Delta tavolo / table

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

DETTAGLI DECORATIVI  |  decorative details  |  détails décoratifs  |  dekoreinsätze  |  detalles decorativos  |  декоративные детали

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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FUSION
tavolo / table

design Pocci & Dondoli

Il tavolo Fusion è un capolavoro di design, 
dove l’eleganza delle forme morbide si 
unisce a una struttura sofisticata. La base 
è composta da due elementi ellittici che si 
intersecano, ciascuno formato da quattro 
anelli congiunti in metallo, disposti 
con precisione geometrica per creare 
una struttura leggera e al tempo stesso 
robusta; una composizione che conferisce 
un senso di movimento e leggerezza 
pur mantenendo una solida stabilità. Gli 
anelli, disponibili in diverse finiture e nella 
possibilità di una combinazione bicolore, 
aggiungono un tocco di eccentricità al 
tavolo, trasformandolo in un elemento 
distintivo. 

The Fusion table is a design masterpiece, 
where the elegance of soft forms meets a 
sophisticated structure. The base is composed 
of two intersecting elliptical elements, each 
formed by four joined metal rings, precisely 
arranged to create a structure that is both 
lightweight and sturdy – a composition that 
conveys a sense of movement and airiness 
while maintaining solid stability. The rings, 
available in various finishes and in a bicolour 
combination, add a distinctive touch of 
eccentricity, transforming the table into a 
statement piece. 

FUSION



nella pagina precedente on the previous page - Fusion tavolo table cod. 52.04 M329, C180S | Penelope sedia chair cod. 34.05 M329, TEBQ020, TEBQ007 
Penelope sedia chair cod. 34.04 M329, TEBQ020, TEBQ007 | Comet lampada lamp cod. 56.40 M329 | Maverik tappeto carpet cod. 7T002150 151
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in questa pagina on this page - Fusion tavolo table cod. 52.07 M329, CM009 | Drop sedia chair cod. 34.82 M329, VN05 | Borges tappeto carpet cod. 7T004



Fusion tavolo table cod. 52.04 M325, M325, CM012 | Polo sedia chair cod. 34.64R M325, VN02 | Rain lampada lamp n. 4 cod. 56.58 M352 Rain rosone lampada ceiling rose cod. 56.58RS M352 | Lexington libreria bookcase cod. 16.58 M325 | Doris poltrona  armchair  cod. DOR000101 M325, TESU001 
Circus tavolino coffe table cod. 08.31 M325, CM012 | Circus tavolino coffe table cod. 08.32 M325, CM012 153152
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Fusion tavolo table cod. 52.07 M327, L036 | Freak sedia chair cod. 34.02 M327 | Freak cuscino cushion cod. 34.02CUS PR11T | Papillon lampada lamp cod. 56.54 M055  Maverik tappeto carpet cod. 7T001
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Fusion tavolo table cod. 54.73 BC01, M327,  C157 | Malik sedia chair cod. 40.07 TEVS017



Fusion tavolo table cod. 52.07 M328, M328, M328, CM012 | Penelope sedia chair cod. 34.04 M328, TEBQ004, PR01
158 159
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Rain lampada lamp n. 3 cod. 56.58 M352 | Rain rosone lampada cod. 56.58RS M352
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Fusion
tavolo / table

Tavolo con piano ellittico, a botte, rotondo, ring o rettangolare, 
fisso o allungabile. Piano in legno massello, massellato, 
impiallacciato, marmo naturale, cristallo trasparente, cristallo 
lucido, cristallo antigraffio opaco, SuperMarmo. Prolunghe in 
cristallo lucido, cristallo antigraffio opaco, legno impiallacciato, 
SuperCeramica, SuperMarmo. Struttura ad anelli e cornice base 
in acciaio laccato; base in acciaio laccato, legno impiallacciato o 
SuperMarmo. Optional: Lazy Susan.

Table with elliptical, barrel shaped, rectangular, round 
or ring top, fix or extendable. Top in solid wood, veneer 
wood, natural marble, transparent glass, glossy glass, 
matt anti-scratch glass, SuperMarble. Extensions in 
glossy glass, matt anti-scratch glass, veneer wood, 
SuperCeramic, SuperMarble. Rings frame and base edge 
in lacquered metal; base in lacquered metal, veneer 
wood or SuperMarble. Optional: Lazy Susan.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rotondo fisso
Round fix top

cod. 52.07 / Ø150x75 cm - Ø59.1x29.5 in
	 posti 6/8 | seats 6/8

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top

cod. 54.73 / 250x100x75 cm - 98.4x39.4x29.5 in
	 posti 12 | seats 12

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 52.05 / 160/200/240x90x75 cm
	 63/78.7/94.5x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10

Piano ellittico fisso
Elliptical fix top

cod. 52.03 / 200x106x75 cm - 78.7x41.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 52.04 / 250x116x75 cm - 98.4x45.7x29.5 in
	 posti 10 | seats 10

Piano a botte allungabile
Barrel shaped extendible top

cod. 53.37  / 150/190/230x106x75 cm 
	 59.1/74.8/90.6x41.7x29.5 in
	 posti 6/8 | seats 6/8
cod. 52.06 / 170/210/250x106x75 cm
	 67/82.7/98.4x41.7x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10

Lazy Susan vassoio girevole, optional per cod. 52.07
Lazy Susan rotating tray, optional for cod. 52.07

cod. 07.95 / Ø70 H5 cm  - Ø27.6 x H2 in
90cm
35.4 in

70cm
27.6 in

Fusion tavolo table cod. 52.06 M312, M312, CM012A | Rebecca sedia chair cod. 34.56 M312, TEGO002 | Papillon lampada lamp cod. 56.54 M325
Luxor specchio mirror cod. 09.39 C301, CM012, L036
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ANELLI | RINGS BASE | BASE CORNICE | BASE EDGE

Fusion tavolo / table PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz 
furniert  |  madera chapada  
|  шпон L009

rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

legno massello 
scortecciato*
solid wood natural edge  
|  bois massif noyer bords 
naturels |  Massivholz  |  
madera maciza  |  массив 
дерева

legno massello scortecciato noce 
secolare*
heritage walnut solid wood  |  bois 
massif centenair avec bords naturels  
|  Weltlicher Nussbaum Massivholz  |  
madera centenaria maciza con cantos 
naturales  |  многовековой массивный 
орех

L109
rovere
naturale
natural oak

L006
noce
walnut

L116
noce secolare
heritage
walnut

marmo naturale
natural marble  |  marbre 
naturel  |  marmor natur  
|  mármol natural  | 
натуральный мрамор

MAB4
bianco dolomite
white dolomite

MAM1
dark emperador

MAN3
nero marquina
black marquina

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal 
brillo  | глянцевое стекло

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas Velvet 
Kratzfestig matt  |  cristal velvet anti-
arañazos opaco  |  стекло, устойчивое к 
царапинам

C150
extrawhite lucido
glossy extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  
SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  
SuperCerámica  |  
суперкерамика

CR003
bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  
|  SuperMarmor  
|  SuperMármol  |   
супермрамор

CM012
Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino bianco 
pietra opaco
matt white stone 
Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

TAVOLO ALLUNGABILE
extendible table  •  table extensible  •  mesa extensible  •  ausziehbarer Tisch  •  раздвижной стол 

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  | столешница и 
удлинители

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz 
furniert  |  madera chapada  
|  шпон L009

rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal 
brillo  | глянцевое стекло

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas Velvet 
Kratzfestig matt  |  cristal velvet anti-
arañazos opaco  |  стекло, устойчивое к 
царапинам

C150
extrawhite lucido
glossy extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  
SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  
SuperCerámica  |  
суперкерамика

CR003A
bianco
white

CR005A
sabbia
sand

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002A
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  
|  SuperMarmor  
|  SuperMármol  |   
супермрамор

CM012A
Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003A
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010A
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009A
choco lucido
glossy choco

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027A
Travertino bianco 
pietra opaco
matt white stone 
Travertine

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

* Larghezza/lunghezza dei piani in massello è indicativa, chiedere all’ufficio commerciale foto e singole specifiche.
* Top’s width/length of solid wood is indicative, ask export department for photos and more information.

 

ANELLI  |  rings  |  anneaux  |  ringen  |  anillos  |  кольца

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  
|  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

BC01
nero profondo 
argento 
naturale
glossy black 
natural silver

BC02
nero profondo 
oro
glossy black 
gold

BC03
testa di moro 
sabbia
dark brown 
sand

BC04
bianco sabbia
white sand

BASE  |  base  |  base  |  sockel  |  base  |  база

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  
|  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz 
furniert  |  madera chapada  
|  шпон L009

rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  
|   супермрамор CM003

Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CORNICE A SCELTA PER BASE IN LEGNO IMPIALLACCIATO E SUPERMARMO  |  base edge with optional colours for base in veneer wood and 
supermarble  |  cadre à choisir  pour base in bois plaqué et supermarbre |  rand für sockel nach wahl für holz furniert und supermarmor | 
borde de la base en colores opcionales para base en madera chapada y supermármol  |  рамка на выбор для базы из шпона и супермрамора

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  
|  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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BARONE
tavolo / table

design Pocci & Dondoli

Il tavolo Barone è un'armonia di forza e 
raffinatezza che prende vita attraverso 
l'innovazione. La struttura in metallo 
si dispiega in quattro elementi distinti, 
creando un effetto tridimensionale che 
cattura e incanta. Ogni angolo, ogni linea, 
è un equilibrio perfetto tra l'intensità del 
metallo e la leggerezza della sua forma. 
Questo tavolo è un'opera visiva che 
trasforma l'ambiente, donandogli una 
nuova dimensione, un gioco di prospettive 
che sfida lo spazio con discreta audacia. 

The Barone table is a harmony of strength 
and sophistication brought to life through 
innovation. Its metal structure unfolds into four 
distinct elements, creating a three-dimensional 
effect that captivates and intrigues. Every angle, 
every line, reflects a precise balance between 
the intensity of metal and the lightness of form. 
A visual statement, this table transforms the 
environment, offering a new perspective that 
challenges the space with subtle boldness. 

BARONE
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nella pagina precedente on the previous page - Barone tavolo table  cod. 52.86 M328, CM003 | Seventy sedia chair cod. 40.50 M328, PR02 | Spark lampada lamp cod. 56.31 M352, V001
in questa pagina on this page - Barone tavolo table  cod. 52.86 M328, CM015A | Grace sedia chair cod. 40.93 M328, TEGO004 | Pitagora divano sofa M312, TEGO002

Rain lampada lamp n. 4 cod. 56.58 M352 | Rain rosone lampada ceiling rose cod. 56.58RS M352 | H2O tavolino coffee table cod. 08.46 - 08.47 - 08.48 M028, V005
Lexington: libreria bookcase  cod. 16.58 M328 | ripiano shelf  n.9 cod. 16.27 C157 | ripiano shelf  n.6 cod. 16.19 M310 
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Barone tavolo table  cod. 52.86 M328, CM015A | Grace sedia chair cod. 40.93 M328, TEGO004 | Rain lampada lamp cod. 56.58 M352
Rain rosone lampada ceiling rose cod. 56.58RS M352 | Borges tappeto carpet cod. 7T004
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Barone tavolo table  cod. 01.91 M325, C157 | Kuga sedia chair cod. 40.38 M325, PG01
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Barone
tavolo / table

Tavolo rotondo o ellittico, fisso e allungabile, con struttura in 
acciaio laccato. Piano in legno impiallacciato, legno laccato, 
cristallo trasparente, cristallo velvet antigraffio opaco, cristallo 
laccato, SuperCeramica, SuperMarmo e piano Ring in legno 
impiallacciato con piano centrale incassato girevole in cristallo 
trasparente, cristallo laccato, cristallo velvet antigraffio opaco, 
SuperMarmo.

Round or elliptical table in fixed or extending version, 
with lacquered metal frame. Top in veneer wood, 
lacquered wood, transparent glass, velvet matt anti-
scratch lacquered glass, lacquered glass, SuperCeramic, 
SuperMarble and Ring table version with top in veneer 
wood and swivel tray built into table top in transparent 
glass, lacquered glass, velvet matt anti-scratch 
lacquered glass, SuperMarble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rotondo fisso
Round fix top

cod. 01.79 / Ø110x75 cm - Ø43.3x29.5 in
	 posti 4/6 | seats 4/6
cod. 01.90 / Ø120x75 cm - Ø47.2x29.5 in
	 posti 6 | seats 6
cod. 01.58 / Ø130x75 cm - Ø51.2x29.5 in
	 posti 4/6 | seats 4/6 
cod. 01.91 / Ø150x75 cm - Ø59.1x29.5 in
	 posti 6/8 | seats 6/8

RING
cod. 20.74 / Ø150x77 cm - Ø59.1x30.3 in
	 posti 6/8 | seats 6/8

Ring

Piano ellittico fisso
Elliptical fix top

cod. 01.59 / 180x115x75 cm - Ø70.9x45.3x29.5 in
	 posti 8 | seats 8

Piano rotondo allungabile
Extendible fix top

cod. 52.86 / c Ø125x75 cm  - a 175x125x76 cm 
	 c Ø49.2x29.9 cm  - o 68.9x49.2x29.9 in
	 posti 6/8 | seats 6/8

Lazy Susan vassoio girevole, optional per cod. 01.91
Lazy Susan rotating tray, optional for cod. 01.91

cod. 07.95 / Ø70 H5 cm  - Ø27.6 x H2 in
90cm
35.4 in

70cm
27.6 in

Barone tavolo table  cod. 01.91 M325, CM009 | Penelope sedia chair cod. 34.04 M325, TEVS003 | Spark lampada lamp cod. 56.31 M352, V009
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STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

G093 
cromo
chrome

MC01
multicolor
elegant

PIANO  |  top  |  plùateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

PIANO RING  |  Ring top |  plateau Ring  |  Feste Außenplatte  |  sobre externo fijo  |  столешница Ring

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

PIANO CENTRALE GIREVOLE INCASSATO | swivel tray built into table top | plateau central pivotant inséré | zentrale innendrehplatte | 
sobre giratorio central encajado | центральная вращающаяся столешница

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C157

trasparente
extrachiaro
transparent 
extra-clear

C158
trasparente
fumè
transparent 
smoke grey

C159
trasparente
bronzo
transparent 
bronze

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR006

grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

PROLUNGHE  |  extensions  |  allonges  |  einlegeplatte  |  prolongaciones  |  удлинители

legno laccato
lacquered wood  |  bois laqué  |  
lackiertes Holz  |  madera lacada  |  
лакированное дерево L079 

bianco
white

L084
sabbia
sand

L095
grigio chiaro 
opaco
matt light grey

L087
antracite
anthracite

L090
nero opaco 
matt black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003A

bianco
white

CR005A
sabbia
sand

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002A
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012A

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003A
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010A
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009A
choco lucido
glossy choco

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027A
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

Barone tavolo / table

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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PODIUM
tavolo / table

design Shannon Sadler

Il tavolo Podium rappresenta la bellezza 
della semplicità senza rinunciare al 
carattere. La sua struttura monolitica in 
cemento, dalla linea fluida ma rigorosa, 
è un omaggio alla forza della materia 
e alla purezza della forma. Il piano può 
essere realizzato in cemento, di diverse 
finiture, o in materiali dal tocco lucido, 
che contrastano con la base, come il 
cristallo o il SuperMarmo, oppure nella 
calda naturalezza del legno, offrendo 
una varietà di scelte che conferiscono a 
ogni versione una personalità distintiva 
e raffinata. 

The Podium table expresses the beauty 
of simplicity while retaining its distinctive 
character. Its monolithic concrete structure, 
with its fluid but disciplined contours, pays 
tribute to the strength of matter and the 
purity of form. The top is available in concrete 
with various finishes, in glossy materials like 
glass or SuperMarble that contrast elegantly 
with the base, or in the natural warmth of 
wood – each option offering a distinctive and 
refined character. 

PODIUM



nella pagina precedente on the previous page - Podium tavolo table cod. 52.17 PC001, PC002 | Linda sedia chair cod. 04.26 Q410 | Papillon lampada lamp cod. 56.54 M325
179178

tavoli / tables

in questa pagina on this page - Podium tavolo table ccod. 52.18 PC001, CM027A | Rebecca sedia chair cod. 34.76 M312, TESU002 | Papillon lampada lamp cod. 56.54 M325
 Musa madia sideboard cod. 15.49 L084, L084, M312 | Musa top top cod. 15.47TOP C157 |  Coco specchio mirror cod. 09.37 C302 | Borges tappeto carpet cod. 7T004
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Podium tavolo table cod. 52.17 PC002, L009 | Sveva sedia chair cod. 34.07 L109, PR04, TEBQ001 | Astra lampada lamp cod. 56.66 M325 Blake divano sofa TESO001, M312, L009 | Bento tavolino coffee table comp. n.2 | cod. 08.52 M325, CM012 | cod. 08.52 M325, L009 



183182

tavoli / tables

Podium tavolo table cod. 52.55 PC001, CM003 | Malik sedia chair cod. 40.07 VN09 | Sferatus piantana floor lamp cod. 56.50 M055, V007 Cosmopolitan madia sideboard cod. 15.40CS M055, C152



Podium tavolo table cod. 52.18 PC003, C183S | Clara sedia chair cod. 40.90 M326, TENO005T | Sferatus lampada lamp cod. 56.49 M028, V008

185184

tavoli / tables
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Podium tavolo table cod. 52.91 PC004, CM005 | Penelope sedia chair cod. 34.04 M325, TEVS002 | Spark lampada lamp cod. 56.37 M352, V001 Madison madia sideboard cod. 15.50LL M055, M055, L090 | Lift tavolino coffee table cod. 08.39 M328, C152
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Podium tavolo table cod. 52.17 PC002, L036 | Queen sedia chair cod. 34.39 PR05, L006 | Queen sedia chair cod. 34.38 PR05, L006 Hula appendiabiti coat hanger cod. 07.83 M327 | Cloe lampada lamp cod. 56.19 M326, M055, TEN08
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PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

cemento  |  concrete  |  béton  |  
zement  |  cemento  |  цемент

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

PC001
bianco
white

PC002
cemento
concrete

PC003
antracite
anthracite

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

legno massello scortecciato*
solid wood natural edge  |  bois 
massif noyer bords naturels |  
Massivholz  |  madera maciza  |  
массив дерева

legno massello scortecciato noce 
secolare*
heritage walnut solid wood  |  bois 
massif centenair avec bords naturels  
|  Weltlicher Nussbaum Massivholz  
|  madera centenaria maciza con 
cantos naturales  |  многовековой 
массивный орех

L109
rovere
naturale
natural oak

L006
noce
walnut

L116
noce secolare
heritage
walnut

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

cristallo fuso
fused glass  |  cristal fundido  |  verre 
fondu  |  Schmelzglas  |  литое стекло

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C130
Bronzo laccato
Lacquered bronze

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

Art Glass

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

C115
Breccia rossa
di Sicilia

C116
Arabescato
Imperiale Orobico

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003

bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

* Larghezza/lunghezza dei piani in massello è indicativa, chiedere all’ufficio commerciale foto e singole specifiche.
* Top’s width/length of solid wood is indicative, ask export department for photos and more information.

PROLUNGHE  |  extensions  |  allonges  |  einlegeplatte  |  prolongaciones  |  удлинители

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003A

bianco
white

CR005A
sabbia
sand

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002A
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012A

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM009A
choco lucido
glossy choco

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027A
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

cemento  |  concrete  |  béton  |  
zement  |  cemento  |  цемент

PC001
bianco
white

PC002
cemento
concrete

PC003
antracite
anthracite

PC004*
ottone
brass

* non disponibile per cod. 52.18 - 53.15 - 53.16 | not available for cod. 52.18 - 53.15 - 53.16
Podium
tavolo / table

Tavolo fisso e allungabile con base in cemento. 
Piano in legno impiallacciato, legno massello, 
legno massello noce secolare, cristallo laccato, 
cristallo velvet antigraffio opaco, cemento, Art 
Glass, SuperMarmo, SuperCeramica, cristallo fuso 
laccato.

Table fix or with extensions and with concrete base.  
Top in veneer wood, solid wood, heritage walnut 
solid wood, lacquered glass, velvet matt anti-scratch 
lacquered glass, concrete, Art Glass, SuperMarble, 
SuperCeramic, lacquered fuse glass.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top

cod. 52.54 / 200x100x75 cm - 78.7x39.4x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 52.55 / 250x100x75 cm - 98.4x39.4x29.5 in
	 posti 12 | seats 12

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 53.16 / 160/200/240x90x75 cm
	 63/78.7/94.5x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10

Piano ellittico fisso
Elliptical fix top

cod. 52.16 / 200x106x75 cm - 78.7x41.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 52.17 / 250x116x75 cm - 98.4x45.7x29.5 in
	 posti 10 | seats 10

Piano a botte fisso
Barrel-shaped fix top

cod. 52.90 / 200x116x75 cm - 78.7x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 53.98 / 220x116x75 cm - 86.6x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 52.91 / 250x120x75 cm - 98.4x47.2x29.5 in
	 posti 10 | seats 10

Piano a botte allungabile
Extendible barrel-shaped top

cod. 52.18 / 170/250x106x75 cm
	 66.9/98.4x41.7x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 53.15  / 170/210/250x106x75 cm
	 67/82.7/98.5x41.7x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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BRIDGE
tavolo / table

design Pocci & Dondoli

Il tavolo Bridge è un capolavoro di 
design che esprime l'incontro sublime 
tra architettura e funzionalità. La sua 
base, con il suo raffinato profilo a 
cavalletto, si distingue per la forma 
essenziale ma potente, un tributo alla 
pura geometria. La struttura slanciata, 
elegante e dinamica, si erge come un 
ponte simbolico, creando un equilibrio 
perfetto tra solidità e leggerezza. Il piano 
si integra con la base in una sinfonia di 
materiali nobili. Bridge non è solo un 
tavolo, ma una dichiarazione di stile, 
dove la matericità si fonde con la bellezza 
architettonica, trasformando ogni spazio 
in un luogo esclusivo.

The Bridge table is a design masterpiece, 
where architecture meets functionality in 
perfect harmony. Its base, with a refined 
trestle profile, stands out for its essential 
yet commanding form – a tribute to pure 
geometry. Elegant and dynamic, the slender 
structure rises like a symbolic bridge, striking 
a perfect balance between stability and 
lightness. The top blends seamlessly with the 
base in a pleasant symphony of premium 
materials. Bridge is more than a table: it’s 
a style statement, where matter meets 
architectural beauty to transform any room 
into an exclusive space.

BRIDGE



 nella pagina precedente on the previous page - Bridge tavolo table cod. 53.39 M055, M325, CM025 | Drop sedia chair cod. 34.82 M325, PR11
Spark lampada lamp N. 5 cod. 56.36STV M352, V009 | Spark rosone lampada ceiling rose cod. 56.36RS M352 195194

tavoli / tables

in questa pagina on this page - Bridge tavolo table cod. 53.42 M328, M325, CM015 | Penelope sedia chair cod. 34.04 M328, TEGO002T, TEBQ003 | Papillon lampada lamp 
cod. 56.54, 56.55 M325 | Lexington libreria bookcase cod. 16.58 M325 | Lexington ripiani shelves cod. 16.27 C157 | Kodi poltrona armchair cod. KOD000101 TEGO002T
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Bridge tavolo table cod. 53.46 M055, M325, C158 | Shape sedia chair cod. 34.86 M055, Q400 | Circle lampada lamp cod. 56.33 M028, PC002 Dakota divano sofa M055, TESU001| Planet tavolino coffe table cod. 08.44 M055, M328, CM003
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Bridge tavolo table cod. 53.46 M055, M325, C157 | Mood sedia chair cod. 34.08R L110, M326, PR06 | Blow lampada lamp N. 3 cod. 56.20 M352, V009
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Bridge tavolo table cod. 53.44 M328, M325, L006 | Sally sedia con braccioli chair with arms cod. 34.49 M328, Q260 | Blow lampada lamp N. 3 cod. 56.22 M352, V009 



Bridge tavolo table cod. 53.42 CM015, M328, M325

203202
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Bridge
tavolo / table

Tavolo rettangolare e a botte, fisso o allungabile, 
con struttura e dettagli decorativi in acciaio 
laccato. Piano in legno impiallacciato, legno 
massello scortecciato, Art Glass, cristallo, cristallo 
antigraffio e SuperMarmo.

Fixed or extendible table with barrel shaped top or 
rectangular. Frame and decorative details in lacquered 
metal. Top in veener wood, veneer with solid edge , 
solid wood, Art Glass, glass, anti-scratch glass and 
SuperMarble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano a botte fisso
Barrel-shaped fix top

cod. 53.38 / 200x116x75 cm - 78.7x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 53.93 / 220x116x75 cm - 86.6x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8 
cod. 53.39 / 250x120x75 - 98.4x47.2x29.5 in
	 posti 10 | seats 10

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top

cod. 53.40 / 200x100x75 cm - 78.7x39.4x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 53.42 / 250x100x75 cm - 98.4x39.4x29.5 in
	 posti 10 | seats 10
cod. 53.44 / 300x120x75 cm - 118.1x47.2x29.5 in
	 posti 12 | seats 12

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 53.45 / 160/200/240x90x75 cm
	 63/78.7/94.5x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 53.46 / 190/240/290x100x75 cm
	 74.8/94.5/114.2x39.4x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10
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TAVOLO ALLUNGABILE
extendible table  •  table extensible  •  mesa extensible  •  ausziehbarer Tisch  •  раздвижной стол 

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C157

trasparente
extrachiaro
transparent 
extra-clear

C158
trasparente
fumè
transparent 
smoke grey

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012A

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027A
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

TAVOLO FISSO
fix table  •  table fixe  •  mesa fija  •  fester Tisch  •  нераскладной cтол

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

legno massello scortecciato*
solid wood natural edge  |  bois 
massif noyer bords naturels |  
Massivholz  |  madera maciza  |  
массив дерева

legno massello scortecciato noce 
secolare*
heritage walnut solid wood  |  bois 
massif centenair avec bords naturels  
|  Weltlicher Nussbaum Massivholz  
|  madera centenaria maciza con 
cantos naturales  |  многовековой 
массивный орех

L109
rovere
naturale
natural oak

L006
noce
walnut

L116
noce secolare
heritage
walnut

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

cristallo fuso
fused glass  |  cristal fundido  |  verre 
fondu  |  Schmelzglas  |  литое стекло

Art Glass

C130
Bronzo laccato
Lacquered bronze

C115
Breccia rossa
di Sicilia

C116
Arabescato
Imperiale Orobico

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR006

grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

* Larghezza/lunghezza dei piani in massello è indicativa, chiedere all’ufficio commerciale foto e singole specifiche.
* Top’s width/length of solid wood is indicative, ask export department for photos and more information.

Bridge tavolo / table

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

DETTAGLI DECORATIVI  |  decorative details  |  détails décoratifs  |  dekoreinsätze  |  detalles decorativos  |  декоративные детали

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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tavoli / tables

UNIVERSE
tavolo / table
design  Bernhardt&Vella 

Universe è un tavolo che cattura lo sguardo 
con la forza silenziosa del design puro. 
La base a cavalletto, composta da tre 
elementi curvati e tondeggianti, si sviluppa 
in un incastro armonico che disegna un 
triangolo solido ma visivamente leggero. 
Gli elementi di congiunzione non sono 
semplici raccordi tecnici: diventano 
dettagli decorativi, piccole firme di stile che 
esaltano la qualità del progetto e il savoir-
faire artigianale. Il piano sottile enfatizza 
la leggerezza visiva e lascia protagonista 
la struttura, per un equilibrio perfetto tra 
raffinatezza formale e praticità d’uso.

Universe is a table that captures the eye with 
the quiet strength of pure design. Its trestle 
base, composed of three curved, rounded 
elements, joins in a harmonious composition 
that creates a solid, yet visually light triangle. 
The connecting parts are more than technical 
joints – they are decorative details, small style 
traits that highlight the quality of the design 
and the craftsmanship behind it. The slim 
top highlights its visual lightness and lets 
the structure take centre stage, achieving a 
perfect balance between formal elegance and 
everyday usability.

UNIVERSE
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 Universe tavolo table cod. 52.85 M328, M325, CM009 | Nata sedia chair cod. 40.76  M325, TESU001
Rain rosone ceiling rose cod. 56.58RS  M352 | Rain lampada lamp n.4 cod. 56.58 M352 

Atena libreria bookcase n.12 cod. 16.32 M028, M028 | Dakota divano sofa  M325, TESU001 | Cross tavolino coffee table cod. 08.25 M325, C158
Elica tavolino coffee table cod. 07.22 M328, C152 | Clip tavolino coffee table cod. TAVCLP01 M328, C185S
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Universe tavolo table cod. 52.76 M327, M325, L038 | Sofia sedia bassa low back chair cod. 04.06 TEBQ002 | Atena libreria bookcase cod. 16.32 M028
Pica madia sideboard cod. 15.72LD L087, C183S, M310 | Stone lampada lamp cod. 56.17 M328

Blow lampada grande big lamp cod. 56.35STB M352, V001 | Blow lampada media medium lamp cod. 56.35STM M352, V001
Blow lampada mini mini lamp cod. 56.35STS M352, V001 | Blow rosone lampada ceiling rose cod. 56.35RS M352 | Diamante specchio mirror cod. 09.43
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Universe tavolo table cod. 52.84 M328, M325, C130 | Mood sedia chair cod. 34.09R M328, Z029, VN02
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STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  
|  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

DETTAGLI DECORATIVI  |  decorative details  |  détails décoratifs  |  dekoreinsätze  |  detalles decorativos  |  декоративные детали

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  
|  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

TAVOLO FISSO
fix table  •  table fixe  •  mesa fija  •  fester Tisch  •  нераскладной cтол

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

legno massello scortecciato*
solid wood natural edge  |  bois 
massif noyer bords naturels |  
Massivholz  |  madera maciza  |  
массив дерева

legno massello scortecciato noce 
secolare*
heritage walnut solid wood  |  
bois massif centenair avec bords 
naturels  |  Weltlicher Nussbaum 
Massivholz  |  madera centenaria 
maciza con cantos naturales  |  
многовековой массивный орех

L109
rovere
naturale
natural oak

L006
noce
walnut

L116
noce secolare
heritage
walnut

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C157

trasparente
extrachiaro
transparent 
extra-clear

C158
trasparente
fumè
transparent 
smoke grey

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

cristallo fuso
fused glass  |  cristal fundido  |  verre 
fondu  |  Schmelzglas  |  литое стекло

Art Glass

C130
Bronzo laccato
Lacquered 
bronze

C115
Breccia rossa
di Sicilia

C116
Arabescato
Imperiale 
Orobico

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

* Larghezza/lunghezza dei piani in massello è indicativa, chiedere all’ufficio commerciale foto e singole specifiche.
* Top’s width/length of solid wood is indicative, ask export department for photos and more information.

Universe
tavolo / table

Tavolo fisso con piano a botte, rotondo, rettangolare con due 
tipologie di basamento. Piano in legno impiallacciato, legno 
massello, Art Glass, cristallo antigraffio opaco, SuperMarmo. 
Struttura e dettagli decorativi in acciaio laccato. Optional: Lazy 
Susan.

Fix table with barrel shaped, round, rectangular top, 
with two types of basements. Top in veneer wood, solid 
wood, Art Glass, matt anti-scratch glass, SuperMarble. 
Frame and decorative details in lacquered metal. 
Optional: Lazy Susan.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano a botte fisso
Barrel-shaped fix top

cod. 52.84 / 200x116x75 cm - 78.7x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 53.47 / 220x116x75 cm - 86.6x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 52.85 / 250x120x75 cm - 98.4x47.2x29.5 in
	 posti 10 | seats 10

Piano rotondo fisso
Round fix top

cod. 52.76 / Ø150x75 cm - 59.1x29.5 in
	 posti 6/8 | seats 6/8

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top

cod. 52.80 / 200x100x75 cm - 78.7x39.4x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 52.82 / 250x100x75 cm - 98.4x39.4x29.5 in
	 posti 10 | seats 10

Lazy Susan vassoio girevole, optional per cod. 52.76
Lazy Susan rotating tray, optional for cod. 52.76

cod. 07.95 / Ø70 H5 cm  - Ø27.6 x H2 in
cod. 07.93 / Ø90 H5 cm  - Ø35.4 x H2 in

90cm
35.4 in

70cm
27.6 in

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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UNIVERSE XXL
tavolo / table
design  Bernhardt&Vella 

Universe è un tavolo che cattura lo 
sguardo con la forza silenziosa del design 
puro. La base a cavalletto, composta 
da tre elementi curvati e tondeggianti, 
si sviluppa in un incastro armonico 
che disegna un triangolo solido ma 
visivamente leggero. Gli elementi di 
congiunzione non sono semplici raccordi 
tecnici: diventano dettagli decorativi, 
piccole firme di stile che esaltano la 
qualità del progetto e il savoir-faire 
artigianale. Il piano sottile enfatizza la 
leggerezza visiva e lascia protagonista la 
struttura, per un equilibrio perfetto tra 
raffinatezza formale e praticità d’uso.

Universe is a table that captures the eye with 
the quiet strength of pure design. Its trestle 
base, composed of three curved, rounded 
elements, joins in a harmonious composition 
that creates a solid, yet visually light triangle. 
The connecting parts are more than technical 
joints – they are decorative details, small style 
traits that highlight the quality of the design 
and the craftsmanship behind it. The slim 
top highlights its visual lightness and lets 
the structure take centre stage, achieving a 
perfect balance between formal elegance 
and everyday usability.

UNIVERSE XXL



Universe XXL tavolo table cod. 52.53 M325, M328, CM025 | Mila sedia chair cod. 40.22 M328, PR19 | Mila sedia con braccioli chair with arms cod. 40.23 M328, PR19
219218

tavoli / tables

 

Spark lampada lamp cod. 56.32 M352, V009
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TAVOLO FISSO
fix table  •  table fixe  •  mesa fija  •  fester Tisch  •  нераскладной cтол

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

legno massello scortecciato
solid wood natural edge  |  bois 
massif noyer bords naturels |  
Massivholz  |  madera maciza  |  
массив дерева

legno massello scortecciato noce 
secolare*
heritage walnut solid wood  |  bois 
massif centenair avec bords naturels  
|  Weltlicher Nussbaum Massivholz  
|  madera centenaria maciza con 
cantos naturales  |  многовековой 
массивный орех

L109
rovere
naturale
natural oak

L006
noce
walnut

L116
noce secolare
heritage
walnut

cristallo fuso
fused glass  |  cristal fundido  |  verre 
fondu  |  Schmelzglas  |  литое стекло

C130
Bronzo laccato
Lacquered 
bronze

Art Glass

C115
Breccia rossa
di Sicilia

C116
Arabescato
Imperiale 
Orobico

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

* Larghezza/lunghezza dei piani in massello è indicativa, chiedere all’ufficio commerciale foto e singole specifiche.
* Top’s width/length of solid wood is indicative, ask export department for photos and more information.

Universe XXL
tavolo / table

Tavolo fisso con piano rettangolare e a 
botte in cristallo fuso, Art Glass, legno 
impiallacciato, legno massello, legno 
massello noce secolare, SuperMarmo. 
Struttura e dettagli decorativi in acciaio 
laccato. 

Fix table with rectangular and barrel shaped 
top in fused glass, Art Glass, veneer wood, 
solid wood, heritage walnut solid wood, 
SuperMarble. Frame and decorative details in 
lacquered metal.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top

cod. 54.79 / 250x100x75 cm
	 98.4x39.4x29.5 in
	 posti 10 | seats 10
cod. 52.52 / 300x120x75 cm
	 118.1x47.2x29.5 in
	 posti 12 | seats 12

Piano a botte fisso
Barrel-shaped fix top

cod. 52.53 / 300x120x75 cm		
	 118.1x47.2x29.5 in
	 posti 12 | seats 12

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  
|  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

DETTAGLI DECORATIVI  |  decorative details  |  détails décoratifs  |  dekoreinsätze  |  detalles decorativos  |  декоративные детали

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  
|  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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LOUIS
tavolo / table

design Andrea Radice

Louis è un tavolo dalla presenza 
scultorea, maestoso, dirompente. La sua 
eleganza sofisticata si rivela attraverso 
una poeticità formale che, pur nella 
sua apparente semplicità, rivela una 
raffinata complessità. La struttura 
eterea, composta da ovali che sfidano le 
convenzioni, contrasta magistralmente 
con l’orizzontalità del piano, creando 
un singolare gioco di prospettive. Ogni 
curva e ogni linea sono disegnate con 
una precisione impeccabile, offrendo 
un equilibrio perfetto tra forme, 
volume e leggerezza. Un progetto che 
unisce eleganza e precisione tecnica, 
reinterpretando lo spazio con una visione 
innovativa.   

Louis is a table with a sculptural presence – 
majestic and bold. Its sophisticated elegance 
is revealed through formal poetry that, 
despite its apparent simplicity, conceals a 
nuanced complexity. The ethereal structure, 
made up of ovals that defy conventions, 
masterfully contrasts with the horizontal 
plane of the top, creating a singular play of 
perspectives. Every curve and line is drawn 
with impeccable precision, offering a flawless 
balance between form, volume and lightness. 
A project that blends elegance and technical 
mastery, reinterpreting the space with an 
innovative vision.

LOUIS



nella pagina precedente on the previous page - Louis tavolo table cod. 53.50 M328, M325, L036 | Margot sedia trapuntata con braccioli quilted back chair with arms 
cod. 40.45 L006, PR19 | Comet lampada a sospensione pendant lamp cod. 56.39 M328 | Pica madia sideboard cod. 15.63EL L036, L036, M028 225224

tavoli / tables

in questa pagina on this page - Louis tavolo table cod. 53.51 M328, M325, CM025 | Margot sedia trapuntata con braccioli quilted back chair with arms cod. 40.45 L006, PR19
Comet lampada a sospensione pendant lamp cod. 56.39 M328 | Lady poltrona con cuscino poggiareni armchair with kidney cushion cod. 40.77 L006, M328, TEVS007



Louis tavolo table cod. 53.50 M325, M328, C130 | Margharet sedia chair cod. 34.98  TESU004 | Atena libreria bookcase n. 12 cod. 16.32 M028, M028
226 227
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Rain lampada lamp n. 4 cod. 56.58 M352 | Rain rosone lampada ceiling rose cod. 56.58RS M352
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Louis tavolo table cod. 53.60 M328, CM012A | Dada sedia chair cod. 34.88 M328, TEGO014 | Denver divano composizione BD3 sofa composition BD3  M328, TEGO002
Cross tavolino coffee table cod. 08.25 M328, C159 | Sferatus piantana floor lamp cod. 56.50 M028, V008

cuscini decorativi decorative cushions 50x50 cm  n. 3 cod. DENCUS050 TEGO002 | cuscini decorativi decorative cushions 48x48 cm n. 2 cod. CUSD048 TEGO012 
cuscino decorativo decorative cushion 62x32 cm  cod. CUSD062 TEVS007
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Louis tavolo table cod. 53.63 M328 CM010 | Queen sedia chair cod. 34.46 M325 TEVS014 | Comet lampada lamp cod. 56.38 M328 
Puffoso pouff ottoman cod. PFF000101 M325 TEVS014 | Puffoso panca bench cod. 40.98 M325 TEVS014
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Louis
tavolo / table

Tavolo allungabile, a botte e rotondo, versione fisso 
o allungabile con struttura e dettagli decorativi in 
acciaio laccato. Piano in legno impiallacciato, Art 
Glass, cristallo, cristallo antigraffio, SuperCeramica 
e SuperMarmo.

Table with barrel shaped and round top, fixed or 
extendible. Frame and decorative details in lacquered 
metal. Top in veener wood, Art Glass, glass,
anti-scratch glass, SuperCeramic and SuperMarble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 53.59 / 160/200/240x90x75 cm
	 63/78.7/94.5x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 53.60 / 190/240/290x100x75 cm
	 74.8/94.5/114.2x39.4x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10

Piano a botte fisso
Barrel-shaped fix top

cod. 53.49 / 200x116x75 cm -78.7x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 53.96 / 220x116x75 cm - 86.6x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 53.50 / 250x120x75 cm - 98.4x47.2x29.5 in
	 posti 10 | seats 10
cod. 53.51 / 300x120x75 cm - 118.1x47.2x29.5 in
	 posti 12 | seats 12

Piano a botte allungabile
Barrel-shaped extendible top

cod.53.74 / 150/190/230x106x75 cm
	 59.1/74.8/90.6x41.7x29.5 in
	 posti 6/8 | seats 6/8
cod. 53.52 / 170/210/250x106x75 cm
	 66.9/82.7/98.4x41.7xH29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 53.53 / 200/250/300x106x75 cm
	 78.7/98.4/118.1x41.7x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10

Piano rotondo fisso
Round fix top

cod. 53.62 / Ø 130x75 cm - Ø 51.2x29.5 in
	 posti 6 | seats 6
cod. 53.63 / Ø 150x75 cm - Ø 59.1x29.5 in
	 posti 6/8 | seats 6/8

Louis tavolo table cod. 53.51 M328, M325, CM025
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TAVOLO ALLUNGABILE
extendible table  •  table extensible  •  mesa extensible  •  ausziehbarer Tisch  •  раздвижной стол 

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003A

bianco
white

CR005A
sabbia
sand

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002A
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012A

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003A
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010A
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009A
choco lucido
glossy choco

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027A
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

Art Glass

C115
Breccia rossa
di Sicilia

C116
Arabescato
Imperiale 
Orobico

Louis tavolo / table

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

TAVOLO FISSO
fix table  •  table fixe  •  mesa fija  •  fester Tisch  •  нераскладной cтол

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

cristallo fuso
fused glass  |  cristal fundido  |  verre 
fondu  |  Schmelzglas  |  литое стекло

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C130
Bronzo laccato
Lacquered bronze

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

Art Glass

C115
Breccia rossa
di Sicilia

C116
Arabescato
Imperiale 
Orobico

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR006

grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

DETTAGLI DECORATIVI  |  decorative details  |  détails décoratifs  |  dekoreinsätze  |  detalles decorativos  |  декоративные детали

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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IMPERIAL
tavolo / table

design Pocci & Dondoli

Il tavolo Imperial coniuga estetica e 
funzionalità in un'unica espressione di 
lusso. La base, composta da due eleganti 
elementi a semicerchio è disegnata da 
una combinazione di geometrie che 
avvolge l’intera composizione. Ogni 
dettaglio può essere personalizzato 
con diverse finiture, creando raffinati 
contrasti di tonalità e riflessi metallici che 
esaltano l'unicità del progetto. Il piano, 
versatile nelle sue forme, può essere 
ellittico, rotondo, a botte o rettangolare, 
adattandosi con armonia a ogni tipologia 
di spazio e stile architettonico.

The Imperial table combines visual appeal 
and functionality in a single expression of 
luxury. The base, composed of two elegant 
semi-circular elements, is shaped by a 
combination of interlocking geometries that 
envelop the entire composition. Every detail 
can be customised with a range of finishes, 
creating refined contrasts of different shades 
and metallic reflections that highlight the 
uniqueness of the design. The top, versatile 
in its forms, can be elliptical, round, barrel-
shaped or rectangular, effortlessly adapting 
to any type of space and architectural style.

IMPERIAL
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nella pagina precedente on the previous page - Imperial tavolo table cod. 52.60 M328, M326, CM005 | Ines sedia chair cod. 34.55 M326 | Ines cuscino cushion cod. 34.55CUS PR14 
in questa pagina on this page - Imperial tavolo table cod. 52.38 M328, M325, C115 | Margot sedia chair cod. 40.66 M328, TEGO012 | Infinity lampada lamp cod. 56.62 M028

Musa madia sideboard cod. 15.49 L090, M328, L036 | Luxor specchio mirror cod. 09.39 C302, CM032, L036 | Luxor specchio mirror cod. 09.40 C303, C301, CM025
Cross tavolino coffee table cod. 08.27 M328, C152 | Elica tavolino coffee table cod. 07.22 M055, C152 | Dakota divano sofa M328, TEGO012
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Imperial tavolo table cod. 52.38 M028, M328, C130 | Sally sedia chair cod. 34.48 M028, Q437 | Sally sedia con braccioli chair with arms cod. 34.49 M028, Q437
Rain lampada lamp n. 4 cod. 56.58 M352 | Rain rosone lampada ceiling rose cod. 56.58RS M352

Pica madia sideboard cod. 15.66EL M055, L036 | Rain lampada lamp n. 4 cod. 56.58 M352 | Rain rosone lampada ceiling rose cod. 56.58RS M352
Tondo 180 specchio mirror cod. 09.38 | Maverik tappeto carpet cod. 7T001
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Imperial
tavolo / table

Tavolo con piano a botte, rotondo o rettangolare, fisso o 
allungabile in legno impiallacciato, Art Glass, cristallo lucido, 
cristallo antigraffio opaco, SuperCeramica, SuperMarmo o 
marmo naturale. Prolunghe in legno impiallacciato, Art Glass, 
cristallo lucido, cristallo antigraffio opaco, SuperCeramica, 
SuperMarmo. Struttura a bracciale in acciaio laccato.

Table with barrel shaped, round or rectangular top, fix or 
with extentions, in veneer wood, Art Glass, glossy glass, 
matt anti-scratch glass, SuperCeramic, SuperMarble or 
natural marble. Extensions in veneer wood, Art Glass, 
glossy glass, matt anti-scratch glass, SuperCeramic, 
SuperMarble. Bracelet shaped frame in lacquered metal.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano a botte fisso
Barrel-shaped fix top

cod. 53.95 / 220x116x75 cm - 86.6x45.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8 
cod. 52.38 / 250x120x75 cm - 98.4x47.2x29.5 in
	 posti 10 | seats 10

Piano rotondo fisso
Round fix top

cod. 52.60 / Ø150x75 cm - 59.1x29.5 in
	 posti 6/8 | seats 6/8

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top

cod. 52.64 / 200x100x75 cm - 78.7x39.4x29.5 in
	 posti 8 | seats 8

Lazy Susan vassoio girevole, optional per cod. 52.60 
Lazy Susan rotating tray, optional for cod. 52.60

cod. 07.95 / Ø70 H5 cm  - Ø27.6 x H2 in
cod. 07.93 / Ø90 H5 cm  - Ø35.4 x H2 in

90cm
35.4 in

70cm
27.6 in

TAVOLO FISSO
fix table  •  table fixe  •  mesa fija  •  fester Tisch  •  нераскладной cтол

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |  
madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C157

trasparente
extrachiaro
transparent 
extra-clear

C158
trasparente
fumè
transparent 
smoke grey

C159
trasparente
bronzo
transparent 
bronze

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas Velvet 
Kratzfestig matt  |  cristal velvet anti-
arañazos opaco  |  стекло, устойчивое к 
царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

cristallo fuso
fused glass  |  cristal fundido  |  verre 
fondu  |  Schmelzglas  |  литое стекло

C130
Bronzo laccato
Lacquered 
bronze

Art Glass

C115
Breccia rossa
di Sicilia

C116
Arabescato
Imperiale 
Orobico

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003

bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

STRUTTURA (BRACCIALE SUPERIORE, BRACCIALE INFERIORE) E TELAIO  |  frame (upper bracelet, lower bracelet)  | structure (bracelet 
supérieur, bracelet inférieur)  |  estructura (pulsera superior, pulsera inferior) y marco |  Gestell (Oberes Armband, Unteres Armband), Rahmen  |  
структура (верхний контур, нижний контур) рама

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  сталь

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento naturale
natural silver

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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MAGNUM
tavolo / table

design  Solido Studio 

Il tavolo Magnum esprime una 
sofisticata sintesi tra design e materia. 
La base, composta da due elementi 
in cemento leggermente curvati, 
richiama la geometria fluida di due 
ali che si avvicinano. A seconda della 
prospettiva, sembra che i due elementi 
si congiungano in un monolite dalle 
linee nette e contemporanee, la cui 
forma muta a seconda del punto di vista.  
Il piano rotondo completa l’insieme, 
equilibrando la robustezza della base con 
una superficie armoniosa e funzionale. 
Un progetto che sfrutta il contrasto tra 
la solidità del cemento e la fluidità delle 
forme, risultando ideale per ambienti 
moderni dove la ricerca di equilibrio 
formale e innovazione si traduce in un 
elemento distintivo e versatile.

The Magnum table represents a sophisticated 
synthesis of design and matter. The base, 
formed by two slightly curved concrete 
elements, recalls the fluid geometry of a pair 
of wings drawing together. From certain 
angles, the two pieces appear to merge into 
a monolith – clean-lined and contemporary 
– whose shape shifts with the point of view.  
The round top completes the composition, 
balancing the stability of the base with a 
harmonious, functional surface. A design that 
plays on the contrast between the strength 
of concrete and the fluidity of form, proving 
ideal for modern interiors where formal 
balance and innovation come together in a 
distinctive, versatile element.

MAGNUM
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nella pagina precedente on the previous page - Magnum tavolo table cod. 52.43 PC002, L038 | Rain lampada lamp n. 4 cod. 56.58 M352
Rain rosone lampada ceiling rose cod. 56.58RS M352 | Penelope sedia chair cod. 34.04 M326, VN05, VN08 | Penelope sedia con braccioli chair with arms cod. 34.05 M326, VN05, VN08 

  in questa pagina on this page - Magnum tavolo table cod. 52.44 PC002, C183S | Blow lampada lamp cod. 56.35STS M352, V009
Blow rosone ceiling rose cod. 56.35RS M352 | Dada sedia chair cod. 34.88 M326, VN08 | Dada sedia con braccioli chair with arms cod. 34.89 M326, VN08
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Magnum tavolo table cod. 52.43 PC001, CM012 | Agatha sedia chair cod. 34.93 M306, PG01 |  Spark lampada lamp n.9 cod. 56.36STV V001 Spark rosone ceiling lamp n.2 cod. 56.36RS M352 |  Borges tappeto carpet cod. 7T004
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Magnum tavolo table cod. 52.43 PC003, L009 | Alfa sedia chair cod. 40.55 L109, L087, TEGO024 | Funky lampada lamp cod. 56.11 M055, V001
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Magnum
tavolo / table

Tavolo rotondo fisso con base in cemento e piano in legno 
impiallacciato, cristallo lucido, cristallo antigraffio opaco 
SuperCeramica o SuperMarmo.

Fix round table with concrete base and top in 
veneer wood, glossy glass, matt anti-scratch glass, 
SuperCeramic or SuperMarble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rotondo fisso
Round fix top

cod. 52.43 / Ø150x75 cm - 59.1x29.5 in
	 posti 6/8 | seats 6/8
cod. 52.44 / Ø180x75 cm - 70.9x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10

Lazy Susan vassoio girevole, optional 
per cod. 52.43 e 52.44
Lazy Susan rotating tray, optional for cod. 52.43 e 52.44

cod. 07.95 / Ø70 H5 cm  - Ø27.6 x H2 in
cod. 07.93 / Ø90 H5 cm  - Ø35.4 x H2 in

90cm
35.4 in

70cm
27.6 in

TAVOLO FISSO
fix table  •  table fixe  •  mesa fija  •  fester Tisch  •  нераскладной cтол

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |  
madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

cristallo velvet 
antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas Velvet 
Kratzfestig matt  |  cristal velvet anti-
arañazos opaco  |  стекло, устойчивое 
к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR006

grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

cemento  |  concrete  |  béton  |  
zement  |  cemento  |  цемент

PC001
bianco
white

PC002
cemento
concrete

PC003
antracite
anthracite

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.



FIANDRE
tavolo / table

design Silvia & Maurizio Varsi

Il tavolo Fiandre rappresenta un 
incontro straordinario tra geometria 
e funzionalità, dove la forma diventa 
espressione di equilibrio e raffinatezza. 
La struttura è composta da due gambe 
triangolari piene, inclinate con maestria, 
che si elevano da terra come due 
cavalletti, su cui poggia il piano. Questa 
soluzione architettonica dà vita a una 
composizione scultorea e dinamica, dove 
ogni elemento della struttura gioca un 
ruolo fondamentale nel sostegno e nella 
percezione del volume. La geometria 
delle strutture, non solo conferisce al 
tavolo una stabilità sorprendente, ma 
crea anche un gioco visivo che sfida la 
tradizionale concezione del tavolo come 
semplice oggetto d’arredo. 

The Fiandre table represents an extraordinary 
encounter between geometry and 
functionality, where form becomes an 
expression of balance and refinement. The 
structure consists of two solid triangular legs, 
skilfully angled, rising from the ground like 
trestles that serve as supports for the top. This 
architectural solution creates a sculptural 
and dynamic composition, where each 
structural element plays a key role in terms of 
both support and volumetric perception. The 
geometry of the triangles not only provides 
remarkable stability but also generates a 
visual effect that challenges the traditional 
notion of the table as a mere furnishing 
object. 
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FIANDRE
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in questa pagina on this page - Fiandre tavolo table cod. 20.65 M310, C183S | Margot sedia chair cod. 40.65 L002, VN09 | Rain lampada lamp n. 4 cod. 56.58 M352
Rain rosone lampada ceiling rose cod. 56.58RS M352

nella pagina precedente on the previous page - Fiandre tavolo table cod. 20.65 M312, L036
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Fiandre
tavolo / table

Tavolo fisso e allungabile con struttura in 
acciaio laccato. Piano in legno impiallacciato, 
legno massello, legno massello noce secolare, 
cristallo laccato, cristallo velvet antigraffio opaco, 
SuperCeramica, SuperMarmo, Art Glass, marmo 
naturale.

Fix table or with extensions, with lacquered metal 
frame. Top in solid wood, heritage walnut solid 
wood, veneer wood, lacquered glass, velvet matt 
anti-scratch lacquered glass, SuperCeramic, 
SuperMarble, Art Glass, natural marble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare fisso
Fix rectangular top

cod. 54.71 / L200x100x75 cm - 78.7x39.4x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 54.72 / 250x100x75 cm - 98.4x39.4x29.5 in
	 posti 10 | seats 10

Piano rettangolare allungabile
Barrel-shaped fix top

cod. 20.65 / 190/240/290x100x75 cm
	 74.8/94.5/114.2x39.4x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10

Piano a botte allungabile
Barrel-shaped extendible top

cod. 53.06 / 200/250/300x106x75 cm
	 78.7/98.5/118.1x41.7x29.5 in
	 posti 8/12 | seats 8/12

Fiandre tavolo table cod. 20.65 M055, CM025A | Malik sedia trapuntata quilted chair  cod. 40.07 PR23 | Spark lampada lamp cod. 56.25 M352, V001
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N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

tavoli / tables

TAVOLO ALLUNGABILE
extendible table  •  table extensible  •  mesa extensible  •  ausziehbarer Tisch  •  раздвижной стол 

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

Art Glass

C115A
Breccia rossa
di Sicilia

C116A
Arabescato
Imperiale 
Orobico

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003A

bianco
white

CR005A
sabbia
sand

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002A
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012A

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003A
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010A
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009A
choco lucido
glossy choco

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027A
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

TAVOLO FISSO
fix table  •  table fixe  •  mesa fija  •  fester Tisch  •  нераскладной cтол

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

legno massello scortecciato*
solid wood natural edge  |  bois 
massif noyer bords naturels |  
Massivholz  |  madera maciza  |  
массив дерева

legno massello scortecciato noce 
secolare *
heritage walnut solid wood  |  bois 
massif centenair avec bords naturels  
|  Weltlicher Nussbaum Massivholz  
|  madera centenaria maciza con 
cantos naturales  |  многовековой 
массивный орех

L109
rovere
naturale
natural oak

L006
noce
walnut

L116
noce secolare
heritage
walnut

marmo naturale
natural marble  |  marbre naturel  |  
marmor natur  |  mármol natural  | 
натуральный мрамор MAB4

bianco 
dolomite
white dolomite

MAM1
dark 
emperador

MAN3
nero marquina
black marquina

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

Art Glass

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C115
Breccia rossa
di Sicilia

C116
Arabescato
Imperiale 
Orobico

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003

bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

* Larghezza/lunghezza dei piani in massello è indicativa, chiedere all’ufficio commerciale foto e singole specifiche.
* Top’s width/length of solid wood is indicative, ask export department for photos and more information.

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

Fiandre tavolo / table
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RAMOS
tavolo / table

design Silvia & Maurizio Varsi

Il tavolo Ramos è una sinfonia visiva di 
forme pure e leggere, di linee essenziali. 
La base è costituita da due cavalletti in 
metallo che si presentano come sottili 
lame lucenti, scolpite con precisione, 
conferendo al pezzo una delicatezza 
sospesa, ma allo stesso tempo una forza 
silenziosa. Il piano in cristallo amplifica 
questa sensazione di leggerezza 
riflettendo la luce. Sotto questa 
apparente semplicità, il meccanismo di 
allungamento si rivela con discrezione, 
diventando parte integrante della 
bellezza del tavolo.

The Ramos table is a visual symphony of 
pure, lightweight forms and essential lines. Its 
base consists of two metal trestles, appearing 
as slender, gleaming blades sculpted 
with precision, giving the piece a sense of 
suspended delicacy but also understated 
strength. The glass top amplifies this sense 
of airiness, reflecting the light. Beneath 
this apparent simplicity, the extension 
mechanism reveals itself discreetly, becoming 
an integral part of the table’s beauty.

RAMOS
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 Ramos tavolo table cod. 54.78 M326, C157 | Kuga sedia chair cod. 40.37 L002, PR11 
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Ramos tavolo table cod. 54.78 M327, C158 | Dalila sedia chair cod. 40.83 Q410 | Papillon lampada lamp cod. 56.54 M055
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N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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Ramos
tavolo / table

Tavolo con piano rettangolare allungabile, 
in cristallo lucido e cristallo antigraffio 
opaco. Struttura in acciaio laccato.

Table with rectangular top extendable, in 
glossy glass and matt anti-scratch glass. 
Frame in lacquered metal.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 54.78 / 200/250/300x100x75 cm
	 78.7/98.4/118.1x39.4x29.5 in
	 posti 8/12 | seats 8/12

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

TAVOLO ALLUNGABILE
extendible table  •  table extensible  •  mesa extensible  •  ausziehbarer Tisch  •  раздвижной стол 

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  | 
столешница и удлинители

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  
| глянцевое стекло

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  
verre velvet anti-rayures opaque 
|  Glas Velvet Kratzfestig matt  |  
cristal velvet anti-arañazos opaco  |  
стекло, устойчивое к царапинам

C157
trasparente
extrachiaro
transparent 
extra-clear

C158
trasparente
fumè
transparent 
smoke grey

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet 
antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

Ramos tavolo table cod. 54.78 M055, C185S | Tai sedia chair cod. 40.12 M055, TEVS016 | Spark lampada lamp cod. 56.31 V001
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GLAMOUR
tavolo / table

design Contromano

Nel tavolo Glamour l’arte del design si 
fonde con la perfezione dei materiali. 
Il piano ellittico si distingue per la 
morbidezza delle linee ed è disponibile in 
pregiato legno, marmo naturale, cristallo 
o SuperMarmo, materiali nobili e durevoli, 
che conferiscono una sensazione di lusso 
e leggerezza. Ogni superficie è curata nei 
minimi dettagli, con finiture impeccabili 
che esaltano la bellezza naturale del 
materiale scelto, creando un contrasto 
elegante con la struttura. La base, con la 
sua distintiva forma a croce, è realizzata in 
tondino di metallo, una scelta che unisce 
solidità e leggerezza, permettendo 
al tavolo di mantenere un equilibrio 
perfetto tra eleganza e funzionalità. 

In the Glamour table, design artistry meets 
material perfection. The elliptical top stands 
out for its gentle curves and is available in 
high-quality wood, natural marble, glass 
or SuperMarble – premium and durable 
materials that bring both luxury and 
lightness. Every surface is meticulously 
finished to highlight the natural beauty of the 
chosen material, creating an elegant contrast 
with the structure. The distinctive cross-
shaped base is crafted in metal rods, a choice 
that combines both strength and airiness, 
allowing the table to maintain a perfect 
balance between elegance and practicality. 

GLAMOUR
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nella pagina precedente on the previous page - Glamour tavolo table cod. 52.12 M326, M329, C183S | Dada sedia chair cod. 34.89 M326, TKC05
Spark lampada lamp cod. 56.31 M352, V009

 in questa pagina on this page - Glamour tavolo table cod. 52.12 M327, M325, MAM1 | Dalila sedia chair cod. 40.83 Q400
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 Glamour tavolo table cod. 52.12 M327, M326, L002 | Penelope sedia chair cod. 34.04 M327, VN08, TEVS009 Penelope sedia con braccioli chair with arms cod. 34.05 M327, VN08, TEVS019
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N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  
|  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

DETTAGLI DECORATIVI  |  decorative details  |  détails décoratifs  |  dekoreinsätze  |  detalles decorativos  |  декоративные детали

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  
|  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

TAVOLO FISSO
fix table  •  table fixe  •  mesa fija  •  fester Tisch  •  нераскладной cтол

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz 
furniert  |  madera chapada  
|  шпон

marmo naturale
natural marble  |  marbre naturel  |  
marmor natur  |  mármol natural  | 
натуральный мраморL009

rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

MAB4
bianco 
dolomite
white dolomite

MAM1
dark 
emperador

MAN3
nero marquina
black marquina

cristallo velvet antigraffio 
opaco
velvet matt anti-scratch 
glass  |  verre velvet anti-
rayures opaque |  Glas Velvet 
Kratzfestig matt  |  cristal velvet 
anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  
|   супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

Glamour
tavolo / table

Tavolo fisso con piano ellittico, in legno 
impiallacciato, cristallo antigraffio opaco, marmo 
naturale o SuperMarmo. Struttura e piedini 
decorativi in acciaio laccato. 

Fix table with elliptical top in veneer wood, 
matt anti-scratch glass, natural marble or 
SuperMarble. Frame and decorative details in 
lacquered metal.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano ellittico fisso
Elliptical fix top

cod. 52.12 / 200x106x75 cm - 78.7x41.7x29.5 in
	 posti 8 | seats 8

 Glamour tavolo table cod. 52.12 M310, M327, C183S
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MIRAGE
tavolo / table
design Toshiyuki Yoshino 

Il tavolo Mirage si distingue per La 
sua eleganza discreta. La struttura è 
impreziosita da sfaccettature a taglio 
di diamante, sapientemente lavorate, 
che adornano la parte superiore delle 
gambe, dove il piano del tavolo trova il 
suo sostegno. Questo dettaglio, carico di 
luce e riflessi, crea un gioco sensoriale che 
cattura lo sguardo e arricchisce lo spazio. 
Le gambe sottili sembrano sospendere il 
piano in un delicato equilibrio, conferendo 
al design una leggerezza che non sacrifica 
la stabilità. L’armonia delle forme la 
bellezza dei dettagli fanno di questo tavolo 
un elemento di grande stile, capace di 
trasformare ogni ambiente contemporaneo 
in un'esperienza di sofisticata eleganza.

The Mirage table is defined by its understated 
elegance. The structure features expertly 
crafted diamond-cut facetings that embellish 
the upper sections of the legs, on which the 
tabletop rests. This detail, rich in light and 
reflections, creates a sensory play that captures 
the eye and enriches the space. The slender legs 
seem to suspend the top in a delicate balance, 
giving the design a sense of lightness without 
compromising stability. The harmony of form 
and the beauty of its details make this table a 
stylish element, capable of transforming any 
contemporary environment into an experience 
of refined elegance.

MIRAGE
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in questa pagina on this page - Mirage tavolo table cod. 53.08 M312, CM012A | Malik sedia chair cod. 40.07 TESU002 | Spark lampada lamp cod. 56.31 V001 
Atena libreria bookcase n.15 cod. 16.32 M028, M028

nella pagina precedente on the previous page - Mirage tavolo table cod. 53.02 M329, C183S | Drop sedia chair cod. 34.82 M329, TENO004
 Circle lampada lamp cod. 56.33 M028, PC003
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Mirage tavolo table cod. 53.02 M028, CM005 | Queen sedia chair cod. 34.46 M328, VN06 | Queen sedia con braccioli chair with arms cod. 34.47 M328, VN06
Rain lampada lamp n. 4 cod. 56.58 M352 | Rain rosone lampada ceiling rose cod. 56.58RS M352 | Cosmopolitan madia sideboard cod. 15.34LL M312, 
RAL 060 50 40, L084D TOP C181S



285

tavoli / tables

284 Chic carrello food trolley cod. 08.40 M328, C152 | Renoir specchio mirror cod. 09.49 C301| Renoir specchio mirror cod. 09.49 C302Mirage tavolo table cod. 53.08 M028, CM005A | Polo sedia chair cod. 34.63R L006, TKC06 | Madison Superior mobile bar cocktail cabinet cod. 15.51SP M328, M328, CM005 
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Mirage tavolo table cod. 53.08 M310, CR006A | Chantal sedia chair cod. 34.74 M326, TENO013 | Circle lampada lamp cod. 56.33 M326, PC003
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N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

tavoli / tables

TAVOLO ALLUNGABILE
extendible table  •  table extensible  •  mesa extensible  •  ausziehbarer Tisch  •  раздвижной стол 

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet 
antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003A

bianco
white

CR005A
sabbia
sand

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002A
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012A

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027A
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

TAVOLO FISSO
fix table  •  table fixe  •  mesa fija  •  fester Tisch  •  нераскладной cтол

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003

bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

STRUTTURA GAMBE
legs frame  |  structure pieds  |  Gestell  beine  |   estructura patas  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  сталь

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

STRUTTURA TELAIO
frame |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  сталь

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325*
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328*
ottone anticato
aged brass

M326*
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

* non disponibile per cod. 53.02 - 53.03 - 53.04 - 53.07 - 53.08 | not available for cod. 53.02 - 53.03 - 53.04 - 53.07 - 53.08

Mirage
tavolo / table

Tavolo con piano quadrato o rettangolare, fisso o allungabile 
con struttura in alluminio laccato e piano e prolunghe in 
cristallo lucido, cristallo antigraffio opaco, SuperCeramica o 
SuperMarmo

Table with square or rectangular top, fix or with 
extentions, with lacquered aluminium frame, top and 
extensions in glossy glass, matt anti-scratch glass, 
SuperCeramic or SuperMarble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top

cod. 53.03 / 160x90x75 cm - 63x35,4x29,5 in
	 posti 6 | seats 6
cod. 53.04 / 190x100x75 cm - 74,8x39,4x29,5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 53.05 / 250x100x75 cm - 98,4x39,4x29,5 in
	 posti 10 | seats 10

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 53.07 / 160/225x90x75 cm
	 63/88,6x35,4x29,5 in 
	 posti 6/8 | seats 6/8
cod. 53.08 / 190/265x100x75 cm
	 74,8/104,3x39,4x29,5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10

Piano quadrato fisso
Squared fix top

cod. 53.02 / 159x159x75 cm
	 62,6x62,6x29,5 in
	 posti 8 | seats 8

Lazy Susan vassoio girevole, optional per cod. 53.02
Lazy Susan rotating tray, optional for cod. 53.02

cod. 07.95 / Ø70 H5 cm  - Ø27.6 x H2 in
90cm
35.4 in

70cm
27.6 in
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DUKE
tavolo / table

design Pocci & Dondoli

Il tavolo Duke è un tributo alla purezza 
formale, dove ogni linea è pensata per 
esprimere equilibrio e leggerezza visiva. Le 
geometrie nette ma morbide definiscono 
una presenza elegante e contemporanea. 
Le gambe dritte, ma non spigolose, 
disegnano una forma armoniosa e fluida. 
Un design che parla il linguaggio della 
semplicità con una cura minuziosa del 
dettaglio, che trasforma  Duke in un tavolo 
capace di dialogare con ambienti moderni 
e ricercati. La struttura allungabile si affida 
a un meccanismo fluido e intuitivo, che 
consente un’estensione rapida, perfetta 
per accogliere nuovi scenari d’uso. 

The Duke table is a tribute to formal purity, 
where every line is designed to express balance 
and visual lightness. Clear, yet soft geometries 
define an elegant, contemporary presence. The 
straight legs, albeit not sharp, translate into a 
harmonious, fluid form. A design that speaks 
the language of simplicity with meticulous 
attention to detail, making Duke a table capable 
of engaging with modern, curated interiors. The 
extendable frame features a smooth, intuitive 
mechanism for rapid extension, ideal for 
adapting to new settings with ease. 

DUKE
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Audrey vetrina glass cabinet  cod. 15.53 M028, C159Duke tavolo table cod. 53.70 M326, CR006A | Polo sedia chair cod. 34.66R M326, TEGO019 
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Cosmopolitan madia sideboard cod. 15.35CS M312, C181S, L084D | Renoir specchio mirror cod. 09.48 C301 | Tender tappeto carpet cod. 7T006Duke tavolo table cod. 53.70 M312, CM012A | Rebecca sedia chair cod. 34.76 M312, TESU002 | Astra lampada lamp cod. 56.66 M325
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Cosmopolitan madia sideboard cod. 15.35CS M312, C181S, L084D | Renoir specchio mirror cod. 09.48 C301Duke tavolo table cod. 53.70 M312, CM012A | Rebecca sedia chair cod. 34.76 M312, TESU002 | Astra lampada lamp cod. 56.66 M325
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Duke tavolo table cod. 53.68 M326, CM032A | Grace sedia chair cod. 40.92 TENO014 
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Duke
tavolo / table

Tavolo quadrato e rettangolare, fisso e allungabile con struttura 
in alluminio laccato. Piano in cristallo laccato, cristallo velvet 
antigraffio opaco, SuperCeramica, SuperMarmo.

Rectangular and square fix table or with extensions, 
metal frame. Top in lacquered glass, velvet matt anti-
scratch lacquered glass, SuperCeramic, SuperMarble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top

cod. 53.71 / 160x90x75 cm - 63x35.4x29.5 in
	 posti 6 | seats 6
cod. 53.72 / 190x100x75 cm - 74.8x39.4x29.5 in
	 posti 8 | seats 8

Piano quadrato fisso
Squared fix top

cod. 53.73 / 140x140x75 cm - 55.1x55.1x29.5 in
	 posti 4 | seats 4

Piano quadrato allungabile
Squared extendible top

cod. 53.70 / 140/200x140x75 cm
	 55.1/78.7x55.1x29.5 in
	 posti 4/8 | seats 4/8

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 53.67 / 160/240x90x75 cm 
	 63/94.5x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 53.68 / 190/270x100x75 cm
	 74.8/106.3x39.4x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10

Lazy Susan vassoio girevole, optional per cod. 53.73 
e 53.70
Lazy Susan rotating tray, optional for cod. 53.73 e 53.70

cod. 07.95 / Ø70 H5 cm  - Ø27.6 x H2 in

90cm
35.4 in

70cm
27.6 in

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

tavoli / tables

TAVOLO ALLUNGABILE
extendible table  •  table extensible  •  mesa extensible  •  ausziehbarer Tisch  •  раздвижной стол 

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  | столешница и 
удлинители

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003A

bianco
white

CR005A
sabbia
sand

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002A
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012A

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027A
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

TAVOLO FISSO
fix table  •  table fixe  •  mesa fija  •  fester Tisch  •  нераскладной cтол

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  
verre velvet anti-rayures opaque 
|  Glas Velvet Kratzfestig matt  |  
cristal velvet anti-arañazos opaco  |  
стекло, устойчивое к царапинам

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003

bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir
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tavoli / tables

VERSUS
tavolo / table

design Carlo Bimbi

Versus unisce con eleganza forme e 
volumi calibrati. Le gambe in legno, 
caratterizzate da una lieve rotondità e 
da un generoso spessore, conferiscono 
al tavolo un aspetto solido ma elegante, 
privo di spigoli e tagli netti. Il telaio in 
metallo, finemente integrato nella base, 
gioca un ruolo essenziale nel sostenere 
il piano e nel contenere le allunghe, 
permettendo al tavolo di trasformarsi 
con discrezione, senza compromettere 
l’estetica. Versus è l'esempio di come il 
design più essenziale possa contenere 
la profonda ricercatezza dei dettagli, 
offrendo un'esperienza visiva e tattile 
unica.

Versus combines elegantly balanced forms 
and volumes. The wooden legs, gently 
rounded and generously thick, give the 
table a solid yet graceful appearance, free of 
sharp edges or abrupt lines. The metal frame, 
subtly integrated into the base, plays a key 
role in supporting the top and housing the 
extensions, allowing the table to transform 
discreetly without disrupting its aesthetics. 
Versus is a clear example of how understated 
design can embody truly exclusive details, 
offering a unique visual and tactile experience.

VERSUS
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tavoli / tables

 Versus tavolo table cod. 20.49 L109, CM012 | Dalila sedia bassa low back chair cod. 40.82 Q408 | Dalila sedia alta high back chair cod. 40.83 Q408 Astra lampada lamp cod. 56.66 M325 | Pica madia sideboard cod. 15.75EL M306, L009, L079 | Diamante specchio mirror cod. 09.43
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Versus tavolo table cod. 20.53 L006, C180S | Malik sedia chair cod. 40.07 TENO003
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Versus tavolo table cod. 20.54 L110, CM005 | Sveva sedia con braccioli chair with arms  cod. 34.07 L110, PR03 
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N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

tavoli / tables

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR006A

grigio Savoia
Savoia grey

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

PROLUNGHE PER PIANO IN CRISTALLO, CRISTALLO ANTIGRAFFIO, SUPERCERAMICA E SUPERMARMO  |  extensions for glass, 
anti-scratch glass, SuperCeramic and SuperMarble top | allonges pour plateau en verre brillant, verre anti-rayures, SuperCéramique et SuperMarble 
| verlängerungen für platte in glas, kratzfest glas, SuperKeramik und SuperMarmor | prolongaciones para sobres en cristal, cristal anti-arañazos, 
SuperCerámica y SuperMármol | удлинители для столешницы из стекла, стекла, устойчивого к царапинам, суперкерамики и супермрамора

legno laccato
lacquered wood  |  bois laqué  |  
lackiertes Holz  |  madera lacada  |  
лакированное дерево L079 

bianco
white

L095
grigio chiaro 
opaco
matt light grey

L084
sabbia
sand

L087
antracite
anthracite

L090
nero opaco
matt black

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

legno massello scortecciato
solid wood natural edge  |  bois 
massif noyer bords naturels |  
Massivholz  |  madera maciza  |  
массив дерева

L109
rovere
naturale
natural oak

L006
noce
walnut

L110
rovere carbone
natural oak

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

Versus
tavolo / table

Tavolo con piano quadrato o rettangolare, fisso o 
allungabile, con struttura in alluminio laccato in 
tinta con il piano. Gambe in legno massello. Piano 
in cristallo lucido, cristallo antigraffio opaco o 
SuperMarmo, prolunghe in legno laccato. 

Table with square or rectangular shape, fix or 
extendable, with metal frame in matching colours 
with top finishing. Solid wood legs. 
Top in glossy glass, matt anti-scratch glass or 
SuperMarble, extensions in lacquered wood.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top

cod. 20.51 / 160x90x75 cm - 63x35.4x29.5 in
	 posti 6 | seats 6
cod. 20.52 / L200x100x75 cm - 78.7x39.4x29.5 in
	 posti 8 | seats 8
cod. 20.54 / 250x100x75 cm - 98.4x39.4x29.5 in
	 posti 10 | seats 10

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 20.49 / 160/200/240x90x75 cm
	 63/78.7/94.5x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 20.53 / 200/250/300x100x75 cm
	 78.7/98.4/118.1x39.4x29.5 in
	 posti 8/12 | seats 8/12

Piano quadrato fisso
Squared fix top

cod. 20.50 / 140x140x75 cm - 55.1x55.1x29.5 in
	 posti 4 | seats 4
cod. 20.79 / 180x180x75 cm - 70.9x70.9x29.5 in
	 posti 12 | seats 12

Lazy Susan vassoio girevole, optional per 
cod. 20.50 e 20.79
Lazy Susan rotating tray, optional for cod. 
20.50 e 20.79

cod. 07.95 / Ø70 H5 cm  - Ø27.6 x H2 in
cod. 07.93 / Ø90 H5 cm  - Ø35.4 x H2 in

90cm
35.4 in

70cm
27.6 in
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SENSO
tavolo / table

design R&D Bontempi

Senso: quando il design incontra 
la materia in un’armonia sensoriale 
senza tempo. La struttura in acciaio 
laccato dialoga con elementi decorativi 
d'eccezione: le gambe accolgono inserti 
personalizzabili, disponibili in legno 
naturale, in cristallo, in Superceramica 
o nell'elegante finitura Supermarmo. Il 
piano, proposto negli stessi materiali o 
in raffinato contrasto, completa un gioco 
materico che conquista al primo sguardo 
e continua a sorprendere al tatto. Le 
superfici, levigate e ricercate, trasmettono 
una sensualità silenziosa e sofisticata, 
trasformando l’interazione quotidiana in 
un’esperienza multisensoriale.

Senso: where design meets matter in timeless 
sensory harmony. The lacquered steel 
structure is paired with exceptional decorative 
elements: the legs feature customisable 
inserts, available in natural wood, glass, 
SuperCeramic or the elegant SuperMarble 
finish. The top, offered in the same or 
delicately contrasting materials, completes 
a textural interplay that captivates at first 
glance and continues to surprise through 
touch. The surfaces, smooth and refined, 
convey a quiet and sophisticated sensuality, 
turning everyday interaction into a multi-
sensory experience.

SENSO
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Audrey vetrina glass cabinet cod. 15.53 M028, C159 | Maverik tappeto carpet cod. 7T002 Senso tavolo table cod. 20.93 M312, CM012G, CM012A | Seventy sedia chair cod. 40.50  M312, TEGO002 | Astra lampada lamp cod. 56.65 M325 
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Senso tavolo table cod. 20.94 M327, C152G, L036 | Aida sedia chair cod. 04.01 M327, PR11 | Sferatus lampada lamp cod. 56.49 M055, V007
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 Senso tavolo table cod. 20.94 M312, L009G, C181S, L084 | Alice sedia chair cod. 40.17 Q504
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Senso
tavolo / table

Tavolo allungabile con struttura in acciaio 
laccato. Inserti decorativi delle gambe e piano 
in legno impiallacciato, cristallo lucido, cristallo 
antigraffio opaco, SuperCeramica, SuperMarmo.

Extendable table with lacquered metal frame. 
Decorative details for legs and top in veneer wood, 
glossy glass, matt anti-scratch glass, SuperCeramic, 
SuperMarble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 20.92 / 140/180/220x90x75 cm
	 55.1/70.9/86.6x35.4x29.5
	 posti 6/8 | seats 6/8
cod. 20.93 / 160/210/260x90x75 cm
	 63/82.7/102.4x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 20.94 / 190/240/290x100x75 cm
	 74.8/94.5/114.2x39.4x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10
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N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

tavoli / tables

INSERTI DECORATIVI GAMBE | legs decorative inserts décoratifs pieds | füße dekoreinlege | inserciones decorativas en las patas | 
декоративные вставки для ног

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

L009G
rovere
naturale
natural oak

L036G
noce
walnut

L002G
rovere
Spessart
Spessart oak

L038G
rovere
carbone
charcoal oak

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR005G

sabbia
sand

CR006G
grigio Savoia
Savoia grey

CR002G
antracite
anthracite

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C150G

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193G
tortora lucido
glossy
dove grey

C152G
nero lucido
glossy black

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180G
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181G
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183G
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185G
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012G

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015G
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005G
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032G
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027G
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025G
noir Desir
opaco
matt noir Desir

Senso tavolo / table

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  |  
madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR005

sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

PROLUNGHE PER PIANO IN CRISTALLO E CRISTALLO ANTIGRAFFIO  | extentions for glasstop  | allonges pour plateau en verre  |  
verlängerungen für Glasplatte  | prolongaciones para sobre en cristal  |  удлинители для столешницы из стекла

legno laccato
lacquered wood  |  bois laqué  |  
lackiertes Holz  |  madera lacada  |  
лакированное дерево L079 

bianco
white

L095
grigio chiaro 
opaco
matt light grey

L084
sabbia
sand

L087
antracite
anthracite

L090
nero opaco
matt black

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  сталь

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento naturale
natural silver
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PASCAL
tavolo / table

design R&D Bontempi

Il tavolo Pascal è un esempio raffinato 
di design minimale che nasconde 
un'innovazione tecnica sorprendente. 
La sua struttura lineare è progettata 
con una guida che consente di 
raddoppiare la dimensione del piano, 
offrendo una soluzione pratica per 
spazi che necessitano di adattabilità 
senza rinunciare all'eleganza. Le gambe, 
caratterizzate da una sfaccettatura ben 
studiata, conferiscono al tavolo un'appeal 
tridimensionale. Questo dettaglio non 
solo arricchisce la sua estetica, ma 
contribuisce anche alla percezione di 
solidità e robustezza, pur mantenendo 
la leggerezza complessiva della struttura. 

The Pascal table is a refined example of 
minimalist design that conceals surprising 
technical innovation. Its linear structure 
incorporates a guide that allows the top to 
double in size – a practical solution for spaces 
requiring flexibility without compromising on 
elegance. The legs, defined by carefully studied 
faceting, give the table three-dimensional 
appeal. This detail not only enhances its 
aesthetics but also contributes to a sense of 
strength and stability, while preserving the 
overall lightness of the structure. 

PASCAL
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 Pascal tavolo table cod. 20.08 M097, L054 | Eva sedia chair cod. 04.22 M326, Z039 | Uchi pouff ottoman cod. UCH000101 TENO010
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 Pascal tavolo table cod. 20.08 M306, LF07 | Sienna sedia chair cod. 34.85 M306, TESU001 | Cosmopolitan madia sideboard cod. 15.33LL M306, L079
Impero specchio mirror cod. 09.56 M028, C301 | Wave tappeto carpet cod. 7T003



Impero specchio mirror cod. 09.56 M028, C301 | Wave tappeto carpet cod. 7T003 Pascal tavolo table cod. 20.08 M306, LF07 | Sienna sedia chair cod. 34.85 M306, TESU001 |  Cosmopolitan madia sideboard cod. 15.33LL M306, L079
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332

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

melaminico
melamine  |  mélaminé  |  melamin  |  
melamina  |  меламина

L043
bianco
white

L044
sabbia
sand

L045
antracite
anthracite

L054
cemento 
naturale
natural concrete

L058
cemento sabbia
sand concrete

L059
cemento talpa
grey concrete

L055
canyon 
oak

LF07
Calacatta
Calacatta

LF05
Botticino
Botticino

LF02
Eucalipto
Eucalyptus

LF08
Stone grey 
Stone grey

unicolor antigraffio
scratch-resistant unicolor  |  unicolor 
anti-rayures  |  kratzfestig Unicolor 
unicolor anti-arañazos  |  Unicolor, 
устойчивый к царапинам

D007
bianco
white

D004
pietra di nanto
nanto's stone

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермраморCR003

bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

CM027
Travertino bianco pietra opaco
matt white stone Travertine

PROLUNGHE PER PIANO IN CRISTALLO, CRISTALLO ANTIGRAFFIO E SUPERCERAMICA  |  extensions for glass top, anti-scratch glass and 
SuperCeramic  |  allonges pour plateau verre brillant, verre anti-rayures et SuperCéramique   | einlegeplatte für glas platten, kratzfestig glas und 
SuperKeramik  |  prolongaciones para sobres en cristal, cristal anti-arañazos y SuperCerámica  |  для стлешницы из стекла и суперкерамики

legno laccato
lacquered wood  |  bois laqué  |  
lackiertes Holz  |  madera lacada  |  
лакированное дерево L079 

bianco
white

L095
grigio chiaro 
opaco
matt light grey

L084
sabbia
sand

L087
antracite
anthracite

L090
nero opaco 
matt black

Pascal
tavolo / table

Tavolo allungabile con struttura in acciaio laccato. 
Piano in melaminico, unicolor antigraffio, cristallo 
lucido, cristallo antigraffio opaco e SuperCeramica. 
Prolunghe in melaminico, unicolor antigraffio, e 
legno laccato opaco.

Extendable table with lacquered metal frame. Top in 
melamine, scratch-resistant unicolor, glossy glass, 
matt anti-scratch glass and SuperCeramic. Extensions 
in melamine, scratch-resistant unicolor and matt 
lacquered wood.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 20.08 / 140/193/246/299x90x75 cm
	 55.1/76/96.9/117.7x35.4x29.5 in
	 posti 6/12 | seats 6/12
cod. 20.12 / 160/213/266/319x90x75 cm
	 63/83.9/104.7/125.6x35.4x29.5 in
	 posti 6/12 | seats 6/12

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

 Pascal tavolo table cod. 20.08 M028, C181S | Freak sedia chair cod. 34.02 M028 | Freak cuscino cushion cod. 34.02CUS TEBQ002
Infinity lampada lamp cod. 56.62 M028 |  Pica madia sideboard cod. 15.65LD M028, RAL8014

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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GIRO
tavolo / table

design Enio Calosi Amedeo De Maria +
Pocci & Dondoli

Eleganza e innovazione si fondono 
nel tavolo Giro, una proposta unica 
che coniuga funzionalità e design. La 
forma tonda del piano, nella versione 
allungabile, rimane impeccabile grazie 
alla struttura che, pur ampliandosi, 
conserva la sinuosità del cerchio. Le 
allunghe si accostano con armonia alla 
base centrale, trasformando il tavolo in 
un ovale formato da tre cerchi congiunti. 
Il piano in cristallo dona leggerezza e 
trasparenza, esaltando la modernità 
della composizione. Disponibile con 
base a colonna o con quattro gambe, 
Giro si adatta perfettamente a qualsiasi 
ambiente, regalando un tocco di classe 
esclusiva.

Elegance and innovation converge in the 
Giro table – a unique design that combines 
practicality with visual impact. The round top, 
in its extendable version, remains impeccable 
thanks to a structure that preserves the 
circle’s curvature even when expanded. The 
extension leaves align seamlessly with the 
central base, transforming the table into an 
oval formed by three connected circles. The 
glass top brings lightness and transparency, 
highlighting the contemporary nature of the 
composition. Available with a pedestal base 
or four legs, Giro adapts effortlessly to any 
environment, offering a touch of exclusive 
class.

GIRO  
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nella pagina precedente on the previous page - Giro tavolo table cod. 02.35 M310, C183S | Dalila sedia chair cod. 40.83 Q429
in questa pagina on this page - Giro tavolo table cod. 02.40 M028, C181S | Simba sedia chair cod. 40.06 TENO006 | Spark lampada lamp cod. 56.31 V001

Audrey vetrina glass cabinet  cod. 15.53 M028, C159
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N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

tavoli / tables

BASE  |  base  |  base  |  base  |  base  |  база

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M205
acciaio inox
stainless steel

STRUTTURA-COLONNA  |  frame-column  |  structure-column  |  Gestell-säule  |  estructura-columna | структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M205
acciaio inox
stainless steel

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  | столешница и 
удлинители

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

Giro
tavolo / table

Tavolo rotondo allungabile con meccanismo 
di apertura telescopico sincronizzato, struttura 
in acciaio laccato o inox. Piano e prolunghe in 
cristallo lucido o cristallo antigraffio opaco.

Round extendable table
with telescopic synchronized opening mechanism, 
frame in lacquered metal or stainless steel. Top and 
extensions in glossy glass or matt anti-scratch glass.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rotondo allungabile
Extendible fix top

cod. 02.35 / Ø130x75 cm chiuso
	 210x130x75 cm aperto
	 Ø51.2x29.5 in closed 
	 82.7x51.2x29.5 in open
	 posti 6/8 | seats 6/8

Piano rotondo allungabile
Extendible fix top

cod. 02.40 / Ø130x75 cm chiuso
	 210x130x75 cm aperto
	 Ø 51.2x29.5 in closed
	 82.7x51.2x29.5 in open
	 posti 6/8 | seats 6/8

MECCANISMO DI APERTURA 
TELESCOPICO SINCRONIZZATO
TELESCOPIC SYNCHRONIZED OPENING 
SYSTEM
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ECHO & ECHO IN
tavolo / table

design R&D Bontempi

Echo ed  Echo In: due tavoli, due personalità 
che celebrano la bellezza della materia e 
della forma. Ogni dettaglio racconta una 
storia di precisione e armonia, per chi 
ama l’essenza del design puro. Nel tavolo 
Echo il piano, appoggiato sul telaio, si 
rivela in tutta la sua eleganza, lasciando 
che ogni dettaglio si sveli: il profilo, lo 
spessore, l’incontro tra il pieno e il vuoto. 
La sua struttura, leggera ma solida, 
accoglie il piano con una semplicità che 
incanta. Echo In, in un gioco di incastri 
perfetti, il piano, inglobato nel telaio, 
diventa un tutt’uno con la struttura. 
Un equilibrio visivo e funzionale che 
rinnova la relazione tra materia e spazio. Il 
sistema di fissaggio, invisibile e raffinato, 
esalta la pulizia della forma, mentre la 
possibilità di estensione rende Echo In 
un tavolo versatile, capace di adattarsi 
a ogni ambiente senza  perdere la sua 
armoniosa eleganza.

Echo and Echo In: two tables, two 
personalities that celebrate the beauty of 
material and form. Every detail tells a story 
of precision and harmony, for those who 
appreciate the essence of pure design. In 
the Echo table, the top, resting on the frame, 
reveals its full elegance, allowing every 
detail to emerge – the profile, the thickness, 
the interplay between solid and void. Its 
structure, light yet solid, supports the top with 
enchanting simplicity. Echo In, through a play 
of perfectly interlocking connections, features 
a top embedded into the frame, becoming 
one with the structure. A visual and functional 
balance that redefines the relationship 
between matter and space. The fastening 
system – invisible and refined – enhances a 
minimalist form, while the extension option 
makes Echo In a versatile table, able to adapt 
to any setting without compromising its 
harmonious elegance.

ECHO
ECHO IN



Atena libreria bookcase n.15 cod. 16.32 M028, M028 | Dakota divano sofa M312, TESU002 | Circus tavolino coffe table cod. 08.32 - 08.33 M328, CM005
Cross tavolino coffee table cod. 08.28 M328, C158

 Echo tavolo table cod. 20.78 M312, CM012A | Seventy sedia chair cod. 40.50  M312, TESU002 | Infinity lampada lamp cod. 56.62 M028
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344
 Echo in tavolo table cod. 20.73 M055, L002 | Penelope sedia chair cod. 34.04 M325, TEVS023 | Puffoso pouff ottoman cod. PFF000101 M097, TEGO021



 Echo tavolo table cod. 20.78  M312, C193  | Freak sedia chair cod. 34.02 M329 | Freak cuscino cushion cod. 34.02CUS TEVS023
346 347
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N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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ECHO IN PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  platte und verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |  
столешница и удлинители

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

melaminico
melamine  |  mélaminé  |  melamin  |  
melamina  |  меламина

L043
bianco
white

L044
sabbia
sand

L045
antracite
anthracite

L054
cemento 
naturale
natural concrete

L058
cemento sabbia
sand concrete

L059
cemento talpa
grey concrete

L055
canyon 
oak

LF07
Calacatta
Calacatta

LF05
Botticino
Botticino

LF02
Eucalipto
Eucalyptus

LF08
Stone grey 
Stone grey

unicolor antigraffio  |  scratch-
resistant unicolor  |  unicolor 
anti-rayures  |  kratzfestig Unicolor 
unicolor anti-arañazos  |  Unicolor, 
устойчивый к царапинам

D007
bianco
white

D004
pietra di nanto
nanto's stone

ECHO PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  platte und verlängerungen  | sobre y prolongaciones  | 
столешница и удлинители

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003A

bianco
white

CR005A
sabbia
sand

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002A
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012A

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027A
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

Echo & Echo in
tavolo / table

Tavolo allungabile con struttura in alluminio e 
acciaio laccato. Piano e prolunghe in melaminico, 
cristallo lucido, cristallo antigraffio opaco, 
SuperCeramica e SuperMarmo.

Extendable table with aluminium and metal frame. 
Top and extensions in melamine, glossy glass, matt 
anti-scratch glass, SuperCeramic and SuperMarble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Echo
Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 20.75 / 120/180x80x75 cm
	 47.2/70.9x31.5x29.5 in
	 posti 4/8 | seats 4/8
cod. 20.76 / 140/200x90x75 cm
	 55.1/78.7x35.4x29.5 in
	 posti 6/8 | seats 6/8
cod. 20.77 / 160/230x90x75 cm
	 63/90.6x35.4x29.5 in
	 posti 6/8 | seats 6/8
cod. 20.78 / 190/270x100x75 cm
	 74.8/106.3x39.4x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10

Echo in
Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 20.70 / 120/160/200x80x75 cm
	 47.2/63/78.7x31.5x29.5 in
	 posti 4/8 | seats 4/8
cod. 20.71 / 140/180/220x90x75 cm
	 55.1/70.9/86.6x35.4x29.5 in
	 posti 6/8 | seats 6/8
cod. 20.72 / 160/210/260x90x75 cm
	 63/82.7/102.4x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 20.73 / 190/240/290x100x75
	 74.8/94.5/114.2x39.4x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10
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GENIO
tavolo / table

design R&D Bontempi

Il Tavolo Genio rappresenta la 
perfezione dell'apparente semplicità 
della geometria. Le gambe del tavolo 
sono realizzate con un design lineare 
che gioca con la tridimensionalità, 
creando un effetto visivo sorprendente 
e decorativo. Con la possibilità di 
estensione, il tavolo Genio è l'emblema 
della funzionalità combinata con il lusso, 
permettendo di ampliare la superficie 
senza compromettere l'armonia estetica. 
Il piano, disponibile in pregiato cristallo e 
in  SuperCeramica e SuperMarmo, rivela 
un perfetto equilibrio tra resistenza e 
raffinatezza. Un pezzo iconico che unisce 
innovazione, stile e praticità, rendendo 
ogni ambiente esclusivo e accogliente.

The Genio table embodies the perfection of 
the geometry’s apparent simplicity. The table 
legs feature a linear design that plays with 
three-dimensionality, creating a surprising 
and decorative visual effect. Featuring an 
extension option, the Genio table is a perfect 
fusion of functionality and luxury, allowing 
the surface to expand without disrupting 
its aesthetic harmony. The top, available in 
fine glass, SuperCeramic and SuperMarble, 
achieves a flawless balance between 
resilience and elegance. An iconic piece that 
merges innovation, style and practicality, 
enhancing every environment with its 
distinctive presence.

GENIO
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 Genio tavolo table cod. 20.30 M328, CM032A | Agatha sedia chair cod. 34.93 M328, TEGO006 | Infinity lampada lamp cod. 56.62 M028 Kunta madia sideboard cod. 15.93 L090, L096, M328 | | Coco specchio mirror cod. 09.37 C301
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tavoli / tables

 Genio tavolo table cod. 20.28 M097, CM015, L079 | Mood sedia chair cod. 34.08 L109, M097, Z006
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N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

tavoli / tables

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003

CR003A
bianco
white

CR005
CR005A
sabbia
sand

CR006
CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
CR002A
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

CM012A
Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
CM003A 
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
CM010A 
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
CM009A 
choco lucido
glossy choco

CM005
CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
CM027A
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

PROLUNGHE PER PIANO IN CRISTALLO E CRISTALLO ANTIGRAFFIO  | extentions for glasstop  | allonges pour plateau en verre  |  
verlängerungen für Glasplatte  | prolongaciones para sobre en cristal  |  удлинители для столешницы из стекла

legno laccato
lacquered wood  |  bois laqué  |  
lackiertes Holz  |  madera lacada  |  
лакированное дерево L079 

bianco
white

L095
grigio chiaro 
opaco
matt light grey

L084
sabbia
sand

L087
antracite
anthracite

L090
nero opaco
matt black

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

Genio
tavolo / table

Tavolo allungabile con struttura in alluminio 
laccato. Piano in legno impiallacciato, 
cristallo lucido, cristallo antigraffio opaco, 
SuperCeramica o SuperMarmo. Prolunghe 
in legno laccato opaco, SuperCeramica o 
SuperMarmo.

Extendable table with lacquered metal frame. 
Top in glass, anti-scratch glass, SuperCeramic or 
SuperMarble. Extensions in veneer wood, matt 
lacquered wood, SuperCeramic or SuperMarble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 20.29 / 140/190/240x90x75 cm
	 55.1/74.8/94.5x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 20.30 / 160/210/260x90x75 cm
	 63/82.7/102.4x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 20.28 / 190/240/290x100x75 cm
	 74.8/94.5/114.2x39.4x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10
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ETRO & ETRO XXL
tavolo / table

design Pocci & Dondoli

Il Tavolo Etro è un tributo all'eleganza senza 
tempo, dove la geometria si dissolve in 
curve che accarezzano lo spazio con grazia. 
Le gambe, con la loro forma particolare, in 
parte tondeggiante, sfidano il tradizionale, 
creando un contrasto elegante con il 
piano. Ogni dettaglio è un invito alla 
contemplazione: la leggerezza delle linee 
si fonde con la solidità della struttura, 
regalando una sensazione di equilibrio 
perfetto. Elemento di design, ma anche di 
grande praticità, il Tavolo Etro è allungabile 
sia con il piano rettangolare che ovale, 
adattandosi con semplicità a ogni contesto.

The Etro table honours timeless elegance, where 
geometry dissolves into curves that gently 
embrace the surrounding space. The legs, 
with their distinctive, partly rounded shape, 
challenge traditional concepts, creating a 
refined contrast with the top. Every detail invites 
contemplation: the lightness of the lines merges 
with the stability of the structure, offering a 
sense of perfect balance. A design piece, yet 
highly practical, the Etro table is available with 
both rectangular and oval extendable tops, 
effortlessly adapting to any setting.

ETRO & ETRO XXL
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Dakota divano sofa M328, TEGO004 | Circus tavolino coffee table cod. 08.32 M328, CM012 | Circle lampada lamp cod. 56.33 M328, PC002
Borges tappeto carpet cod. 7T004 | Maverik tappeto carpet cod. 7T002

Etro tavolo table cod. 54.19 M328, CM015A | Vivian sedia chair cod. 34.16 M328, VN01 | Infinity lampada lamp cod. 56.62 M028
Kunta madia sideboard cod. 15.93 M328, L090, L096 | Impero specchio mirror cod. 09.56 M028, C301 | Blow lampada da tavolo table lamp cod. 56.23, 56.24 M352, V009
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Etro XXL tavolo table cod. 54.20 M326, LF05 | Aida sedia chair cod. 04.01 M326, TESU007 | Astra lampada lamp cod. 56.66 M325

Charlotte: modulo module cod. 16.96 M326, M055 | libreria bookcase cod. 16.65 n. 2 M326, M055 | pannello porta TV TV stand panel cod. 16.66 M326, M055
 pannello retro piano porta TV TV stand back panel cod. 16.74 L090 | ripiani shelves cod. 16.76A M326, C159 | 4 tappi copriforo 4 hole plugs cod. 16.81 M326
cassetto singolo single drawer cod. 16.84 M326, L090 | cassetto doppio double drawer cod. 16.88 M326, L090 | ripiano contenitivo tray shelf unit cod. 16.91 M326, L090 
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Atena libreria bookcase N. 8 cod. 16.32 M028, CM005 | Atena libreria bookcase N. 16 cod. 16.31 M028, M028 | Borges tappeto carpet cod. 7T004Etro tavolo table cod. 54.27 M328, CM005, L090 | Seventy sedia chair cod. 40.50 M328, PR17 | Rain lampada lamp n. 8 cod. 56.58 M352

Rain rosone lampada ceiling rose n. 2 cod. 56.58RS M352
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Etro & Etro XXL
tavolo / table

Tavolo rettangolare fisso, rettangolare allungabile, 
quadrato fisso, quadrato allungabile, ovale fisso, 
ovale allungabile con struttura in acciaio laccato 
e piano in melaminico, melaminico materico, Art 
Glass, cristallo laccato, cristallo velvet antigraffio, 
SuperCeramica, SuperMarmo.

Fixed rectangular table, extendable rectangular table, 
fixed square table, extendable square table, fixed oval 
table, extendable oval table, with lacquered steel 
structure and top in melamine, ArtGlass, lacquered 
glass, velvet matt anti-scratch glass, SuperCeramic, 
SuperMarble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top

cod. 54.16 / 140x90x75 cm - 55.1x35.4x29.5 in
	 posti 6 | seats 6
cod. 54.17 / 160x90x75 cm - 63x35.4x29.5 in
	 posti 6 | seats 6
cod. 54.18 / 190x100x75 cm - 74.8X39.4X29.5 in
	 posti 8 | seats 8

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 54.19 / 140/220x90x75 cm
	 55.1/86.6x35.4x29.5 in
	 posti 6/8 | seats  6/8
cod. 54.21 / 160/240x90x75 cm
	 63/94.5x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats  6/10
cod. 54.22 / 190/270x100x75 cm
	 74.8/106.3x39.4x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10
XXL cod. 54.20 / 140/193/246/299x90x75 cm
	  55.1/76/96.9/117.7x35.4x29.5 in
	 posti 6/12 | seats  6/12

Piano quadrato fisso
Squared fix top

cod. 54.24 / 120x120x75 cm - 47.2x47.2x29.5 in
	 posti 4 | seats 4

Piano quadrato allungabile
Squared extendible top

cod. 54.25 / 120/200x120x75 cm
	 47.2/78.7x47.2x29.5 in
	 posti 4/8 | seats 4/8

Piano ovale fisso
Oval fix top

cod. 54.26 / 180x130x75 cm - 70.8x51.2x29.5 in
	 posti 8 | seats 8

Piano ovale allungabile
Oval fix top

cod. 54.27 / 180/240x130x75 cm
70.9/94.5x51.2x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10

Etro tavolo table cod. 54.21 M326, CR006A | Vivian sedia chair cod. 34.16 M326, TENO014 | Infinity lampada lamp cod. 56.62 M028
Kunta madia sideboard cod. 15.91 L090, M055 |  Impero specchio mirror cod. 09.55 M326, C303 | Borges tappeto carpet cod. 7T004

tavoli / tables

366
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N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

tavoli / tables

TAVOLO ALLUNGABILE
extendible table  •  table extensible  •  mesa extensible  •  ausziehbarer Tisch  •  раздвижной стол 

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

melaminico
melamine  |  mélaminé  |  melamin  |  
melamina  |  меламина

L043
bianco
white

L044
sabbia
sand

L045
antracite
anthracite

L054
cemento 
naturale
natural concrete

L058
cemento sabbia
sand concrete

L059
cemento talpa
grey concrete

L055
canyon 
oak

LF07
Calacatta
Calacatta

LF05
Botticino
Botticino

LF02
Eucalipto
Eucalyptus

LF08
Stone grey 
Stone grey

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003A

bianco
white

CR005A
sabbia
sand

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002A
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012A

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003

bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

PROLUNGHE PER PIANO IN CRISTALLO, CRISTALLO ANTIGRAFFIO, SUPERCERAMICA E SUPERMARMO  |  extensions for glass, 
anti-scratch glass, SuperCeramic and SuperMarble top | allonges pour plateau en verre brillant, verre anti-rayures, SuperCéramique et SuperMarble 
| verlängerungen für platte in glas, kratzfest glas, SuperKeramik und SuperMarmor | prolongaciones para sobres en cristal, cristal anti-arañazos, 
SuperCerámica y SuperMármol | удлинители для столешницы из стекла, стекла, устойчивого к царапинам, суперкерамики и супермрамора

legno laccato
lacquered wood  |  bois laqué  |  
lackiertes Holz  |  madera lacada  |  
лакированное дерево L079 

bianco
white

L084
sabbia
sand

L095
grigio chiaro 
opaco
matt light grey

L087
antracite
anthracite

L090
nero opaco 
matt black

Etro & Etro XXL tavolo / table

TAVOLO FISSO
fix table  •  table fixe  •  mesa fija  •  fester Tisch  •  нераскладной cтол

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

melaminico
melamine  |  mélaminé  |  melamin  |  
melamina  |  меламина

L043
bianco
white

L044
sabbia
sand

L045
antracite
anthracite

L054
cemento 
naturale
natural concrete

L058
cemento sabbia
sand concrete

L059
cemento talpa
grey concrete

L055
canyon 
oak

LF07
Calacatta
Calacatta

LF05
Botticino
Botticino

LF02
Eucalipto
Eucalyptus

LF08
Stone grey 
Stone grey

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003

bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black
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CHEF
tavolo / table

design Nicola Cerasa

Chef è un tavolo che rivela la potenza della 
semplicità attraverso un preciso studio di 
geometrie. La sua forma, apparentemente 
essenziale, nasconde una profonda 
ricerca progettuale: le gambe, concepite 
come prismi slanciati, diventano il cuore 
pulsante del design. Ogni prisma, in 
metallo lucido e riflettente, gioca con la 
luce, creando un'interazione dinamica 
tra ombre e riflessi. Il piano allungabile 
aggiunge funzionalità, mantenendo 
intatta l’armonia complessiva. Un 
incontro perfetto tra design minimalista 
e raffinatezza materiale, per un 
arredamento che trascende il tempo e le 
tendenze.

Chef is a table that reveals the power of 
simplicity through a meticulous study 
of geometry. What appears to be a 
straightforward form is the result of in-depth 
design research: the legs, shaped like slender 
prisms, are the core of its identity. Each prism, 
in glossy and reflective metal, interacts with 
light to create a dynamic play of shadows and 
reflections. The extendable top adds versatility 
without disrupting the overall harmony. 
A flawless blend of minimalist design and 
material sophistication, for interiors that 
transcend time and trends.

CHEF



 Madison mobile bar cocktail cabinet cod. 15.50LL L079, M097, M325 | Nata sgabello barstool cod. 34.35 VN04T, M097 Chef tavolo table cod. 52.29 M097, CM012A | Nata sedia chair cod. 40.75 VN04T, M097 | Sferatus lampada lamp cod. 56.49 M028, V008
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 Chef tavolo table cod. 52.29 M306, LF07 | Mood sedia chair cod. 34.08 L110, M097, Z005 | Astra lampada lamp cod. 56.66 M325
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 Chef tavolo table cod. 52.29 M328, CM005A |  Sienna sedia chair cod. 34.85 M328, PG08 | Rain lampada lamp n. 4 cod. 56.58 M352 Rain rosone lampada ceiling rose cod. 56.58RS M352 | Helena libreria bookcase cod. 18.77 M028, M028 
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Helena libreria bookcase cod. 18.77 M028, L036  Chef tavolo table cod. 52.29 M328, CM015A | Sienna sedia chair cod. 34.85 M328, VN01 | Comet lampada lamp cod. 56.40 M328
378 379
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N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

tavoli / tables

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

melaminico
melamine  |  mélaminé  |  melamin  |  
melamina  |  меламина

L043
bianco
white

L044
sabbia
sand

L045
antracite
anthracite

L054
cemento 
naturale
natural concrete

L058
cemento sabbia
sand concrete

L059
cemento talpa
grey concrete

L055
canyon 
oak

LF07
Calacatta
Calacatta

LF05
Botticino
Botticino

LF02
Eucalipto
Eucalyptus

LF08
Stone grey 
Stone grey

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор

SuperCeramica
SuperCeramic  |  
SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  
SuperCerámica  |  
суперкерамика

CM012A
Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

CR003A
bianco
white

CR005A
sabbia
sand

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003

bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

PROLUNGHE PER PIANO IN CRISTALLO, CRISTALLO ANTIGRAFFIO, SUPERCERAMICA E SUPERMARMO  |  extensions for glass, 
anti-scratch glass, SuperCeramic and SuperMarble top | allonges pour plateau en verre brillant, verre anti-rayures, SuperCéramique et SuperMarble 
| verlängerungen für platte in glas, kratzfest glas, SuperKeramik und SuperMarmor | prolongaciones para sobres en cristal, cristal anti-arañazos, 
SuperCerámica y SuperMármol | удлинители для столешницы из стекла, стекла, устойчивого к царапинам, суперкерамики и супермрамора

legno laccato
lacquered wood  |  bois laqué  |  
lackiertes Holz  |  madera lacada  |  
лакированное дерево L079 

bianco
white

L095
grigio chiaro 
opaco
matt light grey

L084
sabbia
sand

L087
antracite
anthracite

L090
nero opaco
matt black

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

Chef
tavolo / table

Tavolo rettangolare allungabile con struttura in 
acciaio laccato, piano e prolunga in melaminico 
materico, melaminico, cristallo laccato o antigraffio 
opaco, SuperCeramica, SuperMarmo.

Rectangular table with extensions and lacquered 
metal frame, top and extensions in melamine, glossy 
glass, velvet matt anti-scratch lacquered glass, 
SuperCeramic, SuperMarble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 52.26 / 120/180x80x75 cm
	 47.2/x70.9x31.5x29.5 in
	 posti 4/8 | seats 4/8
cod. 52.27 / 140/220x90x75 cm
	 55.1/86.6x35.4x29.5 in
	 posti 6/8 | seats 6/8
cod. 52.28 / 160/240x90x75 cm
	 63/94.5x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 52.29 / 190/270x100x75 cm
	 74.8/106.3x39.4x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10
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TOM
tavolo / table

design R&D Bontempi

Tom è la semplicità che sorprende, la 
funzionalità che incanta. Linee pulite, 
proporzioni essenziali, un’eleganza 
discreta ma che conquista, Tom è il 
tavolo che interpreta il minimalismo 
con intelligenza progettuale, dove 
ogni dettaglio è al servizio della 
trasformazione. Dietro la sua forma 
rigorosa si cela un cuore dinamico: grazie 
a un sofisticato sistema di allunghe 
in tre moduli, il tavolo si espande con 
naturalezza, adattandosi con stile alle 
esigenze dello spazio e della convivialità.

Tom is simplicity that surprises – functionality 
that delights. With clean lines, essential 
proportions and discreet yet compelling 
elegance, Tom is the table that interprets 
minimalism through intelligent design, where 
every detail is at the service of transformation. 
Behind its strict form lies a dynamic core: a 
sophisticated three-part extension system 
ensures the table’s effortless expansion, 
adapting with style to the demands of space 
and conviviality.

TOM
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Tom tavolo table cod. 52.59 M312, CM032, L079 | Nata sedia trapuntata quilted chair cod. 40.74 PG02 
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 Tom tavolo table cod. 52.59 M310, L054 | Galaxy sedia chair cod. 34.59 Z006 | Galaxy sedia con braccioli chair with arms cod. 34.60 Z006
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 Tom tavolo table cod. 52.59 M055, CM005 | Malik sedia chair cod. 40.07 PR23
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PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

melaminico
melamine  |  mélaminé  |  melamin  |  
melamina  |  меламина

L043
bianco
white

L044
sabbia
sand

L045
antracite
anthracite

L054
cemento 
naturale
natural 
concrete

L058
cemento 
sabbia
sand concrete

L059
cemento talpa
grey concrete

L055
canyon 
oak

LF07
Calacatta
Calacatta

LF05
Botticino
Botticino

LF02
Eucalipto
Eucalyptus

LF08
Stone grey 
Stone grey

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003

bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

PROLUNGHE PER PIANO IN CRISTALLO, CRISTALLO ANTIGRAFFIO, SUPERCERAMICA E SUPERMARMO  |  extensions for glass, 
anti-scratch glass, SuperCeramic and SuperMarble top | allonges pour plateau en verre brillant, verre anti-rayures, SuperCéramique et SuperMarble 
| verlängerungen für platte in glas, kratzfest glas, SuperKeramik und SuperMarmor | prolongaciones para sobres en cristal, cristal anti-arañazos, 
SuperCerámica y SuperMármol | удлинители для столешницы из стекла, стекла, устойчивого к царапинам, суперкерамики и супермрамора

legno laccato
lacquered wood  |  bois laqué  |  
lackiertes Holz  |  madera lacada  |  
лакированное дерево L079 

bianco
white

L084
sabbia
sand

L095
grigio chiaro 
opaco
matt light grey

L087
antracite
anthracite

L090
nero opaco 
matt black

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

Tom
tavolo / table

Tavolo allungabile con struttura in acciaio 
laccato. Piano in melaminico, cristallo lucido, 
cristallo antigraffio opaco, SuperCeramica, 
SuperMarmo. Prolunghe in melaminico, legno 
laccato opaco.

Extendable table with lacquered metal frame. Top 
in melamine, glossy glass, matt anti-scratch glass, 
SuperCeramic, SuperMarble. Extensions in melamine, matt 
lacquered wood.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 52.56 / 110/143/176/209x70x75 cm
	 43.3/56.3/69.3/82.3x27.6x29.5 in
	 posti 4/8 | seats 4/8
cod. 52.57 / 120/163/206/249x80x75 cm
	 47.2/64.2/81.1/98x31.5x29.5 in
	 posti 4/10 | seats 4/10
cod. 52.58 / 140/193/246/299x90x75 cm
	 55.1/76/96.9/117.7x35.4x29.5 in
	 posti 6/12 | seats 6/12
cod. 52.59 / L160/213/266/319x90x75 cm
	 63/83.9/104.7/125.6x35.4x29.5 in
	 posti 6/12 | seats 6/12

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.



392 393

tavoli / tables

CRUZ
tavolo / table

design Daniele Molteni

Cruz è un tavolo che celebra la bellezza 
della forma pura. Le gambe, caratterizzate 
da una forma triangolare che si sviluppa 
in una tridimensionalità affascinante, 
creano un effetto visivo dinamico e 
leggero. Il metallo amplifica il gioco di 
luci e ombre, conferendo al tavolo una 
qualità scultorea che cattura lo sguardo 
da ogni prospettiva. La sua struttura, 
minimalista ma straordinariamente 
sofisticata, si inserisce perfettamente 
in qualsiasi contesto, unendo il gusto 
contemporaneo a una semplicità che 
la rende ideale anche per ambienti più 
classici. 

Cruz is a table that celebrates the beauty of 
pure form. The legs, defined by a triangular 
form that develops into a captivating three-
dimensional shape, create a dynamic and 
lightweight visual effect. The metal enhances 
the play of light and shadow, giving the table 
a sculptural quality that captures the eye 
from every angle. Its structure, minimalist yet 
remarkably sophisticated, fits perfectly into 
any setting, blending contemporary style with 
a simplicity that also makes it ideal for more 
classic interiors. 

CRUZ
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394
 in questa pagina on this page - Cruz tavolo table cod. 01.87 M326, LF08, L087 | Vivian sedia chair cod. 34.16 M326, TEGO19 | Infinity lampada lamp cod. 56.60 M028
Maverik tappeto carpet cod. 7T002

nella pagina precedente on the previous page  - Cruz tavolo table cod. 20.27 M312, CM012A | Dada sedia chair cod. 34.88 M312, PR03 | Dada sedia chair cod. 34.89 M312, PR03
Pica madia sideboard cod. 15.72LD M306, L079, L079, C150
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 Cruz tavolo table cod. 01.87 M328, CM027 | Kuga sedia chair cod. 40.38 M328, PR03
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398
 Cruz tavolo table cod. 20.27 M327, L009 | Polo sedia chair cod. 34.65 M327, Z038, L009 | Polo sgabello barstool cod. 34.69 M327, Z038, L009
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 Cruz tavolo table cod. 01.87 M312, LF05 | Galaxy sedia chair cod. 34.59, Z029 | Galaxy sedia chair cod. 34.60, Z029 Astra lampada lamp cod. 56.66 M325 | Atena libreria bookcase n.12 cod. 16.32 M312, M312
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 Cruz tavolo table cod. 01.87 M312, LF05 | Galaxy sedia chair cod. 34.59, Z029 | Galaxy sedia chair cod. 34.60, Z029
Astra lampada lamp cod. 56.66 M325 | Atena libreria bookcase n.12 cod. 16.32 M312, M312
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STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

melaminico
melamine  |  mélaminé  |  melamin  |  
melamina  |  меламина

L043
bianco
white

L044
sabbia
sand

L045
antracite
anthracite

L054
cemento 
naturale
natural concrete

L058
cemento sabbia
sand concrete

L059
cemento talpa
grey concrete

L055
canyon 
oak

LF07
Calacatta
Calacatta

LF05
Botticino
Botticino

LF02
Eucalipto
Eucalyptus

LF08
Stone grey 
Stone grey

unicolor antigraffio  |  scratch-
resistant unicolor  |  unicolor 
anti-rayures  |  kratzfestig Unicolor 
unicolor anti-arañazos  |  Unicolor, 
устойчивый к царапинам

D007
bianco
white

D004
pietra di nanto
nanto's stone

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамикаL009

rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

CR003A
bianco
white

CR005A
sabbia
sand

CR006A
grigio Savoia
Savoia grey

CR002A
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012A

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015A
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005A
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032A
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027A
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025A
noir Desir
opaco
matt noir Desir

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

Art Glass

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

C115A
Breccia rossa
di Sicilia

C116A
Arabescato
Imperiale 
Orobico

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003

bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

PROLUNGHE PER PIANO IN CRISTALLO, CRISTALLO ANTIGRAFFIO, SUPERCERAMICA E SUPERMARMO  |  extensions for glass, 
anti-scratch glass, SuperCeramic and SuperMarble top | allonges pour plateau en verre brillant, verre anti-rayures, SuperCéramique et SuperMarble 
| verlängerungen für platte in glas, kratzfest glas, SuperKeramik und SuperMarmor | prolongaciones para sobres en cristal, cristal anti-arañazos, 
SuperCerámica y SuperMármol | удлинители для столешницы из стекла, стекла, устойчивого к царапинам, суперкерамики и супермрамора

legno laccato
lacquered wood  |  bois laqué  |  
lackiertes Holz  |  madera lacada  |  
лакированное дерево L079 

bianco
white

L084
sabbia
sand

L095
grigio chiaro 
opaco
matt light grey

L087
antracite
anthracite

L090
nero opaco 
matt black

Cruz
tavolo / table

Tavolo rettangolare allungabile con struttura in 
acciaio laccato. Piano in melaminico materico, 
melaminico, legno impiallacciato, cristallo 
laccato, cristallo velvet antigraffio opaco, 
SuperCeramica, SuperMarmo.

Rectangular table with extensions and lacquered 
metal frame. Top in melamine, veneer wood, 
lacquered glass, velvet matt anti-scratch 
lacquered glass, SuperCeramic, SuperMarble

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 01.80 / 120/170x80x75 cm 
	 47.2/66.9x31.5x29.5 in
	 posti 4/8 | seats 4/8

cod. 20.26 / 140/180/220x90x75 cm
	 55.1/70.9/86.6x35.4x29.5 in
	 posti 6/8 | seats 6/8
cod. 01.87 / 160/210/260x90x75 cm
	 63/82.7/102.4x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10
cod. 20.27 / 190/240/290x100x75 cm
	 74.8/94.5/114.2x39.4x29.5 in
	 posti 8/10 | seats 8/10

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

https://www.dropbox.com/scl/fo/p4upueqbf83s6y9m5fmit/ANC9B1GTu8ulbq_7oim6qdI?rlkey=5svkyw76q5dirqtbjdagqb7di&st=0smnput5&dl=0
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CRUZ XXL
tavolo / table

design Daniele Molteni

Cruz è un tavolo che celebra la bellezza 
della forma pura. Le gambe, caratterizzate 
da una forma triangolare che si sviluppa 
in una tridimensionalità affascinante, 
creano un effetto visivo dinamico e 
leggero. Il metallo amplifica il gioco di 
luci e ombre, conferendo al tavolo una 
qualità scultorea che cattura lo sguardo 
da ogni prospettiva. La sua struttura, 
minimalista ma straordinariamente 
sofisticata, si inserisce perfettamente 
in qualsiasi contesto, unendo il gusto 
contemporaneo a una semplicità che 
la rende ideale anche per ambienti più 
classici. 

Cruz is a table that celebrates the beauty of 
pure form. The legs, defined by a triangular 
form that develops into a captivating three-
dimensional shape, create a dynamic and 
lightweight visual effect. The metal enhances 
the play of light and shadow, giving the table 
a sculptural quality that captures the eye 
from every angle. Its structure, minimalist yet 
remarkably sophisticated, fits perfectly into 
any setting, blending contemporary style with 
a simplicity that also makes it ideal for more 
classic interiors. 

CRUZ XXL



Charlotte: libreria bookcase cod. 16.63 M328, M325 | ripiani shelves cod. 16.76A C159 | cassetto drawer cod. 16.85 L036  | vetrine glass cabinet cod. 16.87 L036, C159Cruz XXL tavolo table  cod. 20.69 M328, CM015, L079 | Kuga Slim sedia chair cod. 40.78 M328, TESU002 | Spark lampada lamp cod. 56.31 M352, V001

tavoli / tables
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tavoli / tables

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003

bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

melaminico
melamine  |  mélaminé  |  melamin  |  
melamina  |  меламина

L043
bianco
white

L044
sabbia
sand

L045
antracite
anthracite

L054
cemento 
naturale
natural concrete

L058
cemento sabbia
sand concrete

L059
cemento talpa
grey concrete

L055
canyon 
oak

LF07
Calacatta
Calacatta

LF05
Botticino
Botticino

LF02
Eucalipto
Eucalyptus

LF08
Stone grey 
Stone grey

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

L038
rovere
carbone
charcoal oak

PROLUNGHE PER PIANO IN CRISTALLO, CRISTALLO ANTIGRAFFIO, SUPERCERAMICA E SUPERMARMO  |  extensions for glass, 
anti-scratch glass, SuperCeramic and SuperMarble top | allonges pour plateau en verre brillant, verre anti-rayures, SuperCéramique et SuperMarble 
| verlängerungen für platte in glas, kratzfest glas, SuperKeramik und SuperMarmor | prolongaciones para sobres en cristal, cristal anti-arañazos, 
SuperCerámica y SuperMármol | удлинители для столешницы из стекла, стекла, устойчивого к царапинам, суперкерамики и супермрамора

melaminico
melamine  |  mélaminé  |  melamin  |  
melamina  |  меламина

L043
bianco
white

L044
sabbia
sand

L045
antracite
anthracite

L054
cemento 
naturale
natural concrete

L058
cemento sabbia
sand concrete

L059
cemento talpa
grey concrete

L055
canyon 
oak

LF07
Calacatta
Calacatta

LF05
Botticino
Botticino

LF02
Eucalipto
Eucalyptus

LF08
Stone grey 
Stone grey

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

Cruz XXL
tavolo / table

Tavolo rettangolare allungabile con struttura in 
acciaio laccato. Piano in melaminico materico, 
melaminico, legno impiallacciato, cristallo 
laccato, cristallo velvet antigraffio opaco, 
SuperCeramica, SuperMarmo.

Rectangular table with extensions and lacquered 
metal frame. Top in melamine, veneer wood, 
lacquered glass, velvet matt anti-scratch 
lacquered glass, SuperCeramic, SuperMarble

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 20.69 / 140/193/246/299x90x75 cm
	 55.1/76/96.9/117.7x35.4x29.5 in
	 posti 6/12 | seats 6/12

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

https://www.dropbox.com/scl/fo/p4upueqbf83s6y9m5fmit/ANC9B1GTu8ulbq_7oim6qdI?rlkey=5svkyw76q5dirqtbjdagqb7di&st=0smnput5&dl=0
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tavoli / tables

DUBLINO
tavolo / table

design R&D Bontempi

Il tavolo Dublino si distingue per i 
dettagli sorprendenti che ne esaltano 
la personalità unica. La struttura gioca 
con la purezza delle linee e la geometria 
delle gambe a triangolo crea un effetto 
tridimensionale che cattura la luce e il 
movimento, conferendo profondità e 
dinamicità. Ogni elemento è studiato 
con precisione per trasformare il comune 
in straordinario: la base in metallo, 
disponibile in una vasta gamma di 
finiture, è una fusione di raffinatezza e 
modernità, mentre il piano, elegante e 
versatile, può essere personalizzato per 
adattarsi perfettamente ad ogni contesto.

The Dublino table stands out for its surprising 
details that highlight its unique personality. 
Its structure plays with the purity of lines, 
and the triangular leg geometry creates a 
three-dimensional effect that captures light 
and motion, adding depth and vitality. Every 
element is precisely crafted to transform the 
ordinary into the extraordinary: the metal 
base, available in a wide range of finishes, is a 
fusion of sophistication and modernity, while 
the elegant, versatile top can be customised 
to suit any environment.

DUBLINO



Dublino tavolo table cod. 20.17 M328, CM015, L079 | Margharet sedia chair cod. 34.97 TENO003 | Astra lampada lamp cod. 56.65 M325 
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Dublino tavolo table cod. 20.17 M328, CM015, L079 | Margharet sedia chair cod. 34.97 TENO003 | Astra lampada lamp cod. 56.65 M325 
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Dublino tavolo table cod. 20.18 M310, CR002 | Simba sedia chair cod. 40.06 TENO013 | Papillon lampada lamp cod. 56.55 M055
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PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

melaminico
melamine  |  mélaminé  |  melamin  |  
melamina  |  меламина

L043
bianco
white

L044
sabbia
sand

L045
antracite
anthracite

L054
cemento 
naturale
natural concrete

L058
cemento sabbia
sand concrete

L059
cemento talpa
grey concrete

L055
canyon 
oak

LF07
Calacatta
Calacatta

LF05
Botticino
Botticino

LF02
Eucalipto
Eucalyptus

LF08
Stone grey 
Stone grey

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003

bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

PROLUNGHE PER PIANO IN CRISTALLO, CRISTALLO ANTIGRAFFIO E SUPERCERAMICA  |  extensions for glass top, anti-scratch glass and 
SuperCeramic  |  allonges pour plateau verre brillant, verre anti-rayures et SuperCéramique   | einlegeplatte für glas platten, kratzfestig glas und 
SuperKeramik  |  prolongaciones para sobres en cristal, cristal anti-arañazos y SuperCerámica  |  для стлешницы из стекла и суперкерамики

legno laccato
lacquered wood  |  bois laqué  |  
lackiertes Holz  |  madera lacada  |  
лакированное дерево L079 

bianco
white

L084
sabbia
sand

L095
grigio chiaro 
opaco
matt light grey

L087
antracite
anthracite

L090
nero opaco 
matt black

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M307
testa di moro
dark brown

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

Dublino
tavolo / table

Tavolo allungabile con struttura in acciaio laccato. 
Piano in melaminico, cristallo lucido, cristallo 
antigraffio opaco, SuperCeramica. Prolunghe in 
melaminico, legno laccato opaco.

Extendable table with lacquered metal frame. 
Top in melamine, glossy glass, matt anti-scratch 
glass, SuperCeramic. Extensions in melamine, matt 
lacquered wood.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 20.15 / 100/140x70x75 cm
	 39.4/55.1x27.6x29.5 in
	 posti 4/6 | seats 4/6
cod. 20.16 / 120/180x80x75 cm
	 47.2/70.9x31.5x29.5 in
	 posti 4/8 | seats 4/8
cod. 20.17 / 140/200x90x75 cm
	 55.1/78.7x35.4x29.5
	 posti 6/8 | seats 6/8
cod. 20.18 / 160/200/240x90x75 cm
	 63/78.7/94.5x35.4x29.5 in
	 posti 6/10 | seats 6/10

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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MAGO
tavolo / table

design R&D Bontempi

Il tavolo Mago rappresenta la sintesi 
perfetta tra essenza e funzionalità, 
progettato con una forma semplice e 
lineare che ne esalta la leggerezza visiva. 
La struttura rettangolare allungabile 
offre una grande versatilità, adattandosi 
con facilità a spazi diversi e a esigenze 
pratiche quotidiane. Il piano, realizzato 
con superfici tecniche di alta qualità, 
è resistente e facile da mantenere. I 
materiali scelti per la sua costruzione 
garantiscono durata e praticità, 
rendendolo una soluzione perfetta per 
cucine contemporanee o ambienti di 
lavoro, offrendo un perfetto equilibrio tra 
eleganza e prestazioni.

The Mago table represents the perfect  
synthesis of essence and functionality, 
designed with a simple, linear form that 
enhances its visual lightness. The rectangular 
extendable frame offers great versatility, 
adapting easily to different spaces and 
practical everyday needs. The top, made 
with high-quality technical surfaces, is 
durable and easy to maintain. The materials 
chosen for its construction ensure longevity 
and practicality, making it an ideal solution 
for contemporary kitchens or workspaces, 
offering the perfect balance between 
elegance and performance.

MAGO
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in questa pagina on this page - Mago tavolo table cod. 01.36 M310, LF08 | Vivian sedia con braccioli chair with arms cod. 34.17 M326, TEGO023
Infinity lampada lamp cod. 56.62 M028 | Kunta madia sideboard cod. 15.91 M326, L087 |  Focus specchio mirror cod. 09.59  C303
Blow lampada da tavolo table lamp cod. 56.23, 56.24 M352, V009

nella pagina precedente on the previous page - Mago tavolo table cod. 01.36 M312, L058 | Gipsy sedia chair cod. 40.09 Z039
Cloe lampada lamp cod. 56.19 M326, M055, TEN08 
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Mago tavolo table cod. 01.36 M097, C181S | Galaxy sedia con braccioli chair with arms cod. 34.60 Z006
Galaxy pad di seduta cushion pad cod. 34.59PAD TPAD03
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PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

melaminico
melamine  |  mélaminé  |  melamin  |  
melamina  |  меламина

L043
bianco
white

L044
sabbia
sand

L045
antracite
anthracite

L054
cemento 
naturale
natural concrete

L058
cemento sabbia
sand concrete

L059
cemento talpa
grey concrete

L055
canyon 
oak

LF07
Calacatta
Calacatta

LF05
Botticino
Botticino

LF02
Eucalipto
Eucalyptus

LF08
Stone grey 
Stone grey

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

unicolor antigraffio  |  scratch-
resistant unicolor  |  unicolor 
anti-rayures  |  kratzfestig Unicolor 
unicolor anti-arañazos  |  Unicolor, 
устойчивый к царапинам

D007
bianco
white

D004
pietra di nanto
nanto's stone

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003

bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM003
Arabescato
lucido
glossy
Arabescato

CM010
étoile gold
lucido
glossy étoile
gold

CM009
choco lucido
glossy choco

CM005
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM025
noir Desir
opaco
matt noir Desir

PROLUNGHE PER PIANO IN UNICOLOR ANTIGRAFFIO, CRISTALLO, CRISTALLO ANTIGRAFFIO E SUPERCERAMICA  |  extensions for 
glass top, anti-scratch glass, scratch-resistant unicolor and superceramic  |  allonges pour plateau verre brillant, verre anti-rayures, unicolor anti-
rayures et supercéramique   | einlegeplatte für glas platten, kratzfestig glas, kratzfestig unicolor und SuperKeramik  |  prolongaciones para sobres en 
cristal, cristal anti-arañazos, unicolor anti-arañazos y supercerámica  |  удлинители для столешницы из unicolor устойчивый к царапинам, 
суперкерамики, глянцевого стекла и стекла, устойчивого к царапинам

melaminico
melamine  |  mélaminé  |  melamin  |  
melamina  |  меламина

L043
bianco
white

L044
sabbia
sand

L045
antracite
anthracite

LF07
Calacatta
Calacatta

LF05
Botticino
Botticino

LF02
Eucalipto
Eucalyptus

LF08
Stone grey 
Stone grey

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M307
testa di moro
dark brown

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

Mago
tavolo / table

Tavolo allungabile con struttura in acciaio laccato, 
piano in melaminico materico, melaminico, 
cristallo laccato, cristallo velvet antigraffio opaco, 
SuperCeramica.

Table with extensions with lacquered metal frame. 
Top in melamine, lacquered glass, velvet matt 
anti-scratch lacquered glass, SuperCeramic.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 01.34 / 100/140x70x75 cm - 39.4/55.1x27.6x29.5 in
	 posti 4/6 | seats 4/6
cod. 01.35 / 120/180x80x75 cm - 47.2/70.9x31.5x29.5 in
	 posti 4/8 | seats 4/8
cod. 01.36 / 140/200x80x75 cm - 55.1/78.7x31.5x29.5 in
	 posti 6/8 | seats 6/8

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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DIESIS
tavolo / table

design Daniele Molteni

Il Tavolo Diesis è l’equilibrio perfetto 
tra un design classico e una sensibilità 
moderna. Le linee pulite e la forma 
rigorosa, danno vita a un oggetto dal 
carattere sobrio ma deciso.  Realizzato 
anche con materiali adatti all’outdoor, 
Diesis si propone come soluzione 
trasversale, perfetta tanto per interni 
quanto per spazi esterni. La raffinatezza 
discreta della struttura si fonde con la 
praticità della funzione, creando un 
arredo che si inserisce armoniosamente 
in contesti domestici, contract o outdoor, 
elevando lo spazio con la sua presenza 
sobria ma impeccabile.

The Diesis table is the perfect balance between 
classic design and modern sensibility. Clean 
lines and a disciplined form give rise to a piece 
with a sober yet assertive character.  Also 
crafted with materials suitable for outdoor 
use, Diesis is a versatile solution, equally 
fitting for interiors or outdoor spaces. The 
understated elegance of its structure merges 
with functional practicality, creating a piece 
that fits naturally into domestic, contract or 
outdoor settings, elevating each space with 
its discreet yet impeccable presence.

DIESIS
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432
Soul lampada lamp cod. 56.12 M326, V005 | Funky lampada lamp cod. 56.11 M326, V005 | Swing lampada lamp cod. 56.10 M326, V005nella pagina precedente on the previous page - Diesis tavolo table cod. 02.89OUT M306X, C150 | Ines sedia chair cod. 34.55OUT M306X  

in questa pagina on this page - Diesis tavolo table cod. 02.89 M055, C152 | Freak sedia chair cod. 34.02 M327 
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434
Diesis tavolo table cod. 02.89OUT M306X, C150 |  Hidra sedia chair cod. 04.15 Z008
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STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

acciaio outdoor
metal outdoor  |  métal exterieur  |  
stahl outdoor  |  acero de exterior |  
сталь вне помещений M306X

bianco
white

M097X
grigio chiaro
light grey

M312X
sabbia
sand

M028X
ottone scuro
dark brass

M310X
antracite
anthracite

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

melaminico
melamine  |  mélaminé  |  melamin  |  
melamina  |  меламина

L043
bianco
white

L044
sabbia
sand

L045
antracite
anthracite

L054
cemento 
naturale
natural concrete

L058
cemento sabbia
sand concrete

L059
cemento talpa
grey concrete

L055
canyon 
oak

LF07
Calacatta
Calacatta

LF05
Botticino
Botticino

LF02
Eucalipto
Eucalyptus

LF08
Stone grey 
Stone grey

unicolor antigraffio  |  scratch-
resistant unicolor  |  unicolor 
anti-rayures  |  kratzfestig Unicolor 
unicolor anti-arañazos  |  Unicolor, 
устойчивый к царапинам

D007
bianco
white

D004
pietra di nanto
nanto's stone

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

C185S
velvet nero
opaco
velvet matt
black

Diesis
tavolo / table

Tavolo fisso con struttura in acciaio. Piano in 
melaminico, cristallo laccato, cristallo velvet 
antigraffio opaco, unicolor antigraffio.
Disponibile anche versione outdoor.

Fixed table with metal frame, top in melamine, 
lacquered glass, velvet matt anti-scratch 
lacquered glass, scratch-resistant unicolor.
Outdoor version also available.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano quadrato fisso
Squared fix top

cod. 02.89 / 80x80x75 cm - 31.5x31.5x29.5 in
	 posti 4 | seats 4

Piano quadrato fisso per esterno
Squared fix top for outdoors

cod. 02.89OUT / 80x80x75 cm - 31.5x31.5x29.5 in
	 posti 4 | seats 4

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top

cod. 02.90 / 120x80x75 cm - 47.2x31.5x29.5 in
	 posti 4 | seats 4
cod. 02.91 / 140x80x75 cm - 55.1x31.5x29.5 in
	 posti 6 | seats 6
cod. 02.92 / 160x80x75 cm - 63x31.5x29.5 in
	 posti 6 | seats 6

Piano rettangolare fisso per esterno
Rectangular fix top for outdoors

cod. 02.90OUT / 120x80x75 cm
	 47.2x31.5x29.5 in
	 posti 4 | seats 4

cod. 02.91OUT / 140x80x75 cm
	 55.1x31.5x29.5 in
	 posti 6 | seats 6

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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MOON
tavolo / table

design R&D Bontempi

Il tavolo Moon è la scelta perfetta per chi 
cerca praticità, stile e versatilità in un unico 
arredo, fresco e contemporaneo. Leggero 
e facilmente spostabile, è progettato per 
adattarsi sia agli spazi indoor che outdoor, 
offrendo una soluzione elegante per ogni 
ambiente, dal soggiorno alla terrazza. 
Disponibile in due altezze, standard e 
versione bar, ideale per l'abbinamento con 
sgabelli, il tavolo Moon si adatta a diverse 
esigenze di utilizzo, che si tratti di un 
pranzo informale, di un momento di relax 
o di un aperitivo con amici. 

The Moon table is the perfect choice for those 
seeking practicality, style and versatility in 
one fresh, contemporary piece. Lightweight 
and easy to move, it is designed to suit both 
indoor and outdoor spaces, offering an elegant 
solution for any environment, from living rooms 
to terraces. Available in two heights – standard 
and bar version, ideal for pairing with stools – 
the Moon table adapts to various uses, whether 
for informal dining, moments of relaxation or 
drinks with friends. 

MOON
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Moon tavolo table cod. 53.18 M310, CR002 | Kuga sgabello barstool cod. 40.42 M310, TENO008 | Puffoso pouff ottoman cod. PFF000101 M310, TENO008
Dakota divano sofa M328, TEGO022

Moon tavolo table cod. 53.10 M310, CR002 | Kuga slim sedia chair cod. 40.78 M310, TENO008 | Spark lampada lamp cod. 56.25 M352, V001
Planet tavolino coffee table cod. 08.44 M325, M327, CM015
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Moon tavolo table cod. 53.13 M028, C181S | Polo sedia chair cod. 34.66 M055, Z039, TEGO07
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444
 Moon tavolo table cod. 53.14 M306, CM012 | Rocket sedia chair cod. 40.94  Z029
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Moon tavolo table cod.53.10OUT  M310X, CR002 | Net sedia chair cod. 04.56OUT M310X, X035
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PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

melaminico
melamine  |  mélaminé  |  melamin  |  
melamina  |  меламина

L043*
bianco
white

L044*
sabbia
sand

L045*
antracite
anthracite

L054*
cemento 
naturale
natural concrete

L055*
canyon 
oak

LF07*
Calacatta
Calacatta

LF05*
Botticino
Botticino

LF02*
Eucalipto
Eucalyptus

LF08*
Stone grey 
Stone grey

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C150
extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

SuperCeramica
SuperCeramic  |  SuperCeramique  | 
SuperKeramik  |  SuperCerámica  |  
суперкерамика CR003

bianco
white

CR005
sabbia
sand

CR006
grigio Savoia
Savoia grey

CR002
antracite
anthracite

SuperMarmo
SuperMarble  |  SuperMarble  |  
SuperMarmor  |  SuperMármol  |   
супермрамор CM012

Calacatta
supreme lucido
glossy Calacatta
supreme

CM015
Amber whisper 
lucido
glossy amber 
whisper

CM005*
noir desir
lucido
glossy noir
desir

CM032
Calacatta
Supreme opaco
matt Calacatta 
Supreme

CM027
Travertino 
bianco pietra 
opaco
matt white 
stone Travertine

CM025*
noir Desir
opaco
matt noir Desir

Stratificato mm 12 inch 0.47  |  
laminate  |  stratifie  |  Laminat | 
estratificado  |  ламинат

PS04
bianco - bordo nero
white - black edge

PS02
grigio - bordo nero
grey - black edge

PS05
antracite - bordo nero
anthracite - black edge

PS03
nero - bordo nero
black - black edge

Stratificato mm 10 inch 0.39  |  
laminate  |  stratifie  |  Laminat  |  
estratificado  |  ламинат

PL01
rovere grigio - bordo marrone
grey oak - brown edge

* FINITURE NO OUTDOOR
 finishes not for outdoor  |  finitions non pour outdoor  |  Ausführungen nicht für Outdoor  |   acabados para exterior  |  отделки нет для outdoor

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone 
anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

acciaio outdoor
metal outdoor  |  métal exterieur  |  
stahl Outdoor  |  acero de exterior |  
сталь вне помещений M306X

bianco
white

M097X
grigio chiaro
light grey

M312X
sabbia
sand

M028X
ottone scuro
dark brass

M310X
antracite
anthracite

Moon
tavolo / table

Un programma tavoli indoor e outdoor. 
Disponibili in doppia altezza ed in molteplici 
misure. Struttura in acciaio e piano in melaminico 
materico, melaminico, stratificato, cristallo laccato, 
cristallo velvet antigraffio opaco, SuperCeramica, 
SuperMarmo.

A range of indoor and outdoor tables. 
Available in double height and in several 
sizes. Metal frame and top in melamine, 
laminate, lacquered glass, velvet matt anti-
scratch glass, SuperCeramic, SuperMarble.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano quadrato fisso
Square fix top

tavolo basso low table 
cod. 53.09 / 70x70x75 cm - 27.6x27.6x29.5 in
cod. 53.10 / 80x80x75 cm - 31.5x31.5x29.5 in
cod. 53.11 / 90x90x75 cm - 35.4x35.4x29.5 in
tavolo alto high table 
cod. 53.17 / 70x70x110 cm - 27.6x27.6x43.3 in
cod. 53.18 / 80x80x110 cm - 31.5x31.5x43.3 in
cod. 53.19 / 90x90x110 cm - 35.4x35.4x43.3 in

Piano quadrato fisso per esterno
Square fix top for outdoors

tavolo basso low table 
cod. 53.09OUT / 70x70x75 cm - 27.6x27.6x29.5 in
cod. 53.10OUT / 80x80x75 cm - 31.5x31.5x29.5 in
cod. 53.11OUT / 90x90x75 cm - 35.4x35.4x29.5 in
tavolo alto high table 
cod. 53.17OUT / 70x70x110 cm - 27.6x27.6x43.3 in
cod. 53.18OUT / 80x80x110 cm - 31.5x31.5x43.3 in
cod. 53.19OUT / 90x90x110 cm - 35.4x35.4x43.3 in

Piano rettangolare fisso
Rectangular fix top

tavolo basso low table 
cod. 53.12 / 120x80x75 cm - 47.2x31.5x29.5 in
cod. 53.13 / 140x80x75 cm - 55.1x31.5x29.5 in
cod. 53.14 / 160x80x75 cm - 63x31.5x29.5 in
tavolo alto high table 
cod. 53.20 / 120x80x110 cm - 47.2x31.5x43.3 in
cod. 53.21 / 140x80x110 cm - 55.1x31.5x43.3 in
cod. 53.22 / 160x80x110 cm - 63x31.5x43.3 in

Piano rettangolare fisso per esterno
Rectangular fix top for outdoors

tavolo basso low table 
cod. 53.12OUT / 120x80x75 cm - 47.2x31.5x29.5 in
cod. 53.13OUT / 140x80x75 cm - 55.1x31.5x29.5 in
cod. 53.14OUT / 160x80x75 cm - 63x31.5x29.5 in
tavolo alto high table 
cod. 53.20OUT / 120x80x110 cm - 47.2x31.5x43.3 in
cod. 53.21OUT / 140x80x110 cm - 55.1x31.5x43.3 in
cod. 53.22OUT / 160x80x110 cm - 63x31.5x43.3 in

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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ARTISTICO
consolle / console

design Pocci & Dondoli

Artistico consolle è un complemento 
che va oltre la semplice funzionalità, 
arricchendo ogni ambiente con la sua 
forza visiva. Che sia un piccolo spazio 
da arredare o un grande ambiente 
da valorizzare, Artistico si adatta con 
discrezione, trasformandosi da consolle 
compatta a superficie generosa, in grado 
di ospitare occasioni speciali. La sua 
struttura in metallo, elegante e scultorea, 
evoca l'incontro di due spade, le cui linee 
si intrecciano in un abbraccio dinamico, 
creando una composizione di grande 
impatto visivo. 

More than a merely functional addition, 
the Artistico console brings a strong visual 
presence to any environment. Whether 
furnishing a small space or enhancing a 
larger one, Artistico adapts with discretion, 
transforming from a slim console into 
a generous surface, perfect for special 
occasions. Its elegant, sculptural metal 
structure is reminiscent of two crossed swords, 
creating a striking composition with strong 
visual impact. 

ARTISTICO CONSOLLE
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nella pagina precedente on the previous page - Artistico tavolo consolle console table cod. 20.90 M306, L079 | Gipsy sedia chair cod. 40.10 Z006
Papillon lampada lamp cod. 56.55 M055

in questa pagina on this page -  Artistico tavolo consolle console table cod. 20.90 M306, L079 | Tai sedia chair cod. 40.12 M306, PR08 
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STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

legno impiallacciato
veneer  |  bois plaqué  |  Holz furniert  
|  madera chapada  |  шпон

L009
rovere
naturale
natural oak

L036
noce
walnut

L002
rovere
Spessart
Spessart oak

legno laccato
lacquered wood  |  bois laqué  |  
lackiertes Holz  |  madera lacada  |  
лакированное дерево L079 

bianco
white

L084
sabbia
sand

L087
antracite
anthracite

Artistico
consolle / console

Tavolo consolle allungabile con struttura in 
acciaio laccato. Piano e prolunghe in legno 
laccato o legno impiallacciato.

Extendable console table with metal frame. Top 
and extensions in lacquered wood or veneer wood.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Sacca porta prolunghe 
Bag for extensions 

cod. 20.33CO / 132x12x52 cm - 52x4.7x20.5 in

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 20.90 / 55x120/105/155/205x75 cm
	 21.7x42.7/41.3/61/80.7x29.5 in
	 posti 10 | seats 10

 Artistico tavolo consolle console table cod. 20.90 M306, L079 | Gipsy sedia chair cod. 40.10 Z006 | Gipsy sedia chair cod. 40.09 Z006
Papillon lampada lamp cod. 56.55 M055 | Tender tappeto carpet cod. 7T006

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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ETICO PLUS
consolle / console

design R&D Bontempi

Il tavolo Etico rappresenta una 
fusione impeccabile tra funzionalità e 
minimalismo, pensato per rispondere 
alle esigenze di spazio senza rinunciare 
a una forte espressione estetica. Con le 
sue dimensioni compatte da consolle, si 
distingue per la capacità di trasformarsi, 
attraverso cinque prolunghe, in un tavolo 
capace di ospitare comodamente fino 
a 14 persone. Il suo design essenziale, 
caratterizzato da linee pure e proporzioni 
equilibrate, conferisce un'eleganza 
raffinata che si integra perfettamente 
nell'ambiente circostante. Un esempio 
perfetto di come il design possa 
coniugare bellezza e praticità, dando vita 
a un'esperienza conviviale che rimane 
nell'immaginario di chi lo vive.

The Etico table represents a flawless fusion of 
functionality and minimalism, designed to 
meet space-saving needs without sacrificing 
strong visual appeal. With its compact 
console dimensions, it stands out for its ability 
to transform – thanks to five extension leaves 
– into a table that comfortably seats up to 14 
people. Its essential design, defined by pure 
lines and balanced proportions, conveys a 
refined elegance that integrates perfectly into 
any surrounding. A perfect example of how 
design can combine beauty and practicality, 
creating a convivial experience that leaves a 
lasting impression.

ETICO PLUS CONSOLLE
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Etico plus tavolo consolle console table cod. 20.33 L045, L045, M310 | Gipsy sedia chair cod. 40.09 Z006  
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Etico plus tavolo consolle console table cod. 20.32 L045, L045, M310 | Mood sedia chair cod. 34.09 M097, Z006
Puffoso pouff ottoman cod. PFF000101 M097, TEGO020
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Etico Plus
consolle / 
console

Tavolo consolle allungabile con struttura in acciaio 
laccato. Piano e prolunghe in melaminico.

Extendable console table with lacquered metal frame. 
Top and extensions in melamime.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 20.32 / 90x48/98/148/198/248/298x75 cm
	 35.4x18.9/38.6/58.3/78/97.6/117.3x29.5 in
	 posti 12 | seats 12
cod. 20.33 / 130x48/98/148/198/248/298x75 cm
	 51.2x18.9/38.6/58.3/78/97.6/117.3x29.5 in
	 posti 14 | seats 14

Sacca porta prolunghe 
Bag for extensions 

cod. 20.32CO / 92x12x52 cm - 36.2x4.7x20.5 in
cod. 20.33CO / 132x12x52 cm - 52x4.7x20.5 in

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

PIANO E PROLUNGHE  |  top and extensions  |  plateau et allonges  |  Platte und Verlängerungen  | sobre y prolongaciones  |
столешница и удлинители

melaminico
melamine  |  mélaminé  |  melamin  |  
melamina  |  меламина

L043
bianco
white

L044
sabbia
sand

L045
antracite
anthracite

L054
cemento 
naturale
natural 
concrete

L055
canyon 
oak

L058
cemento 
sabbia
sand concrete

L059
cemento talpa
grey concrete

LF07
Calacatta
Calacatta

LF05
Botticino
Botticino

LF02
Eucalipto
Eucalyptus

LF08
Stone grey 
Stone grey

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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MAGO
consolle / console

design R&D Bontempi

Il tavolo Mago consolle è la combinazione 
perfetta di funzionalità e design 
minimalista. Con una struttura compatta 
e slanciata, questa consolle offre 
un'eccezionale versatilità, adattandosi 
facilmente a spazi più ridotti o ad 
ambienti che richiedono una soluzione 
salva-spazio. La superficie rettangolare, 
caratterizzata da una finitura tecnica 
di alta qualità, garantisce resistenza e 
facilità di manutenzione. Il design lineare 
e la leggerezza visiva la rendono perfetta 
per ambienti moderni e contemporanei, 
per chi cerca multifunzionalità e stile. 

The Mago console table is the perfect blend 
of functionality and minimalist design. 
Featuring a compact, slender structure, 
this console offers exceptional versatility, 
easily fitting into smaller spaces or rooms 
where a space-saving solution is needed. 
The rectangular surface, featuring a high-
quality technical finish, ensures durability 
and ease of maintenance. Its clean design 
and visual lightness make it ideal for modern 
and contemporary interiors, for those seeking 
both versatility and style. 

MAGO CONSOLLE



466 467

tavoli / tables

 Bento tavolino coffee table comp. n.3 | cod. 08.52 M328, CM005 | cod. 08.53 M328, M328 | King specchio mirror cod. cod. 09.36 M328 | Borges tappeto carpet cod. 7T004Mago consolle console cod. 02.55 M055, C152 | Freak sedia chair cod. 34.02CON M055 | Freak cuscino cushion cod. 34.02CUS TEBQ003
Victor poltrona armchair cod. 1VIC000101 M328, TEBQ006
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Mago consolle console cod. 02.55 M306, C180S | Galaxy sedia chair cod. 34.59 Z029



471470

tavoli / tables

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M307
testa di moro
dark brown

M028
ottone scuro
dark brass

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

cristallo lucido
glossy glass  |  verre brillant  |  
hochglänzendes glas  |  cristal brillo  | 
глянцевое стекло C150

extrawhite 
lucido
glossy 
extrawhite

C193
tortora lucido
glossy
dove grey

C152
nero lucido
glossy black

cristallo velvet antigraffio opaco
velvet matt anti-scratch glass  |  verre 
velvet anti-rayures opaque |  Glas 
Velvet Kratzfestig matt  |  cristal 
velvet anti-arañazos opaco  |  стекло, 
устойчивое к царапинам

C180S
velvet bianco
opaco
velvet matt
white

C181S
velvet tortora
opaco
velvet matt 
dove grey

C183S
velvet antracite
opaco
velvet matt
anthracite

PROLUNGHE PER PIANO IN CRISTALLO  |  extensions for glass top  |  allonges pour plateau verre  | einlegeplatte für glas platten  |  
prolongaciones por sobres en cristal  |  удлинители

melaminico
melamine  |  mélaminé  |  melamin  |  
melamina  |  меламина

L043
bianco
white

L044
sabbia
sand

L045
antracite
anthracite

Mago
consolle / console

Tavolo consolle allungabile con struttura in acciaio 
laccato, piano in cristallo laccato o cristallo velvet 
antigraffio opaco.

Extendible consolle table with metal frame, top in 
lacquered glass and velvet matt anti-scratch lacquered 
glass.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Piano rettangolare allungabile
Rectangular extendible top

cod. 02.55 / 120x45/75x75 cm - 47.2x17.7/29.5x29.5 in
	 posti 6 | seats 6

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.

Mago consolle console cod. 02.55 M055, C152
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CLUB
tavolo / table

design Studio E-GGS

Il tavolo Club è un esempio perfetto 
di equilibrio visivo e armonia. La sua 
struttura snodata e lineare arricchisce 
l’ambiente con discrezione. Realizzato 
con materiali nobili e trattati per resistere 
agli agenti atmosferici, Club è la scelta 
ideale per ambienti esterni di qualità, ma 
anche per interni contract di alto livello. 
La struttura è disponibile in altezza 
standard o alto da sgabello, rispondendo 
alle diverse necessità funzionali e 
stilistiche dei vari ambienti, garantendo 
comfort e praticità d’uso.

The Club table is a perfect example of visual 
balance and harmony. Its articulated yet 
linear structure enriches the setting with 
discretion. Made from premium materials 
and treated to withstand weathering, Club is 
the ideal choice for premium outdoor spaces 
as well as high-end contract interiors. The 
structure is available in standard height or 
bar height, meeting a range of functional and 
stylistic needs while ensuring comfort and 
ease of use.

CLUB
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nella pagina precedente on the previous page - Club base tavolo alto high base table cod. 52.93 M306 piano top P.01 - PS04 | Nata sgabello barstool cod. 34.37 M326, TENO013 
in questa pagina on this page - Club base tavolo alto high base table cod. 52.93 M055 piano top P.01 - PS03

Club base tavolo basso low table base cod. 52.92 M055 piano top P.01 - PS03 | Shark sgabello barstool cod. 04.46 G093, Z008
Shark sedia chair cod. 04.67 M310, Z008 | Infinity lampada lamp cod. 56.60 M028
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PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

STRATIFICATO mm 12 inch 0.47  |  LAMINATE  |  STRATIFIE  |  LAMINAT | ESTRATIFICADO  |  ЛАМИНИРОВАННЫЙ

cod.P.01

cm Ø60 / inch Ø23.6
cm Ø70 / inch Ø27.6
cm Ø80 / inch Ø31.5

cod.P.02

cm 70 x 70 / inch 27.6 x 27.6 PS04
bianco - bordo nero
white - black edge

PS02
grigio - bordo nero
grey - black edge

PS05
antracite - bordo nero
anthracite - black edge

PS03
nero - bordo nero
black - black edge

STRATIFICATO mm 10 inch 0.39  |  LAMINATE  |  STRATIFIE  |  LAMINAT  |  ESTRATIFICADO  |  ЛАМИНИРОВАННЫЙ

cod.P.22

cm Ø59 / inch Ø23.2
cm Ø69 / inch Ø27.2
cm Ø79 / inch Ø31.1

PL01
rovere grigio - bordo marrone
grey oak - brown edge

cod.P.23

cm 69 x 69 / inch 27.2 x 27.2

STRATIFICATO FENIX mm 10 inch 0.39  |  FENIX LAMINATE  |  STRATIFIE FENIX  |  FENIX LAMINAT  |  ESTRATIFICADO FENIX  |  феникс ЛАМИНИРОВАННЫЙ

cod.P.25

cm Ø 59 / inch Ø 23.2
cm Ø 69 / inch Ø 27.2
cm Ø 79 / inch Ø 31.1

cod.P.26

cm 69 x 69 / inch 27.2 x 27.2 PF01
nero - bordo nero
black - black edge

NOBILITATO mm 25 inch 0.98  |  MELAMINE  |  MÉLAMINÉ  |  MELAMIN  |  MELAMINA  |  МЕЛАМИН
La versione OUTDOOR non è disponibile con piano nobilitato The OUTDOOR version is not available with melamine top

*
cod.P.05

cm Ø60 / inch Ø23.6
cm Ø70 / inch Ø27.6

cod.P.06

cm 60 x 60 / inch 23.6 x 23.6
cm 70 x 70 / inch 27.6 x 27.6

PN07
bianco - bordo ABS alluminio
white - aluminium ABS edge

PN08
grigio - bordo ABS alluminio
grey - aluminium ABS edge

PN09
ciliegio - bordo ABS ciliegio
cherry - cherry ABS edge

* non disponibile in PN08 not available in PN08

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

acciaio outdoor
metal outdoor  |  métal exterieur  |  
stahl Outdoor  |  acero de exterior |  
сталь вне помещений M306X

bianco
white

M097X
grigio chiaro
light grey

M312X
sabbia
sand

M028X
ottone scuro
dark brass

M310X
antracite
anthracite

Club
tavolo / table

Base in acciaio laccato, predisposta per piani in 
stratificato, stratificato fenix e nobilitato.
Disponibile anche versione outdoor.

Base in stainless steel equipped for laminate, fenix 
laminate and melamine tops.
Outdoor version also available.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Struttura bassa
Low frame

cod. 52.92 - 52.92OUT
Ø 47x74,5 cm - Ø 18.5x29.7 in

Struttura alta
High frame

cod. 52.93 - 52.93OUT
Ø 47x109,5 cm - Ø 18.5x43.1 in

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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RAIL  
tavolo / table

design Studio E-GGS

Il tavolo Rail è l'emblema di una 
ricercatezza stilistica che si esprime 
attraverso la semplicità. Progettato per 
ambienti contract e outdoor, si distingue 
per la sua struttura lineare che dona un 
effetto di leggerezza pur mantenendo 
una solida presenza. Le linee fluide 
conferiscono al tavolo un aspetto 
contemporaneo e minimalista, che si 
integra perfettamente in spazi eleganti 
e funzionali. Disponibile in altezza 
standard o da sgabello, il tavolo Club si 
adatta a una varietà di contesti e utilizzi, 
dal ristorante all’aperto agli spazi interni 
più dinamici.

The Rail table is the embodiment of refined 
style expressed through simplicity. Designed 
for contract and outdoor settings, it stands 
out for its linear structure that provides 
a sense of lightness while maintaining a 
strong presence. Flowing lines give the table 
a contemporary and minimalist feel, fitting 
seamlessly into elegant and functional 
spaces. Available in standard height or bar 
height, the Club table adapts to a range of 
settings and uses – from outdoor restaurants 
to the most dynamic indoor spaces.

RAIL
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nella pagina precedente on the previous page - Rail base tavolo table base cod. 52.95 M028 piano top cod. P.02 PS03
Kuga sgabello barstool cod. 40.44 G093, M028, PR26 | Pandora lampada lamp cod. 56.09 M328 

 in questa pagina on this page - Rail base tavolo table base cod. 52.94 M055 piano top cod. P.01 PS03 | Eva sedia chair cod.  04.22 M055, Z008
Eva sgabello barstool cod. 40.73 M055, Z008 | Rail base tavolo table base cod. 52.95 M055 piano top cod. P.01 PS03 | Soul lampada lamp cod. 56.12 M055, V001

Funky lampada lamp cod. 56.11 M055, V001
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482
Polo sgabello barstool cod. 34.69 M028, Z038, TENO015 | Rain lampada lamp n. 11 cod. 56.57 M352Rail base tavolo table base cod. 52.94 M028 piano top cod. P.23 PL01 | Polo sedia chair cod. 34.65 M028, Z038, L036
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PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

STRATIFICATO mm 12 inch 0.47  |  LAMINATE  |  STRATIFIE  |  LAMINAT | ESTRATIFICADO  |  ЛАМИНИРОВАННЫЙ

cod.P.01

cm Ø60 / inch Ø23.6
cm Ø70 / inch Ø27.6
cm Ø80 / inch Ø31.5

cod.P.02

cm 70 x 70 / inch 27.6 x 27.6 PS04
bianco - bordo nero
white - black edge

PS02
grigio - bordo nero
grey - black edge

PS05
antracite - bordo nero
anthracite - black edge

PS03
nero - bordo nero
black - black edge

STRATIFICATO mm 10 inch 0.39  |  LAMINATE  |  STRATIFIE  |  LAMINAT  |  ESTRATIFICADO  |  ЛАМИНИРОВАННЫЙ

cod.P.22

cm Ø59 / inch Ø23.2
cm Ø69 / inch Ø27.2
cm Ø79 / inch Ø31.1

PL01
rovere grigio - bordo marrone
grey oak - brown edge

cod.P.23

cm 69 x 69 / inch 27.2 x 27.2

STRATIFICATO FENIX mm 10 inch 0.39  |  FENIX LAMINATE  |  STRATIFIE FENIX  |  FENIX LAMINAT  |  ESTRATIFICADO FENIX  |  феникс ЛАМИНИРОВАННЫЙ

cod.P.25

cm Ø 59 / inch Ø 23.2
cm Ø 69 / inch Ø 27.2
cm Ø 79 / inch Ø 31.1

cod.P.26

cm 69 x 69 / inch 27.2 x 27.2 PF01
nero - bordo nero
black - black edge

NOBILITATO mm 25 inch 0.98  |  MELAMINE  |  MÉLAMINÉ  |  MELAMIN  |  MELAMINA  |  МЕЛАМИН
La versione OUTDOOR non è disponibile con piano nobilitato The OUTDOOR version is not available with melamine top

*
cod.P.05

cm Ø60 / inch Ø23.6
cm Ø70 / inch Ø27.6
cm Ø80 / inch Ø31.5

cod.P.06

cm 60 x 60 / inch 23.6 x 23.6
cm 70 x 70 / inch 27.6 x 27.6

PN07
bianco - bordo ABS alluminio
white - aluminium ABS edge

PN08
grigio - bordo ABS alluminio
grey - aluminium ABS edge

PN09
ciliegio - bordo ABS ciliegio
cherry - cherry ABS edge

* non disponibile in PN08 not available in PN08

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

acciaio outdoor
metal outdoor  |  métal exterieur  |  
stahl Outdoor  |  acero de exterior |  
сталь вне помещений M306X

bianco
white

M097X
grigio chiaro
light grey

M312X
sabbia
sand

M028X
ottone scuro
dark brass

M310X
antracite
anthracite

Rail
tavolo / table

Base in acciaio laccato, predisposta per piani in 
stratificato, stratificato fenix e nobilitato.
Disponibile anche versione outdoor.

Base in stainless steel equipped for laminate, fenix 
laminate and melamine tops.
Outdoor version also available.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Struttura bassa
Low frame

cod. 52.94 - 52.94OUT
Ø47x74,5 cm - Ø18.5x29.7 in

Struttura alta
High frame

cod. 52.95 - 52.95OUT
Ø47x109,5 cm - Ø18.5x43.1 in

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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RICO - ALTER
tavolo / table

design R&D Bontempi

Alter e Rico trasformano ogni spazio 
esterno in un ambiente raffinato e 
funzionale, dove design geometrico 
e materiali di pregio si fondono in un 
equilibrio perfetto. La struttura, leggera 
e raffinata, conferisce un aspetto 
contemporaneo, garantendo  resistenza 
e durabilità grazie al trattamento ideale 
per l'uso all'aperto. Le linee geometriche, 
precise e ben definite, creano un'armonia 
visiva che si integra con naturalezza 
in qualsiasi ambiente. I cromatismi 
moderni, le finiture opache o lucide 
e i dettagli ricercati permettono una 
personalizzazione che rende ogni tavolo 
unico.

Alter and Rico turn any outdoor space into a 
refined, functional setting where geometric 
design and premium materials come together 
in perfect balance. The structure, lightweight 
yet refined, brings a contemporary character 
while ensuring resistance and durability 
through treatments suited for outdoor use. 
Geometric, crisp, well-defined lines  create a 
visual harmony that blends naturally into any 
environment. Modern chromatic effects, matt 
or glossy finishes and carefully considered 
details allow for customisation that makes 
each table unique.

RICO
ALTER
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Alter base tavolo table base cod. 01.78OUT M028X piano top cod. P.02 PS03 | Mood sgabello barstool cod. 34.29 M028X, Z008 nella pagina precedente on the previous page - Alter base tavolo table base cod. 01.76 M310 piano top cod. P.23 PL01
Ines sedia chair cod. 34.55 M097 | Ines cuscino cushion cod. 34.55CUS TOU04
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490
Alter base tavolo table base cod. 01.78OUT M310X piano top cod. P.25 PF01 | Galaxy sgabello alto high back barstool cod. 34.62 Z031, Z006 
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Rico base tavolo table base cod. 01.77OUT M310X piano top cod. P.01 PS03 | Linda sgabello barstool cod. 04.26C Q400 
Blow lampada lamp cod. 56.35STM M352, V009 | Blow lampada lamp 56.35STS M352, V009 | Blow rosone lampada ceiling rose cod. 56.35RS M352
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PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

STRATIFICATO mm 12 inch 0.47  |  LAMINATE  |  STRATIFIE  |  LAMINAT | ESTRATIFICADO  |  ЛАМИНИРОВАННЫЙ

cod.P.01

cm Ø60 / inch Ø23.6
cm Ø70 / inch Ø27.6
cm Ø80 / inch Ø31.5

cod.P.02

cm 70 x 70 / inch 27.6 x 27.6 PS04
bianco - bordo nero
white - black edge

PS02
grigio - bordo nero
grey - black edge

PS05
antracite - bordo nero
anthracite - black edge

PS03
nero - bordo nero
black - black edge

STRATIFICATO mm 10 inch 0.39  |  LAMINATE  |  STRATIFIE  |  LAMINAT  |  ESTRATIFICADO  |  ЛАМИНИРОВАННЫЙ

cod.P.22

cm Ø59 / inch Ø23.2
cm Ø69 / inch Ø27.2
cm Ø79 / inch Ø31.1

PL01
rovere grigio - bordo marrone
grey oak - brown edge

cod.P.23

cm 69 x 69 / inch 27.2 x 27.2

STRATIFICATO FENIX mm 10 inch 0.39  |  FENIX LAMINATE  |  STRATIFIE FENIX  |  FENIX LAMINAT  |  ESTRATIFICADO FENIX  |  феникс ЛАМИНИРОВАННЫЙ

cod.P.25

cm Ø 59 / inch Ø 23.2
cm Ø 69 / inch Ø 27.2
cm Ø 79 / inch Ø 31.1

cod.P.26

cm 69 x 69 / inch 27.2 x 27.2 PF01
nero - bordo nero
black - black edge

NOBILITATO mm 25 inch 0.98  |  MELAMINE  |  MÉLAMINÉ  |  MELAMIN  |  MELAMINA  |  МЕЛАМИН
La versione OUTDOOR non è disponibile con piano nobilitato The OUTDOOR version is not available with melamine top

*
cod.P.05

cm Ø60 / inch Ø23.6
cm Ø70 / inch Ø27.6
cm Ø80 / inch Ø31.5

cod.P.06

cm 60 x 60 / inch 23.6 x 23.6
cm 70 x 70 / inch 27.6 x 27.6

PN07
bianco - bordo ABS alluminio
white - aluminium ABS edge

PN08
grigio - bordo ABS alluminio
grey - aluminium ABS edge

PN09
ciliegio - bordo ABS ciliegio
cherry - cherry ABS edge

* non disponibile in PN08 not available in PN08

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  |  
сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

acciaio outdoor
metal outdoor  |  métal exterieur  |  
stahl Outdoor  |  acero de exterior |  
сталь вне помещений M306X

bianco
white

M097X
grigio chiaro
light grey

M312X
sabbia
sand

M028X
ottone scuro
dark brass

M310X
antracite
anthracite

Rico
tavolo / table

Base in acciaio laccato predisposta per piano fisso 
rotondo o quadrato in stratificato, stratificato Fenix, 
nobilitato.

Lacquered metal base for round or rectangular tops 
in laminate, Fenix laminate or melamine.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Struttura bassa
Low frame

cod. 01.75 - 01.75OUT*
Ø 47x74,5 cm - Ø18.5x29,3 in

Struttura alta
High frame

cod. 01.77 - 01.77OUT*
Ø47x109,5 cm - Ø18.5x43,1 in

* no su piani cm 80x80 - cm 79x79
*not available for tops cm 80x80 - cm 79x79

Alter
tavolo / table

Struttura bassa
Low frame

cod. 01.76  - 01.76OUT
47x47x74.5 cm - 18.5x18.5x29.3 in

Struttura alta
High frame

cod. 01.78 - 01.78OUT
47x47x109.5 cm - 18.5x18.5x43.1 in

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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VINCENT
tavolo / table

design Pocci & Dondoli

Il tavolo Vincent è un perfetto esempio 
di come il design possa essere tanto 
semplice quanto sofisticato. Progettato 
per spazi outdoor e contract, il suo profilo 
minimalista si distingue per la struttura in 
tondino che, pur mantenendo una linea 
essenziale, crea un’armonia visiva che si 
inserisce con discrezione e raffinatezza 
in qualsiasi ambiente. Disponibile in 
altezza standard o da sgabello, Vincent 
si adatta perfettamente alle diverse 
esigenze di spazi pubblici e privati, dai 
caffè ai ristoranti, dalle terrazze agli 
spazi contract. La sua sobrietà rivela una 
ricercatezza che emerge nella cura dei 
dettagli e nella qualità dei materiali.

The Vincent table is a perfect example of how 
design can be both simple and sophisticated. 
Designed for outdoor and contract settings, its 
minimalist profile is defined by a round metal 
rod frame, maintaining a clean aesthetics 
while creating a visual harmony that 
integrates into any space with understated 
elegance. Available in standard or bar 
height, Vincent perfectly adapts to the varied 
demands of public and private spaces – from 
cafés to restaurants, from terraces to contract 
venues. Its pared-back design conceals a 
refined sensibility, evident in the attention to 
detail and quality of the materials.

VINCENT
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nella pagina precedente on the previous page - Vincent base tavolo table base cod. 20.55 M028 piano top cod. P.02 PS03
Mood sedia con braccioli chair with arms  cod. 34.20R M328, Z006, TEGO020 
in questa pagina on this page - Vincent base tavolo table base 20.55 M055 piano top cod. P.23 PL01
a destra on the right - Vincent base tavolo table base cod. 20.55 M028 piano top cod. P.02 PS03
Mood sedia chair cod. 34.09R M325, Z006, TENO001, TEBQ003
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Vincent base tavolo table base cod. 20.55OUT M028X piano top cod. P.25 PF01 | Ines sedia chair cod. 34.55OUT M028X | Ines cuscino cushion cod. 34.55CUS TOU01
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PIANO  |  top  |  plateau  |  Platte  | sobre  |  столешница

STRATIFICATO mm 12 inch 0.47  |  LAMINATE  |  STRATIFIE  |  LAMINAT | ESTRATIFICADO  |  ЛАМИНИРОВАННЫЙ

cod.P.01

cm Ø60 / inch Ø23.6
cm Ø70 / inch Ø27.6
cm Ø80 / inch Ø31.5

cod.P.02

cm 70 x 70 / inch 27.6 x 27.6
cm 80 x 80 / inch 31.5 x 31.5

PS04
bianco - bordo nero
white - black edge

PS02
grigio - bordo nero
grey - black edge

PS05
antracite - bordo nero
anthracite - black edge

PS03
nero - bordo nero
black - black edge

STRATIFICATO mm 10 inch 0.39  |  LAMINATE  |  STRATIFIE  |  LAMINAT  |  ESTRATIFICADO  |  ЛАМИНИРОВАННЫЙ

cod.P.22

cm Ø59 / inch Ø23.2
cm Ø69 / inch Ø27.2
cm Ø79 / inch Ø31.1

PL01
rovere grigio - bordo marrone
grey oak - brown edge

cod.P.23

cm 69 x 69 / inch 27.2 x 27.2
cm 79 x 79 / inch 31.1 x 31.1

STRATIFICATO FENIX mm 10 inch 0.39  |  FENIX LAMINATE  |  STRATIFIE FENIX  |  FENIX LAMINAT  |  ESTRATIFICADO FENIX  |  феникс ЛАМИНИРОВАННЫЙ

cod.P.25

cm Ø 59 / inch Ø 23.2
cm Ø 69 / inch Ø 27.2
cm Ø 79 / inch Ø 31.1

cod.P.26

cm 69 x 69 / inch 27.2 x 27.2
cm 79 x 79 / inch 31.1 x 31.1

PF01
nero - bordo nero
black - black edge

NOBILITATO mm 25 inch 0.98  |  MELAMINE  |  MÉLAMINÉ  |  MELAMIN  |  MELAMINA  |  МЕЛАМИН
La versione OUTDOOR non è disponibile con piano nobilitato The OUTDOOR version is not available with melamine top

*
cod.P.05

cm Ø60 / inch Ø23.6
cm Ø70 / inch Ø27.6
cm Ø80 / inch Ø31.5

cod.P.06

cm 60 x 60 / inch 23.6 x 23.6
cm 70 x 70 / inch 27.6 x 27.6
cm 80 x 80 / inch 31.5 x 31.5

PN07
bianco - bordo ABS alluminio
white - aluminium ABS edge

PN08
grigio - bordo ABS alluminio
grey - aluminium ABS edge

PN09
ciliegio - bordo ABS ciliegio
cherry - cherry ABS edge

* non disponibile in PN08 not available in PN08

STRUTTURA  |  frame  |  structure  |  Gestell  |  estructura  |  структура

acciaio
metal  |  métal  |  Stahl  |  acero  
|  сталь

M306
bianco
white

M097
grigio chiaro
light grey

M312
sabbia
sand

M028
ottone scuro
dark brass

M307
testa di moro
dark brown

M310
antracite
anthracite

M055
nero opaco
black

M325
oro
gold

M329
oro rosa 
rose gold

M328
ottone anticato
aged brass

M326
argento 
naturale
natural silver

M327
nero profondo 
lucido
glossy black

acciaio outdoor
metal outdoor  |  métal 
exterieur  |  stahl Outdoor  |  
acero de exterior |  сталь вне 
помещений

M306X
bianco
white

M097X
grigio chiaro
light grey

M312X
sabbia
sand

M028X
ottone scuro
dark brass

M310X
antracite
anthracite

Vincent
tavolo / table

Base in acciaio laccato, predisposta per piani in 
stratificato, stratificato fenix e nobilitato.
Disponibile anche versione outdoor.

Base in stainless steel equipped for laminate, fenix 
laminate and melamine tops. 
Outdoor version also available.

Consulta le schede tecniche
scansionando il QR code
Consult the technical data sheets
by scanning the QR code

Struttura bassa
Low frame

cod. 20.55 - 20.55OUT
51x51x74,5 cm - 20.1x20.1x29.3 in

Struttura alta
High frame

cod. 20.81 - 20.81OUT
51x51x109,5 cm - 20.1x20.1x43.1 in

N.B. Le finiture non presenti sul singolo articolo, ma presenti all’interno della collezione Bontempi, possono essere realizzate previa richiesta al Back office commerciale che ne verificherà la fattibilità.
N.B. The finishes that are not indicated as available for one single product, but that are present in the Bontempi collection, may be produced upon request to our back office, that will check for their feasibility.
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